
CONSILIUL LOCAL ,̂ < t̂r;̂
AL MUNICIPIULUI CAMPINA /^,>: "-^A.

JUDEJULPRAHOVA j 4

HOTARARE !
privind aprobarea rectificarii bugetului local al Municipiului Campina $i

aprobarea rectificarii bugetelor ordonatorilor ter{iari de credite,
pe anul2022

Avand in vedere Referatul de aprobare nr.8.398/24 februarie 2022 al d-lui
Moldoveanu Ioan-Alin - Primarul Municipiului Campina, prin care propune
aprobarea rectificarii bugetului local al Municipiului Campina si aprobarea
rectificarii bugetelor ordonatorilor ter^iari de credite pe anul 2022;

Tinand searna de:
- raportul nr.8.399/24 februarie 2022, intocmit de Directia economica din

cadrul Primariei Municipiului Campina;
- avizul Comisiei buget, fmante, programe fmantare europeana, administrarea

domeniului public si privat si agricultura din cadrul Consiliului local al
Municipiului Campina;

- avizul Secretarului General al Municipiului Campina, inregistrat sub
nr.8.400/24 februarie 2022;

- Decizia nr.l58/18.02.2022 a Directorului General al D.G.R.F.P. Ploiesti,
inregistrata la Primaria Municipiului Campina sub nr. 7654/21.02.2022 privind
unele venituri ale bugetului de stat pe anul 2022 $i estimari pentru anii 2023 - 2025,
respectiv repartizarea pe trimestre a alocatiilor din unele venituri ale bugetului de
stat;

^

In conformitate cu prevederile:
- Legii nr.317/2021 a bugetului de stat pe anul 2022;
- art.l9, alin.(l), art.26, art.49, alin.(5) din Legea nr.273/2006 privind

finanJele publice locale, modificata si completata;
- art.6, alin.(3) si art.30, alin.(l), lit."c" din Legea nr.24/2000 privind normele

de tehnica legislativa pentru elaborarea actelor normative, republicata, modificata si
completata;

- art.l29, alin.(l) si alin.(2), lit."b", coroborate cu alin.(4), lit."a" din O.U.G.
nr. 57/3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si completarile
ulteriore;

In temeiul art.l96, alin.(l), lit."a", coroborat cu art.l39, alin.(l) si alin.(3),
lit."a" din O.U.G. nr.57/3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si
completarile ulterioare,

ConsiIiul local al Municipiului Campina adopta prezenta hotarare.

Art.l. - Aproba modificarea Anexei nr.l (bugetul local al Municipiului
Campina pentru anul 2022), la H.C.L. nr.25/16 februarie 2022, Anexei nr.2A la
H.C.L. nr.25/16 februarie 2022 si Anexei nr.2B la H.C.L. nr.25/16 februarie 2022,
conform Anexelor nr.l, nr.2A si nr.2B, care fac parte integranta din prezenta
hotarare.

Art.2. - Aproba modificarea Anexei nr.3 (bugetul creditelor interne al
Municipiului Campina pe anul 2022), la H.C.L. nr.25/16 februarie 2022, conform
Anexei nr.3, care face parte integranta din prezenta hotarare.



Art.3 - Aproba modificarea Anexei nr.25 (bugetul de
al Municipiului Campina, pentru fonduri nerambursabile
H.C.L. nr.25/16 februarie 2022, conform Anexei nr.4, care face
prezentahotarare. - - - '?:

Art.4. - Aproba modificarea Anexei nr.4 (bugetul de ven,'ituri sJ cheltuieli
al Municipiului Campina, pentru activitatile finanfate integral sau parJiaI din
venituri proprii pe anul 2022), la H.C.L. nr.25/16 februarie 2022, conform Ariexei
nr.5, care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.5. - Aproba modificarea Anexei nr. 9 (bugetul de venituri si cheltuieli
al Casei Tineretului Campina, Municipiul Campina, pentru activita{ile
finan{ate integral sau par{ial din venituri proprii pe anul 2022), la H.C.L.
nr.25/16 februarie 2022, conform Anexei nr.6, care face parte integranta din
prezenta hotarare.

Art.6 . - Aproba modificarea Anexei nr.l2A (bugetul local de venituri sj
cheltuieli al Colegiului National ,,Nicolae Grigorescu", Municipiul Campina,
pe anul 2022) Anexei nr. 12B (bugetul de venituri $i cheltuieli pentru
activita$ile finan{ate integral sau par{ial din venituri proprii, pe anul 2022), la
H.C.L. nr.25/16 februarie 2022, conform Anexei nr.7A si Anexei nr.7B, care fac
parte integranta din prezenta hotarare.

Art.7. - Aproba modificarea Anexei nr.l3A (bugetul local de venituri si
cheltuieli al Liceului Tehnologic ,,Constantin Istrati", Municipiul Campina, pe
anul 2022) Anexei nr. 13B (bugetul de venituri sj cheltuieli pentru activita{ile
finanfate integral sau par{ial din venituri proprii, pe anul 2022), la H.C.L.
nr.25/16 februarie 2022, conform Anexei nr.8A si Anexei nr.8B, care fac parte
integranta din prezenta hotarare.

Art.8. - Aproba modificarea Anexei nr.l4A (bugetul local de venituri si
cheltuieli al Liceului Tehnologic Energetic, Municipiul Campina, pe anul 2022)
Anexei nr. 14B (bugetul de venituri si cheltuieli pentru activitafile finanfate
integral sau parfial din venituri proprii, pe anul 2022), la H.C.L. nr.25/
16 februarie 2022, conform Anexei nr.9A si Anexei nr.9B, care fac parte
integranta din prezenta hotarare.

Art.9. - Aproba modificarea Anexei nr.l5A (bugetul local de venituri si
cheltuieli al Colegiului Tehnic Forestier, Municipiul Campina, pe anul 2022)
Anexei nr. 15B (bugetul de venituri si cheltuieli pentru activitafile finanfate
integral sau parfial din venituri proprii, pe anul 2022), la H.C.L. nr.25/
16 februarie 2022, conform Anexei nr.lOA si Anexei nr.lOB, care fac parte
integranta din prezenta hotarare.

Art.lO. - Aproba modificarea Anexei nr.l6A (bugetul local de venituri si
cheltuieli al Liceului Tehnologic Mecanic, Municipiul Campina, pe anul 2022)
Anexei nr. 16B (bugetul de venituri si cheltuieli pentru activitafile finanfate
integral sau parfial din venituri proprii, pe anul 2022), la H.C.L. nr.25/
16 februarie 2022, conform Anexei nr.llA si Anexei nr.llB, care fac parte
integranta din prezenta hotarare.

Art.ll. - Aproba modificarea Anexei nr.l7A (bugetul local de venituri si
cheltuieli al $colii Gimnaziale ,,B.P.Hasdeu", Municipiul Campina, pe anul
2022) Anexei nr. 17B (bugetul de venituri sJ cheltuieli pentru activitafile
finanfate integral sau parfial din venituri proprii, pe anul 2022), la H.C.L.
nr.25/16 februarie 2022, conform Anexei nr.l2A si Anexei nr.l2B, care fac parte
integranta din prezenta hotarare.



Art.l2. - Aproba modificarea Anexei nr.l8A (bugetul local de venituri si
cheltuieli al $colii Gimnaziale ,,Ion Campineanu", Municipiul Campina, pe
anul 2022) Anexei nr. 18B (bugetul de venituri si cheltuieli pentru activita{ile
finan{ate integral sau par{ial din venituri proprii, pe anul 2022), la H.C.L.
nr.25/16 februarie 2022, conform Anexei nr.l3A si Anexei nr.l3B, care fac parte
integranta din prezenta hotarare.

Art.l3. - Aproba modificarea Anexei nr.l9A (bugetul local de venituri sj
cheltuieli al $colii Gimnaziale Centrale, Municipiul Campina, pe anul 2022)
Anexei nr. 19B (bugetul de venituri si cheltuieli pentru activitatile finan{ate
integral sau parfial din venituri proprii, pe anul 2022), la H.C.L. nr.25/
16 februarie 2022, conform Anexei nr.l4A si Anexei nr.l4B, care fac parte
integranta din prezenta hotarare.

Art.l4. - Aproba modificarea Anexei nr.20A (bugetul local de venituri sJ
cheltuieli al $colii Gimnaziale ,,A.I. Cuza", Municipiul Campina, pe anul 2022)
Anexei nr. 20B (bugetul de venituri si cheltuieli pentru activita{ile finantate
integral sau parfial din venituri proprii, pe anul 2022), la H.C.L. nr.25/
16 februarie 2022, conform Anexei nr.l5A si Anexei nr.l5B, care fac parte
integranta din prezenta hotarare.

Art.l5. - Aproba modificarea Anexei nr.21A (bugetul local de venituri sJ
cheltuieli al Gradini{ei cu program prelungit nr.9, Municipiul Campina, pe
anul 2022) si Anexei nr. 21B (bugetul de venituri si cheltuieli pentru activitafile
finan{ate integral sau par{ial din venituri proprii, pe anul 2022), la H.C.L.
nr.25/16 februarie 2022, conform Anexei nr.l6A si Anexei nr.l6B, care fac parte
integranta din prezenta hotarare.

Art.l6. - Aproba modificarea Anexei nr.22A (bugetul local de venituri si
cheltuieli al Gradinifei cu program prelungit si program normal ,,Iulia
Hasdeu", Municipiul Campina, pe anul 2022) si Anexei nr. 22B (bugetul de
venituri si cheltuieli pentru activita{ile finan{ate integral sau par(ial din
venituri proprii, pe anul 2022), la H.C.L. nr.25/16 februarie 2022, conform
Anexei nr.l7A si Anexei nr.l7B, care fac parte integranta din prezenta hotarare.

Art.l7. - Prezenta hotarare se comunica:
- Institu|iei Prefectului Jude^ului Prahova;
- Primarului Municipiului Campina;
- Direc^iei economice;
- Direc^iei investi^ii;
- Direc^ieijuridice;
- Casei Tineretului Campina;
- UnitaJilor de invatamant men^ionate in hotarare.

Presedinte de se0ifa, " ,̂ Contrasemneaza,
Consilier, ||. " ] ^ - Se^etar General,

Briciu Liviu-Miftai Mo^d^eanu Elena

Campina, 28 februarie 2022
Nr.26



Centrali;:at U.A.T.M Campina A A

Bugetul (sursa 02.A-lntegral de la buget) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli pe capitole, subcapitofe%i , , .^
paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2022 si estimari pe anii 2023 - 2025

Data 28.02.2022

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

00.01 146,967.54 0.00| 64,334.65 52,987.63 18,317.62 11,327.64 140,215.86l 146,227.49l 152,237.25

VENfrURI PROPRII (00.02-11.02-
37.02+00.15+00.16)

49.90 58,002.43 0.00 19,151.37 19,200.36 13,672.45 5,978.25 71,345.88 74,752.51 78,203.27

l. VENfTURI CURENTE ( cod 00.03+00.12) 00.02 74,463.38 0.00 22,608.70 22,944.73 17,807.62 11,102.33 88,083.86 91,496.49 95,047.25

A. VENITURI FISCALE (cod
00.04+00.09+00.10+00.11)

00.03 67,449.08 0.00 20,435.40 21,216.73 16,079.62 9,717.33 75,712.92 78,756.98 81,960.76

A1. IMPOZIT PEVENIT,PROFITSI
CASTIGURI DIN CAPITAL (cod
00.05+00.06+00.07)

00.04 33,777.00 0.00 9,364.79 14,168.71 8,700.80 1,542.70 36,772.00 38,550.00 40,483.00

A1.2. IMPOZITPEVENIT,PROFIT, Sl
CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA
PERSOANE FIZICE (cod 03.02+04.02)

00.06 33,777.00 0.00 9,364.79 14,168.71 8,700.80 1,542.70 36,772.00 38,550.00 40,483.00

lmpozit pe venit (cod 03.02.17+03.02.18) 03.02 135.00 0.00 33.75 33.75 33.75 33.75 142.00 150.00 156.00

lmpozitul pe veniturile din transferul
Droprietatilor imobiliare din patrimoniul
Dersonal

03.02.18 135.00 0.00 33.75 33.75 33.75 33.75 142.00 150.00 156.00

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit
(cod 04.02.01 +04.02.04)

04.02 33,642.00 0.00 9,331.04 14,134.96 8,667.05 1,508.95 36,630.00 38,400.00 40,327.00

Cote defalcate din impozitul pe venit 04.02.01 33,642.00 0.00 9,331.04 14,134.96 8,667.05 1,508.95 36,446.00 38,268.00 40,182.00

Sume alocate din cotele defalcate din
mpozitul pe venit pentru echilibrarea
bugetelor locale

04.02.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 184.00 132.00 145.00

Sume repartizate din Fondul te dtepozttia
:onsiliului Judetean

04.02.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

A3. IMPOZITE Sl TAXE PE PROPRIETATE
(cod 07.02)

00.09 13,427.80 0.00 5,362.90 2,755.30 2,695.30 2,614.30 16,239.94 17,303.00 18,286.27

mpozite si taxe pe proprietate (cod
07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)

07.02 13,427.80 0.00 5,362.90 2,755.30 2,695.30 2,614.30 16,239.94 17,303.00 18,286.27

mpozit si taxa pe cladiri (cod
07.02.01.01+07.02.01.02)

07.02.01 9,800.00 0.00 4,000.00 1,940.00 1,940.00 1,920.00 11,419.94 12,292.00 13,095.27

mpozit pe cladiri de la persoane fizice *)
_L

07.02.01.01 2,600.00
_L

0.00 1,000.00
_L

540.00
_L

540.00
_L

520.00
_L

3,837.94
_L

4,332.00
_L

4,776.27

1/54



lmpozit si taxa pe cladiri de la persoane
juridice *)

lmpozit si taxa pe teren (cod
07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)

lmpozit pe terenuri de la persoane fizice *)

lmpozit si taxa pe teren de la persoane
juridice *)

lmpozitul pe terenul din extravilan *)

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru

Alte impozite si taxe pe proprietate

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI
SERVICII (cod 11.02+12.02+15.02+16.02)

Sume defalcate din TVA (cod
1 1 .02.01 + 1 1 .02.02+1 1 .02.05+1 1 .02.06)

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata
pentru finantarea cheltuielilor descentralizate
la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor,
sectoarelor si Municipiului Bucuresti

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata
pentru echilibrarea bugetelor locale

Taxe pe servicii specifice (cod
15.02.01+15.02.50)

lmpozit pe spectacole

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea
utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de
activitati (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50)

lmpozit pe mijloacele de transport (cod
16.02.02.01+16.02.02.02)

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane fizice *)

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane juridice *)

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si
autorizatii de functionare

A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE
(cod 18.02)

Alte impozite si taxe fiscale (cod 18.02.50)

Alte impozite si taxe

C. VENITURI NEFISCALE (cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.02+31.02)

Venituri din proprietate (cod
30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

07.02.01.02

07.02.02

07.02.02.01

07.02.02.02

07.02.02.03

07.02.03

07.02-50

00.10

11.02

11.02.02

11.02.06

15.02

15.02.01

16.02

16.02.02

16.02.02.01

16.02.02.02

16.02.03

00.11

18.02

18.02.50

00.12

00.13

30.02

30.02.05

7,200^j 0.00

2,451.80

1,450.00

1,000.00

1.80

419.00

757.00

19,784,28

16,480.98

16,480.98

0.00

1.30

1.30

3,302.00

3,250.00

2,100.00

1,150.00

52.00

460.00

460.00

460.00

7,014,30

2,000.00

2,000.00

2,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,000.00

950.90

450.00

500.00

0.90

105.00

307.00

5,507.71

3,477.36

3,477.36

0.00

0.35

0.35

2,030.00

2,000.00

1 ,000.00

1,000.00

30.00

200.00

200.00

200.00

2,173.30

500.00

500.00

500.00

1 ,400.00

510.30

340.00

170.00

0.30

105.00

200.00

4,202.72

3,744.37

3,744.37

0.00

0.35

0.35

458.00

450.00

400.00

50.00

8.00

90.00

90.00

90.00

1,728-00

500.00

500.00

500.00

^^QO.OO

500.30

330.00

170.00

0.30

105.00

150.00

4,593.52

4,135.17

4,135.17

0.00

0.35

0.35

458.00

450.00

400.00

50.00

8.00

90.00

90.00

90.00

1,728.00

500.00

500.00

500.00

1 ,400.00

490.30

330.00

160.00

0.30

104.00

100.00

5,480.33

5,124.08

5,124.08

0.00

0.25

0.25

356.00

350.00

300.00

50.00

6.00

80.00

80.00

80.00

1,385.00

500.00

500.00

500.00

7,582.00

3,582.00

2,527.00

1 ,053.00

2.00

441.00

797.00

22,215.98

16,737.98

16,611.98

126.00

1.00

1.00

5,477.00

5,422.00

3,211.00

2,211.00

55.00

485.00

485.00

485.00

12,370.94

4,106.00

4,106.00

4,106.00

7,96ffi9ff
-.- '>. t

3,71f,GQ
f'

2,6u3.0fl

U ' 1,106.00

V/ ,' . 2.00

463.00

837.00

22,394.98

16,743.98

16,718.98

25.00

1.00

1.00

5,650.00

5,593.00

3,322.00

2,271 .00

57.00

509.00

509.00

509.00

12,739,51

4,211.00

4,211.00

4,211.00

-.--.--. 8,319.00

*^S
^-"x ^a^63.00

>Y-6p|oQ.

. "/ j$5*oo
,' / S' /'

: 2.oo
484.00

874.00

22,660.49

16,843.98

16,817.98

26.00

1.00

1.00

5,815.51

5,755.00

3,426.00

2,329.00

60.51

531.00

531.00

531.00

13,086.49

4,311.00

4,311.00

4,311.00
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Venituri din concesiuni si inchirieri

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
(cod33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.2<H-33.02.
27+33.02-28+33.02.50)

Venituri din prestari de servicii

Contributia parintilor sau sustinatorilor legali
pentru intretinerea copiilor in crese

Contributia persoanelor beneficiare ale
cantinelor de ajutor social

Venituri din recuperarea cheltuielilor de
judecata, imputatii si despagubiri

Venituri din taxe administrative, eliberari
permise (cod 34.02.02+34.02.50)

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.02.01
la 35.02.03+35.02.50)

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate
potrivit dispozitiilor legale

Amenzi

Diverse venituri (cod
36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.09+36.02.
50)

Taxe speciale

Alte venituri

Transferuri voluntare, altele decat subventiile
(cod 37.02.01+37.02.03+37.02.50)

Donatii si sponsorizari

Varsaminte din sec{iunea de func{ionare
aentru finantarea sectiunii de dezvoltare a
Dugetului local (cu semnul minus)

VarsSminte din sec{iunea de func{ionare

II.VENrTURIDINCAPITAL (cod 39.02)

Venituri din valorificarea unor bunuri ( cod
39.02.01+39.02.03+39.02.04+39.02.07+39.02.
10)

Venituri din vanzarea locuintelor construite din
fondurile statului

Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand
domeniului privat al statului sau al unitatilor
administrativ-teritoriale

IV. SUBVENTII (cod00.18)

30.02.05.30

00.14

33.02

33.02.08

33.02.10

33.02.12

33.02-28

34.02

34.02.02

35.02

35.02.01

35.02.01 .02

36.02

36.02.06

36.02-50

37.02

37.02.01

37.02.03

37.02.04

00.15

39.02

39.02.03

39.02.07

00.17

2,OOOM

5,014^

1 ,664.00

1,521.00

61.00

52.00

30.00

34.00

34.00

1 ,243.00

1 ,243.00

1 ,243.00

2,058.30

0.30

2,058.00

15.00

15.00

-547.01

547.01

35.03

35.03

11.14

23.89

9,897.14

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

500.00

1,673.30

449.00

390.00

16.00

13.00

30.00

9.00

9.00

600.00

600.00

600.00

600.30

0.30

600.00

15.00

15.00

-627.01

627.01

35.03

35.03

11.14

23.89

5,160.65

500.00

1,228.00

419.00

390.00

16.00

13.00

0.00

9.00

9.00

300.00

300.00

300.00

500.00

0.00

500.00

0.00

0.00

80.00

-80.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,001.18

^po.oo

^28.00

419.00

390.00

16.00

13.00

0.00

9.00

9.00

300.00

300.00

300.00

500.00

0.00

500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

510.00

500.00

885.00

377.00

351.00

13.00

13.00

0.00

7.00

7.00

43.00

43.00

43.00

458.00

0.00

458.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

225.31

4,106.00

8,264.94

1,753.00

1,602.00

64.00

55.00

32.00

36.00

36.00

3,309.00

3,309.00

3,309.00

3,166.94

0.00

3,166.94

0.00

0.00

-10,199.18

10,199.18

0.00

0.00

0.00

0.00

6,299.00

4,211jOQ

8_52831'

1,84tf51

1,682,00

67.00

58.51

33.00

38.00

38.00

3,374.00

3,374.00

3,374.00

3,276.00

0.00

3,276.00

0.00

0.00

-10,110-36

10,110.36

0.00

0.00

0.00

0.00

6,611.00

4,311.00
"-**-s>

-:-T"
, Xl,92%9

'-/Vlf "'f

1 ,757.00

71.00

59.49

35.00

39.00

39.00

3,436.00

3,436.00

3,436.00

3,378.00

0.00

3,378.00

0.00

0.00

-10,567.94

10,567.94

0.00

0.00

0.00

0.00

6,906.00
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SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod
42.02+43.02)

Subventii de la bugetul de stat (cod 00.20)

Subventii pentru reabilitarea termica a
cladirilor de locuit

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele
locale necesare sustinerii derularii proiectelor
finantate din FEN postaderare

Subventii primite din Fondul de lnterventie")

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru
incalzirea locuint,ei cu lemne, carbuni,
combustibili petrolieri

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea
sanatatii

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele
locale necesare sustinerii derularii proiectelor
finantate din fonduri externe nerambursabile
(FEN) postaderare aferete perioadei de
programare 2014-2020

Subventii de la alte administratii (cod
43 .02.01 +43.02.04+43.02.07+43.02.08)

Sume alocate din bugetul ANCPI pentru
finantarea lucrarilor de inregistrare sistematica
din cadrul Programului najional de cadastru si
carte funciara

Sume FEN postaderare in contul platllor
efectuate si prefinantari (cod 45.02.01 la
45.02.05
+45.02.07+45.02.08+45.02.15+45.02.16+45.0
2.17+45.02.18)

Fondul European de Dezvoltare Regionala
(cod45.02.01.0H-45.02.01.02+45.02.01.03)

Sume primite in contul plS{ilor efectuate in
anul curent

Sume primite de la UE/alti donatori In
contul platilor efectuate si prefinantari
aferente cadrului financiar 2014-2020 ( cod
48.02.01 la cod

-ondul European de Dezvoltare Regional3
(FEDR) (cod
48.02.01 .01+48.02.01.02+48.02-01.03)

Sume primite in contul platilor efectuate in
anul curent

Sume primite in contul platilor efectuate in anii
anteriori

Fondul Social European (FSE) (cod
48.02.02.01+48.02.02.02+48.02.02.03)

Sume primite in contul platilor efectuate in
anul curent

00.18

42.02

42.02.12

42.02.20

42.02,28

42.02.34

42.02.41

42.02.69

43.02

43.02.34

45.02

45.02.01

45.02.01 .01

48.02

48.02.01

48.02.01 .01

48.02.01 .02

48.02.02

48.02.02.01

9,897 ĵ 0.00

9,737.14

50.00

0.00

0.00

30.00

1,745.31

7,911.83

160.00

160.00

2,022.68

2,022.68

2,022.68

60,549.31

58,515.87

51,596.51

6,919.36

2,033.44

2,031.82

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,160.65

5.000.65

50.00

0.00

0.00

20.00

510.00

4,420.65

160.00

160.00

2,022.68

2,022.68

2,022.68

34,507.59

32,844.14

27,579.62

5,264.52

1,663.4S

1,661.83

4,001.18

4,001.18

0.00

0.00

0.00

0.00

510.00

3,491.18

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

26,041.72

25,671.73

24,016.89

1,654.84

369.99

369.99

1̂0,00

510.00

0.00

0.00

0.00

0.00

510.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

225.31

225.31

0.00

0.00

0.00

10.00

215.31

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,299.00

6,131.00

0.00

0.00

0.00

0.00

40.00

6,091.00

168.00

168.00

0.00

0.00

0.00

45,833.00

45,833.00

45,706.00

127.00

0.00

0.00

6,611.0a

6,434.00

: 0.00

0.00

0.00

0.00

40.00

6,394.00

177.00

177.00

0.00

0.00

0.00

48,120.00

48,120.00

47,989.00

131.00

0.00

0.00

-*::.,, 6,906.00

' ,/ '^
N /6ĵ 2.00

/ i fl-0"l < '*
i '^ ii

' r o.oo

o.oo
o.oo

40.00

6,682.00

184.00

184.00

0.00

0.00

0.00

50,284.00

50,284.00

50,148.00

136.00

0.00

0.00
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Sume primite in contul platilor efectuate in anii |48.02.02.02
anteriori

o.oo

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0>20+30+40+5r>51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01-H0.02-H0.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatii platite unor persoane din afara
unitatii

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Norme de hrana

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

fncalzit, lluminat si forta mptrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

^osta, telecomunicatii, radio, tv, internet

vlateriale si prestari de servicii cu caracter
functional

01

10

10.01

10.01.01

10.01.12

10.01.15

10.01.17

10.02

10.02.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01 .02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.07

20.01.08

20.01.09

159,222.69

140,286.17

25,264.57

23,668,28

21,608.37

293.00

371.40

1,395.51

1,080.15

490.00

590.15

516.14

516.14

34,065.69

25,636.09

232.87

229.44

5,719.55

350.70

17L26

22.50

555.65

14,109.32

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

67,378-21

57,781.41

6,415.12

6,155.60

5,588.77

75.00

139.00

352.83

130.00

130.00

0.00

129.52

129.52

10,576.53

8,254.51

93.38

46.90

2,441.05

122.82

49.10

7.15

161.88

4,308.00

60,199,22

53,501 .50

6,960.25

6,110.58

5,572.50

75.00

110.40

352.68

720.15

130.00

590.15

129.52

129.52

10,810.75

8,322.07

64.39

87.75

2,008.05

1 1 1 .75

41.70

7.55

148.68

4,670.50

20,317.62

17,837.62

6,056.08

5,797.66

5,319.48

75.00

54.00

349.18

130.00

130.00

0.00

128.42

128.42

8,424.09

6,265.11

47.95

56.34

756.71

66.80

52.70

2.50

126.68

4,204.43

11,327.64

11,165.64

5,833.12

5,604.44

5,127.62

68.00

68.00

340.B2

100.00

100.00

0.00

128.68

128.68

4,254.32

2,794.40

27.15

38.45

513.74

49.33

27.76

5.30

118.41

926.39

140,215.86

130,037.68

26,283.37

24,640.34

22,541.00

293.00

362.94

1,443.40

1,"I06.75

516.00

590.75

536.28

536.28

35,245.12

24,65L29

209.65

120.56

4,827.21

301.14

164.00

14.32

551.12

14,619.06

146,227,49| 152,237.25

136,142.13

26,324.80

24,681.77

22,541 .00

293.00

375.37

1,472.40

1,106.75

516.00

590.75

536,28

536,28

38,185.78

27,314.63

221.96

128.11

5,052.55

312-27

173.00

14.33

574,87

15,263.41

141,697.31

26,364.46

24,718.43

22,541 .00

293.00

386.03

1,498.40

1,106.75

516.00

590.75

539-28

539,28

40,760,42

29,625-23

231 .26

132.58

5,258.78

324.62

182.00

15.35

598,26

15,874.71
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Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Comisioane si alte costuri aferente
imprumuturilor (cod 20.24.01 la 20.24.03)

Comisioane si alte costuri aferente
imprumuturilor interne

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate
din actiuni in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

^rotocol si reprezentare

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL lll DOBANZI (cod 30.01 la 30.03)

Dobanzi aferente datoriei publice interne (cod
30.01.01+30.01.02)

3obanzi aferente creditelor interne garantate

TITLUL IV SUBVENTII (cod
40.03+40.20+40.30)

20.01.30

20.02

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.11

20.13

20.14

20.24

20.24.02

20.25

20.30

20.30.01

20.30.02

20.30.30

30

30.01

30.01.02

40

4,244^fl

^^
5,085.39

606,25

606,25

107.65

4.50

47,20

55.95

857.62

116.09

0.00

741.53

55.92

55.92

15.50

145.00

73.37

80.00

80.00

189.00

1,213.90

414.90

4.00

795.00

664.09

664.09

664.09

110.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,024.23

1,158.64

170.00

170.00

34.90

0.00

13.95

20.95

276.10

26.90

0.00

249.20

18.20

18.20

0.00

50.60

16.33

20.00

20.00

50.00

527,25

100.25

1.50

425.50

250.00

250.00

250.00

30.00

1,181.70

1 ,455.00

170.00

170.00

33.75

2.50

15.25

16.00

313.98

57.64

0.00

256.34

19.20

19.20

5.50

53.85

25.00

25.00

25.00

50.00

337.40

124.40

1.50

211.50

251.00

251.00

251 .00

30.00

^^51.00

1,471.75

150.00

150.00

24.25

1.50

11,25

11.50

206.34

2.40

0.00

203.94

9.36

9.36

7.00

28.50

21.63

20.00

20.00

50.00

170.15

100.15

0.50

69.50

163.09

163.09

163.09

30.00

1,087.87

1,000.00

116.25

116,25

14.75

0.50

6.75

7.50

61.20

29.15

0.00

32.05

9.16

9.16

3.00

12.05

10.41

15.00

15.00

39.00

179.10

90.10

0.50

88.50

0.00

0.00

0.00

20.00

3,844.23

7,840.98

639.00

639.00

56.18

4.00

23.34

28.84

722.48

121.21

0.00

601.27

43.59

43.59

12.00

32.22

59.80

84.00

84.00

0.00

1,103.58

412.00

4.00

687.58

582.00

582.00

582.00

110.00

5,574,ia
- . ' . :., k

7,990.98

670.00

670.00

58.36

4.00

24.42

29.94

756,20

126,22

0.00

629.98

44.86

44.86

12.00

35.42

63.18

88.00

88.00

0.00

1,152.15

432.00

4.00

716.15

61 1 .00

611.00

61 1 .00

110.00

r- --.:=.J,,p07.67
*' .' "" .V "xrt

'- t '*'̂ i
--^2e;&e

-.. -'s -V '4
*ifoo.oe^

' M - '
; ' 7o{$o

) ̂

61.51

5.00

25.49

31.02

789.80

131,23

0.00

658.57

47.10

47.10

13.00

35.61

66.51

93.00

93.00

0.00

1,199.98

452.00

4.00

743.98

639.00

639.00

639.00

110.00
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Subvenlii pentru acoperirea diferen{elor de
pre{ si tarif

TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod
50.04)

Fond de rezerva bugetara la dispozitia
autoritatilor locale

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente (cod
+51.01.03+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.0
1 .26+51 .01 .31 +51 .01 .32+51 .01 .39+51 .01 .46+
51 .01 .49)

Transferuri catre institutii publice

Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.22
la 51 .02,28)

Transferuri prentru finanjarea investitiilor la
spitale

Alte transferuri de capital catre institutii publice

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI (cod
55.02)

A. Transferuri interne (cod 55.01.03+55.01.08
la
55.01.1CM-55.01.12+55.01.13+55.01.15+-55.01.
18+55.01,21 la
55.01.25+55.01.27+55.01.28+55.01.42)

Alte transferuri curente interne

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

Tichete de cresa

TITLUL X Proiecte cu fmantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Ffrtantarea nationata

Finantare externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

40.03

50

50.04

51

51.01

51.01.01

51.02

51.02.12

51.02.29

55

55.01

55.01.18

57

57.02

57.02.01

57.02.02

57.02.03

58

58.01

68.01.01

58.01 .02

58.01.03

58.02

58.02.01

58.02.02

110m| 0.00

50.00

50.00

8,452-25

4,514.65

4,514.65

3,937.60

3,937.60

0.00

152.00

152.00

152.00

5,347.98

5,347.98

5,324.98

10.00

13.00

62,110.89

59,851.89

7,29O.37

51,595.89

965.63

2,256.00

224.18

2,031.82

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

e.eo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

50.00

50.00

3,397.10

1 ,482.00

1,482.00

1,915.10

1,915.10

0.00

76.00

76.00

76.00

1,884.34

1,884.34

1,876.60

5.00

2.74

33,680.62

31,791.61

3,727,29

27,579.00

485.32

1,886.01

224.18

1,661.83

30.00

0.00

0.00

3,437.15

1,414.65

1,414.65

2,022.50

2,022.50

0.00

76.00

76.00

76.00

1,805.50

1,805.50

1 ,797.55

5.00

2.95

28,430-27

28,060,28

3,563-08

24,016.89

480.31

369.99

0.00

369.99

^^30.00

0.00

0.00

1,051.00

1 ,051 .00

1,051.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,594.79

1,594.79

1,591.53

0.00

3.26

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20.00

0.00

0.00

567.00

567.00

567.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

63.35

63.35

59.30

0.00

4.05

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

110.00

0.00

0.00

4,701.00

4,701.00

4,701.00

0.00

0.00

0.00

160.00

160.00

160.00

5,363.28

5,363.28

5,338.28

11.00

14.00

53,474.00

53,474.00

6,766.00

45,705.00

1,013.00

0.00

0.00

0.00

110.0fl

/ OlQO

OX)0

4,935.00

4,935.00

4,935.00

0.00

0.00

0.00

168.00

168.00

168.00

5,379,23

5,379,23

5,353,23

11.00

15.00

56,144.00

56,144.00

7,093.00

47,989.00

1,062.00

0.00

0.00

0.00

_... 110.00

'' - - ' ' ' -'*''*t
,, ' /- koo
X "? ;̂,

' - '- *$-

j ̂
5,1^8.00

5,158.00

5,158.00

0.00

0.00

0.00

175.00

175.00

175.00

5,390.06

5,390.06

5,363.06

12.00

15.00

58,671 .00

58,671.00

7,413JDO

50,149.00

1,109.00

0.00

0.00

0.00
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Mecanismele financiare Spatiul Economic
European si Norvegian 2014-2021

Cheltuieli neeligibile

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.1H-59.12+59.15+59.17+59.2
2+59,25+59.30)

Burse

Asociatii si fundatii

Sustinerea cultelor

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

Alte active fixe

OPERATIUNI FINANCIARE (cod 80+81)

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE
(cod81.01+81.02)

Rambursari de credite interne (cod
81 .02.01+81 .02.02+81 .02.05)

Rambursari de credite aferente datoriei
publice interne locale

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

=>lati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

=>lati efectuate in anii precedenti si recuperate
n anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

^lati efectuate in anii precedenti si recuperate
n anul curent in sectiunea de dezvoltare a
bugetului local

58.31

58.31.03

59

59.01

59.11

59.12

59.40

70

71

71.01

71.01.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

79

81

81.02

81.02.05

85

85

85.01

85.01.01

85.01 .02

:̂ a| o.oo
^w
3.00| 0.00

4,068.70

3,392.70

120.00

230.00

326.00

17,322.52

17,322.52

17,322.52

2,345.00

135.50

1,038.80

13,803,22

1,614.00

1,614.00

1,614.00

1,614.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

3.00

1,421.70

1,338.70

0.00

0.00

83.00

9,110.80

9,110.80

9,110.80

1,010.00

135.50

533.80

7,431.50

486.00

486.00

486.00

486.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,700.58

1,443.18

60.00

115.00

82.40

6,211.72

6,211.72

6,21 1 .72

1,335.00

0.00

505.00

4,371.72

486.00

486.00

486.00

486.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^ 0.00

0.00

518.57

261 .72

60.00

115.00

81.85

2,000.00

2,000.00

2,000.00

0.00

0.00

0.00

2,000.00

480.00

480.00

480.00

480.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

427.85

349.10

0.00

0.00

78.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

162.00

162.00

162.00

162.00

0.00

0.00

0.00

6.00

0.00

0.00

0.00

4,118.91

3,408.91

127.00

242.00

341.00

8,649.18

8,649.18

8,649.18

0.00

0.00

81.00

8,568.18

1 ,529.00

1 ,529.00

1,529.00

1,529.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0:QO

4,284.32

3,539.32

132.00

255.00

358.00

8,480.36

8,480.36

8,480.36

0.00

0.00

0.00

8,480.36

1,605.00

1,605.00

1,605.00

1,605.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

- '- , o.oo

'' JJ*0

4,42$-37

3,650.37

139.00

265.00

375.00

8,862.94

8,862.94

8,862.94

0.00

0.00

0.00

8,862.94

1 ,677.00

1 ,677.00

1,677.00

1,677.00

0.00

0.00

0.00

0.0u

0.00
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Parlea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE

Autoritati publice si actiuni externe

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+3Q>40+50+-51 +55+56+57-i-59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatii platite unor persoane din afara
unitatii

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod20.01la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

^osta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
unctionare

Wedicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

50.02

51.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.12

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01 .04

20.01.05

20.01 .08

20.01.09

20.01.30

20.04

20.04.02

20.04.04

16,812.22

15,050.32

14,431.82

9,667.33

9,330.88

8,671.88

293.00

366.00

146,45

146.45

190.00

190.00

3,218.48

2,415.21

120.00

35.00

381.40

30.57

36.00

350.95

1,022.46

438.83

13.00

3.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0_00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,976.83

5,392.58

4,950.08

2,518.00

2,470.00

2,300.00

75.00

95.00

0.00

0.00

48.00

48.00

908.57

671 .57

60.00

10.00

150.00

10.57

11.00

90.00

220.00

120.00

13.00

3.00

10.00

4,358.20

3,823.35

3,647.35

2,664.45

2,470.00

2,300.00

75.00

95.00

146,45

146.45

48.00

48.00

975.40

740.40

30.00

10.00

101.40

8.00

11.00

90.00

370.00

120.00

0.00

0.00

0.00

3,406.56

2,995.17

2,995.17

2,285.38

2,238.38

2,071.88

75.00

91.50

0.00

0.00

47.00

47.00

702.29

516.73

20.00

10.00

50.00

8.00

7.00

85.50

21fr23

120.00

0.00

0.00

0.00

3,070.63

2,839.22

2,839.22

2,199.50

2,152.50

2,000.00

68.00

84.50

0.00

0.00

47.00

47.00

632,22

486.51

10.00

5.00

80.00

4.00

7.00

85.45

2T6-23

78.83

0.00

0.00

0.00

15,254.85

13,594.45

13,011.45

10,157.45

9,811.00

9,132.00

293.00

386.00

146.45

146.45

200.00

200.00

2,823.00

2,280.00

126.00

37.00

296.00

32.00

38.00

370.00

9T9.00

462.00

13.00

3.00

10.00

14,883.85

13,18245

13,171.45

10,175.45

9,829.00

9,132.00

293.00

404.00

146.45

146.45

200.00

200.00

2,963.00

2,392.00

133.00

38.00

31 1 .00

33.00

40.00

388.00

964.00

485.00

15.00

4.00

11.00

15,076.85

13,337,45

13,325.45

10,194.45

9,848.00

9,132.00

293.00

423.00

146.45

146.45

200.00

200.00

3,097.00

2,501.00

138.00

40.00

325.00

36.00

42.00

405.00

1,Q08.eO

507.00

15.00

4.00

11.00
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Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasSri, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudioiare derivate
din actiuni in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte Cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

Protocol si reprezentare

Alte Cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
fmanciar2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.1H-59.12+59.15+59.17+59.2
2+59,25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71,01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71,01.03+71.01.30)

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura' birotlcS $l alte active
corporale

Alte active fixe

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.25

20.30

20.30.01

20.30.02

20.30.30

58

58.02

58.02.01

58.02.02

59

59.40

70

71

71.01

71.01.02

7t.Ot,O3

71.01.30

85

85

8^>

85.60

17.52

17.52

59.05

6.00

189.00

433.10

414.10

4.00

15.00

1,516.01

1,516.01

224.18

1,291.83

30.00

30.00

618.50

618.50

618.50

75.50

77;60

466.00

0.00

0.00

h
o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.0fr

0.00

0.00

0.00

31.50

31.50

5.00

5.00

19.50

1.50

50.00

116.50

100.00

1.50

15.00

1,516.01

1,516.01

224.18

1,291.83

7.50

7.50

442.50

442.50

442.50

75.50

47.QQ

320.00

0.00

0.00

31.50

31.50

7.00

7.00

19.50

1.50

50.00

125.50

124.00

1.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

176.00

176.00

176.00

0.00

3O.OO

146.00

0.00

0.00

1 1 .30

11.30

2.76

2.76

19.50

1.50

50.00

100.50

100.00

0.50

0.00

0.00

0.00

O.OQ

O.OQ

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

&6Q

O.OQ

0.00

0.00

11.30

11.30

2.76

2.76

0.55

1.50

39.00

90.60

90.10

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

90.00

90.00

18.00

18.00

0.00

7.00

0.00

415.00

411.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

31.00

31.00

583.00

583.00

583.00

0.00

81,QQ.

502.00

0.00

0.00

95.0fl,

95.QjO

19-00

19.00

0.00

7.00

0.00

435.00

431.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

33.00

33.00

11.00

11.00

11.00

0.00

0-QO

11.00

0.00

0.00

99.00
' '- "-*,,,

M A v':%
- - ...'' '**,̂ %po

'X20.<&
i '< 'i
- i-r ':

' 21.00

0.00

7.00

0.00

455.00

451.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

34.00

34.00

12.00

12.00

12.00

0.00

fJJDO

12.00

0.00

0.00
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Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive

Alte servicii publice generale

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Vlateriale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
'unctionare

3unuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasan, transteran (coa
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte Cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

85.01

85.01.01

51.02.01

51.02.01.03

54.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

0^

0.00

15,050.32

15,050.32

1,017.81

995.01

869.51

832.91

790.91

42.00

17,40

17.40

19,20

19-20

63.50

35,20

18.00

9,20

2.50

5.50

20,80

20.80

T^00

1.00

5.00

1.00

0.50

h o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ww

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5,392.58

5,392.58

314.25

291 .45

215.30

210.50

200.00

10.50

0.00

0.00

4.80

4.80

23.15

9.50

5.00

2.30

0.70

1.50

10.40

10.40

Q35

0.25

2.50

0.25

0.25

0.00

0.00

3,823-35

3,823.35

258.85

258.85

232.70

210.50

200.00

10.50

17.40

17.40

4.80

4.80

23.15

9,50

5.00

2.30

0.70

1.50

10,40

10.40

Q35

0.25

2.50

0_25

0.25

^^ 0.00

0.00

2,995.17

2,995.17

228.30

228.30

215.30

210.50

200.00

10.50

0.00

0.00

4.80

4.80

10.00

9.50

5.00

2.30

0.70

1.50

0.00

0.00

e^s

0,25

0.00

0,25

0.00

0.00

0.00

2,839.22

2,839.22

216.41

216.41

206-21

201.41

190.91

10.50

0.00

0.00

4.80

4.80

7-20

6.70

3.00

2.30

0.40

1.00

0.00

0.00

0.25

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

13,594.45

13,594-45

994.40

994.40

914.40

877.00

833.00

44.00

17.40

17.40

20.00

20.00

67.00

37.00

19.00

10.00

2.00

6.00

22.00

22.00

^QQ

1.00

5.00

1.00

1.00

"Qm

0.00

13,182-45

13,182-45

1,002.40

1,002.40

917.40

880.00

833.00

47.00

17.40

17.40

20.00

20.00

72.00

40.00

20.00

10.00

3.00

7.00

23.00

23.00

U>Q

1.00

6.00

1.00

1.00

'.;-:, 0.00
;'i ' *""X

:> -* ̂  '*>
" N 'v

13,337.45

13,337-45

1,007-40

1,007.40

918.40

881.00

833.00

48.00

17.40

17.40

20.00

20.00

75.00

42.00

21.00

11.00

3.00

7.00

24.00

24.00

4,QQ

1.00

6.00

1.00

1.00
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Reclama si publicitate

TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod
50.04)

Fond de rezerva bugetara la dispozitia
autoritatilor locale

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02-t-59. 1 1 +59.1 2+59.1 5+59.1 7+59.2
2+59,25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Mobilier, aparatura birotica $i alte active
corporale

Alte active fixe

Fond de rezerva bugetara la dispozitia
autoritatilor locale

Servicii publice comunitare de evldenta a
persoanelor

Alte servicii publice generale

Tranzactii privind datoria publica si
imprumuturi

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

3omisioane si alte costuri aferente
imprumuturilor (cod 20.24.01 la 20.24.03)

Comisioane si alte costuri aferente
imprumuturilor interne

TITLUL lll DOBANZI (cod 30.01 la 30.03)

Dobanzi aferente datoriei publice interne (cod
30.01.0H-30.01.02)

Dobanzi aferente creditelor interne garantate

Partea a ll-a APARARE, ORDINE PUBLICA
SI SIGURANTA NATIONALA

Ordine publica si siguranta nationala

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02-H0.03)

20.30.01

50

50.04

59

59.40

70

71

71.01

71.01.03

71.01.30

54.02.05

54.02.10

54.02.50

S5.02

01

20

20.24

20.24.02

30

30.01

30.01 .02

55.02

59.02

61.02

01

10

0 l̂

50W

50.00

12.00

12.00

22,80

22.80

22-80

20-80

2.00

50.00

967.81

0.00

744.09

744.09

80.00

80.00

80.00

664.09

664.09

664.09

744.09

3,746.35

3,746,35

3,531.35

3,078.02

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

50.00

50.00

3.00

3.00

22.80

22.80

22.80

20.80

2.00

50.00

264.25

0.00

270.00

270.00

20.00

20.00

20.00

250.00

250.00

250.00

270.00

1,127.71

1,127.71

912.71

759.91

0,25

0.00

0.00

3.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

258.85

0.00

276.00

276.00

25.00

25.00

25.00

251 .00

251 .00

251 .00

276,00

964.01

964.01

964.01

828.06

^^ 0.00

^ 0.00

0.00

3.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

228.30

0.00

183.09

183.09

20.00

20.00

20.00

163.09

163.09

163.09

183.09

857.01

857,01

857.01

759.81

0.00

0.00

0.00

3.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

216.41

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

797.62

797.62

797.62

730.24

1.00

0.00

0.00

13.00

13.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

994.40

0.00

666.00

666.00

84.00

84.00

84.00

582.00

582.00

582.00

666.00

3,686.45

3,686.45

3,686.45

3,238.45

,-;-r.op,

o.orj

, 0.00

13.00

13.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,002.40

0.00

699.00

699.00

88.00

88.00

88.00

61 1 .00

611.00

61 1 .00

699.00

3,708,45

3,708.45

3,708.45

3,239.45

y^-**v i.oo
' - A/ :-'v
-, ' *<f *0.00-x=-%

l '̂  0.00

14,00

14.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,007.40

0.00

732.00

732.00

93.00

93.00

93.00

639.00

639.00

639.00

732.00

3,733,45

3,733,45

3,733.45

3,240.45
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Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)
O l " J U

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Norme de hrana

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

-"osta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
'unctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
ijnctionare

vledicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

3unuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Jniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

3eplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

'rotectia muncii

10.01

10.01.17

10.02

10.02.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

2,451^0

,4J1.Ub

20.84

558.15

490.00

68.15

67.97

67.97

406.83

309.08

10.00

3.00

57,24

5.30

60.50

25.60

136.44

11.00

20.00

15.00

5.00

61.00

55.00

6.00

4.30

4.30

7.65

4.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

613.21

bUo.UO

5.21

130.00

130.00

0.00

16.70

16.70

141.15

99.55

5.10

1.60

20.50

1.60

20.10

8.40

39.00

3.25

6.50

5.00

1.50

28.00

25.00

3.00

2.10

2.10

3.80

1.20

613.21

bUo.UU

5,21

198.15

130.00

68.15

16.70

16.70

124.30

81.15

0.10

0.10

15.50

1.60

15-20

6.40

39.00

3,25

6.50

5.00

1.50

30.50

27.50

3.00

1.10

1.10

3.85

L20

^̂ 13,21

DUO.UU

5.21

130.00

130.00

0.00

16.60

16.60

85.60

78.80

4.70

1-20

8.00

1.05

15-20

6.40

39.00

3.25

4.50

3.00

1.50

0.00

0.00

0.00

1.10

1.10

0.00

1,20

612.27

bU/.Ub

5.21

100.00

100.00

0.00

17.97

17.97

55.78

49.58

0.10

0.10

13.24

1.05

10.00

4.40

19.44

1.25

2.50

2.00

0.50

2.50

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

1.20

2,582.00

AObU.UU

22.00

584.45

516.00

68.45

72.00

72.00

400.00

327.00

10.00

3.00

61.00

5.00

64.00

28.00

144.00

12.00

0.00

0.00

0.00

64.00

58.00

6.00

4.00

4.00

0.00

5.00

2,583.(JO

,obO,UO

23.00

584.45

516.00

68.45

72.00

72.00

418.00

342.00

12.00

4.00

63.00

5.00

67.00

29.00

150.00

12.00

0.00

0.00

0.00

66.00

60.00

6.00

4.00

4.00

0.00

6.00

.,-,_. 2,584.00

-! l '1̂ >

""- v îf
;NJ4*P

<: ffi*-4*

516.00

68.45

72.00

72.00

439.00

359.00

12.00

4.00

66.00

5.00

71.00

30.00

158.00

13.00

0.00

0.00

0.00

70.00

63.00

7.00

4.00

4.00

0.00

6.00
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TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59-25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatur2 biroticS si alte active
corporale

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Ordine publica

Politie Locala

Protectie civila si protectia contra
incendiilor (pratectie civila nonmilitara)

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

"urnituri de birou

Materiale pentru curatenie

ncalzit, lluminat si forta motrica

59

59.40

70

71

71.01

71.01.02

71.01.03

85

85

85.01

85.01.01

61.02.03

61.02.03.04

61.02.05

63.02

65.02

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

46,SQ| 0.00m
46.50

215.00

215.00

215.00

60.00

155.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,196.41

3,196.41

549.94

40,720.54

10,996.76

10,888.76

371.40

371.40

371 .40

6,819.66

4,820.71

63.00

158.00

3,160.91

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11.65

11.65

215.00

215.00

215.00

60.00

155.00

0.00

0.00

0.00

0.00

881.30

881.30

246.41

14,739-24

4,227.77

4,179.77

139.00

139.00

139.00

2,562.73

1 ,987.78

13.80

25.00

1,548.55

11.65

11.65

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

851 .30

851.30

112.71

15,116,91

4,153.68

4.093.68

110.40

110.40

110.40

2,459.60

1,815.10

22.70

67.00

1,247.15

,̂,eo

11.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

760.50

760.50

96.51

6,884.32

1,549.84

1,549.84

54.00

54.00

54.00

1,197.31

554,21

15.00

38.50

185,21

11.60

11.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

703.31

703.31

94.31

3,980.07

1,065.47

1 ,065.47

68.00

68.00

68.00

600.02

463.62

11.50

27.50

180.00

48.00

48.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,281.45

3,281.45

405.00

29,923.30

9,103.94

9,040.76

362.94

362.94

362.94

4,920.61

3,134.78

31.65

44.56

2,239.21

51.00

,̂ 1T<
//. 5V8ff

/' -^'' /

|S!"k
ftrfcA. 0-btf
VOrAV'
w;o^o:X&fe

"$e4
o.oo

o.oo

0.00

0.00

0.00

3,297.45

3,297,45

411.00

30,624.87

9,462.51

9,396.15

375.37

375-37

375.37

5,120.21

3,266.06

33.96

48.11

2,334-55

54.00
==ss^

>M,<qv
— "x!<8*P
-S*SV*A

f| :/ ̂
$&'S /M- 4 ll
n, . ''-$$*
=.. o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,316.45

3,316.45

417,00

31,261.63

9,775-27

9,706.33

386.03

386.03

386.03

5,299.85

3,380.66

35,26

48.58

2,419.78
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Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20 .05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detas3ri, transferSri

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoaro oocialo in numorar

Tichete de cresa

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59-25+59.30)

Burse

20.01.04

20.01.05

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.11

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

r57.02.01

57.02.03

59

59.01

232JD

lM

22.50

150.50

1 1 1 .30

907.50

960.00

54.95

24.00

30.95

265.90

2.50

0.00

263.40

32.50

32.50

4.50

68.00

33.10

580.00

580.00

305.00

305.00

292.00

13.00

3,392.70

3,392.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

86.00

0.00

7.15

56.00

22.50

228.78

152.00

11.95

4.50

7.45

81.80

1.00

0.00

80.80

10.70

10.70

0.00

22.00

6.00

290.50

290.50

139.34

139.34

13fi fifl

2.74

1,338.70

1 ,338.70

80.00

0.00

7.55

44.80

34.90

31 1 .00

355.00

20.00

8,50

11.50

88.00

0.00

0.00

88.00

10.70

10.70

L50

25.50

12.30

131.50

131.50

80.50

80.50

77 5<i

2.95

1,443.18

1,443.18

^37.50

15-00

2.50

27.30

29.20

204.00

453.00

14.0Q

7.00

7.00

79.10

1.50

0.00

77.60

5.10

5.10

3.00

9.00

10.40

69.50

69.50

36.81

36.81

33.55

3.26

261.72

261.72

28.50

0.00

5.30

22.40

24.70

163.72

0.00

9.00

4.00

5.00

17.00

0.00

0.00

17.00

6.00

6.00

0.00

11.50

4.40

88.50

88.50

48.35

48.35

44.30

4.05

349.10

349.10

177.14

0.00

14.32

124.12

36.06

467.72

1,123.98

24.18

15.34

8.84

97.48

0.21

0.00

97.27

20.59

20.59

0.00

25.22

17.80

476.58

476.58

348.30

348.30

334.30

14.00

3,408.91

3,408.91

183,27

,''"' -V **

;' CI4:3%

;, ; 127J37.

'; ,. l38f_4l

ĴPi,i<5$Qa
24,36

15.42

8.94

101,20

0-22

0.00

100-98

20.86

20-86

0.00

27.42

18.18

495.15

495.15

361,25

361,25

346,25

15.00

3,539.32

3,539.32

189.62
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""V?" — x"j^S

;$;(: - | tyA
w/ |pj
fe=rf^
r-JL-j;̂ >f!205.68

26.51

16.49

10.02

104.80

0-23

0.00

104.57

22.10

22.10

0.00

27.61

19.51

512.98

512.98

370.08

370.08

355.08

15.00

3,650.37

3,650.37
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CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Constructii

Alte active fixe

lnvatamant prescolar sl prlmar

lnvatamant prescolar

lnvatamant primar

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar inferior

lnvatamant secundar superlor

lnvatamant profesional

Alte cheKuieli ln domeniul invatamantului

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06-H0.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Materiale si prestari de servicii cu caracter
unctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
unctionare

70

71

71.01

71.01.01

71.01.30

65.02.03

65.02.03.01

65.02.03.02

65.02.04

65.02.04.01

65.02.04.02

65.02.04.03

65.02.50

66.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.09

20.01.30

108̂

lOfJS5

108.00

10.00

98.00

2,539.61

962.86

1,576.75

8,444.15

1,699.38

6,713,22

31.55

13.00

7,064.57

7,064.57

1,389.61

1,330.61

1,263.91

66.70

29.00

29.00

30.00

30.00

1,728.36

1,717.76

1.70

1.00

1,714.31

0.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

48.00

48.00

48.00

10.00

38.00

925.74

331.16

594.58

3,299.29

541.85

2,743.89

13.55

2-74

2,777.85

2,777.85

354.20

346.70

330.00

16.70

0.00

0.00

7.50

7.50

506.05

504.15

0.60

0.30

502.50

0.75

60.00

60.00

60.00

0.00

60.00

1,075-63

454.30

621 .33

3,075.10

533.35

2,532.75

9.00

2.95

2,916.60

2,916.60

383.20

346.70

330.00

16.70

29.00

29.00

7,50

7.50

508.40

503.50

0.60

0.40

502.50

0.00

^^ 0.00

^^ 0.00

0.00

0.00

0.00

343.42

123.25

220.17

1,203.16

412.68

78L48

9.00

3.26

863.30

863.30

354_20

346.70

330.00

16.70

0.00

0.00

7.50

7.50

506.60

502.80

0.50

0.30

502.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

194.82

54.15

140.67

866.60

211.50

655.10

0.00

4.05

506.82

506.82

298.01

290.51

273.91

16.60

0.00

0.00

7.50

7.50

207.31

207.31

0.00

0.00

207.31

0.00

63.18

63.18

63.18

0.00

63.18

1,664.99

557.91

1,107.08

7,424.95

1,559.00

5,801.40

64.55

14.00

3,291.00

3,291.00

1,461.00

1,400.00

1 ,330.00

70.00

29.00

29.00

32.00

32.00

1,821.00

1,810.00

2.00

1.00

1,806.00

1.00

,,̂ :*W
/:, '''_,,--6636T
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^^gt
576,63

1,107.08

7,763.80

1,637.00

6,060.25

66.55

15-00

3,386.00

3,386.00

1,465.00

1,404.00

1,330.00

74.00

29.00

29.00

32.00

32.00

1,911.00

1,900.00

2.00

1.00

1,896.00

1.00

=7=̂ >. 68.94
A' r^y^X"-
M i| r
* : /z llo.oo

;_;^fl8.94

^. 1,706.08

599.00

1,107-08

8,054.19

1,711,00

6,275.64

67.55

15.00

3,476.00

3,476.00

1,468.00

1,407.00

1,330.00

77.00

29.00

29.00

32.00

32.00

1,998.00

1,986.00

2.00

1.00

1,982.00

1.00
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Medicamente si materiale sanitare (cod
20 04 01 la 20 04 04)

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.0H-20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Protectia muncii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente (cod
+51.01.03+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.0
1 .26+51 .01 .31 +51 .01 .32+51 .01 .39+51.01 .46+
51.01.49)

Transferuri catre institu{ii publice

Transferuri de capital (cod 51.02.12-*-51.02.22
la51.02-28)

Transferuri prentru finantarea investitiilor la
spitale

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59 .02+59. 1 1 +59.1 2+59. 1 5+59.1 7+59.2
2+59,25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

Servicii medicale in unitati sanitare cu
paturi

Spitale generale

Servicii de sanatate publica

Alte cheKuieli in domeniu sanatatii

Alte institutii si actiuni sanitare

CuKura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 U+/:u+3U+4u+5U+5 1 +t>t>+bb+b / +69)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

ndemnizatie de hrana

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.30

20.14

51

51.01

51.01.01

51.02

51.02.12

59

59.40

66.02.06

66.02.06.01

66.02.08

66.02.50

66.02.50.50

67.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

T̂K
3.50

3.00

2.00

1.00

0.50

0.50

1.10

3,937.60

0.00

0.00

3,937.60

3,937.60

9.00

9.00

3,937-60

3,937.60

1,421.66

1,705.31

1,705-31

9,565.26

9,561.26

444.87

417.78

384.85

32.93

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

1.00

0.00

0.50

0.00

0.50

0.40

1,915.10

0.00

0.00

1,915.10

1,915.10

2.50

2.50

1,915.10

1,915.10

362.75

500.00

500.00

3,955.76

3,951.76

111.21

108.51

100.00

8.51

4.00

2.00

1.00

1.00

0.50

0.50

0.00

0.40

2,022,50

0.00

0.00

2,022.50

2,022.50

2.50

2.50

2,022.50

2,022.50

394.10

500.00

500.00

4,090.35

4,090.35

128.46

108.36

100.00

8.36

^ 3.50

^^ r̂

1.50

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.3Q

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

2.50

0.00

0.00

363.30

500.00

500.00

1,001.71

1,001.71

107.71

105.01

96.65

8.36

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

1.50

0.00

0.00

301.51

205.31

205.31

517.44

517.44

97.49

95.90

88,20

7.70

8.00

3.00

3.00

2.00

2.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.00

9.00

0.00

0.00

1,495.00

1,796.00

1,796.00

4,301.70

4,301.70

466.70

440.00

405.00

35.00
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-' ' 'f,- " _^-"""

' ;,/7^
!l -̂ ' f$$

l&J"&.
%^,j>-00
N&*>*ttMi

"̂ dals

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

0.00

0.00

1,500.00

1,886.00

1,886.00

4,494.70

4,494.70

468.70

442.00

405.00

37.00
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*'" '||oo
:-̂ .oo

t" v-^-y/
-X'. 1 .00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

0.00

0.00

1,505.00

1,97LOO

1,971-00

4,673.70

4,673.70

469.70

443.00

405.00

38.00
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Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Carti, publicatii si materiale documentare

Protectia muncii

TITLULVI TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente (cod
+51.01.03+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.0
1 .26+51 .01 .31+51 .01 .32+51 .01 .39+51 .01 .46+
51.01.49)

Transferuri catre institutji publice

Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.22
la 51 .02-28)

Alte iransferuri de capital catre institulii publice

flTLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar 2014-2020

>rograme din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

-inantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01 .02

20.01.03

20.01 .04

20.01 .05

20.01.08

20.01 .09

20.01.30

20.05

20.05,30

20.11

20.14

51

51.01

51.01.01

51.02

G1 02 29

58

58.01

58.01.01

58.01.02

*
17.40

9.69

9.69

258.90

244.70

2.70

2.30

40.00

4.10

0.00

2-20

108,40

85.00

0.70

0.70

11.00

2.50

3,157.65

3,157.65

3,157.65

0.00

Q Q0

5,338.84

5,338.84

709.51

4,629.33

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o oo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.70

2.70

86.10

85.45

0.00

0.00

14.00

1.40

0.00

0.55

27.00

42.50

0.00

0.00

0.00

0.65

1,082.00

1,082.00

1,082.00

0.00

2,669.45

2,669.45

354.85

2,314.60

17.40

17.40

2.70

2.70

89-85

85.20

1.00

0.75

12.00

1.40

0.00

0.55

27.00

42.50

0.00

0.00

4.00

0.65

1 ,024.65

1 ,024.65

1 ,024.65

0.00

2,669.39

2,669.39

354.66

2,314.73

^ 0.00

0.00

2.70

2.70

45.50

40.50

1.30

1.15

8.50

1.00

0.00

0.55

28.00

0.00

0.35

0.35

4.00

0.65

671.00

671.00

671.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.59

1.59

37.45

33.55

0.40

0.40

5.50

0.30

0.00

0.55

26.40

0.00

0.35

0.35

3.00

0.55

380.00

380.00

380.00

0.00

n nn

0.00

0.00

0.00

0.00

17.70

17.70

9.00

9.00

183.00

168.00

3.00

2.00

42.00

4.00

0.00

2.00

115.00

0.00

1.00

1.00

12.00

2.00

3,272.00

3,272.00

3,272.00

0.00

O OO

0.00

0.00

0.00

0.00

.. -;''v^?
' ^' ̂

j! Si' /*flgj

^S$!
"^fc4w

3.00

3.00

44.00

4.00

0.00

2.00

121.00

0.00

1.00

1.00

12.00

3.00

3,435.00

3,435.00

3,435.00

0.00

Q.QQ

0.00

0.00

0.00

0.00

î vX!""
SN *y>

o/ )i r
-vvs&i^
-J; 182.00

3.00

3.00

45.00

4.00

0.00

2.00

125.00

0.00

1.00

1.00

13.00

3.00

3,590.00

3,590.00

3,590.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.l5+59.17+59.2
2+59-25+59.30)

Asociatii si fundatii

Sustinerea cultelor

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active flxe (cod 71.01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

Mobilier, aparaturS birotica $i alte active
corporale

Alte active fixe

Servicii culturale

Biblloteci publice comunale, orasenesti,
municipale

Muzae

Case de cultura

Alte servicii culturale

Servicii recreative si sportive

Sport

Alte servicii in domeniile culturii, recreerii
si religiei

Asigurari si asistenta sociala

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

Inrlomni7atin tfa hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06-H0.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

59

59.11

59.12

59.40

70

71

71.01

71.01.03

71.01.30

67.02.03

67.02.03.02

67.02.03.03

67.02.03.06

67.02.03.30

67.02.05

67.02.05.01

67.02.50

68.02

01

10

10.01

10.01.01

iom 17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

36^

120.00

230.00

11.00

4.00

4.00

4.00

0.00

4.00

8,065.26

384.95

5,672.66

870.00

1,137.65

1,150-00

1,150.00

350.00

13,093.95

13,093.45

7,043.38

6,662.10

6,005.06

657.Q4

232.00

232.00

149,28

149.28

840.59

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

!LQQ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

3.00

4.00

4.00

4.00

0.00

4.00

3,605.76

123.25

2,750.51

280.00

452.00

350.00

350.00

0.00

3,777.86

3,777.36

1,727.50

1,690.18

1 ,525.77

164.41

0.00

0.00

37.32

37.32

262.71

178.00

60.00

115.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,585,35

131,55

2,759.15

220.00

474.65

330.00

330.00

175-00

3,956,28

3,956,28

1,943.23

1,673.91

1 ,509.50

164.41

232.00

232.00

37.32

37.32

245.90

^77.50

60.00

115.00

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

556.71

69,40

86.31

200.00

201 .00

270.00

270.00

175,00

3,469,47

3,469,47

1,689.68

1,652.36

1,487.95

164,41_

0.00

0.00

37.32

37.32

179.66

2.50

0.00

0.00

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

317.44

60.75

76.69

170.00

10.00

200.00

200.00

0.00

1,890.34

1,890.34

1,682.97

1 ,645.65

1,481.84

163.81

0.00

0.00

37.32

37.32

152.32

380.00

127.00

242.00

11.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,721.70

309.00

351.70

916.00

1,145.00

1,211.00

1,211.00

369.00

13,226.66

13,226.66

7,158.68

6,776.40

6,111.00

665.40

232.00

232.00

150.28

150.28

878.00

-;-"^cTs

, ; v-
i-' , t32.6o

/; "" |--->-
il -Hl
Vkv'-to
Vjt'N<^

0.00

0.00

0.00

2,836.70

315-00

357.70

962.00

1,202.00

1,271.00

1,271,00

387.00

13,281.66

13,281.66

7,159.68

6,777.40

6,111.00

666.40

232.00

232.00

150.28

150-28

920.00

^K"-<-fVf* - T^{
^>| ;|4
f ri.yp/ >^"^j//

. ' .V ^,//

NU:V^^,OO

=r 0.00

0.00

0.00

0.00

2,940.70

318.00

361 .70

1,005.00

1,256.00

1,329.00

1,329.00

404.00

13,336.66

13,336.66

7,163.68

6,778.40

6,111.00

667.40

232.00

232.00

153.28

153.28

961.00
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Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.0H-20.06.02)

Deplasari interne, detas3ri, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59,25+59.30)

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.01

-57

57.02

57.02.01

57.02.02

59

188*n

7.50

20.00

85.00

20.00

2.50

25.10

28.30

606,25

606.25

11-20

1.00

2,20

8.00

23.34

12.50

10-84

0.60

0.60

5.30

5-20

0.30

0.30

- 5,042.98

5,042.98

5,032.98

10.00

166.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

82.08

1.45

5.00

53.00

6.25

0.63

6.30

9.45

170.00

170.00

2.45

0.00

0.45

2.00

3.90

0.90

3.00

0.15

0.15

2.80

1.33

0.00

0.00

1 745 00

1,745.00

1 ,740.00

5.00

42.15

59.68

2.45

5.00

32.00

5.75

0.63

6.40

7.45

170.00

170.00

3.25

0.50

0.75

2.00

8.84

5.40

3.44

0.15

0.15

2.50

L33

0.15

0.15

i,79snn

1 ,725.00

1,720.00

5.00

42.15

23.88

1.45

5.00

0.00

4,25

0.63

6.30

6.25

150.00

150.00

2,25

0.00

0,25

2.00

1.90

0.90

1.00

0.15

0.15

0.00

1.33

0.15

0.15

1,fifi7.9S

1,557.98

1,557.98

0.00

42.15

22.76

2.15

5.00

0.00

3.75

0.61

6.10

5.15

116.25

116.25

3.25

0.50

0.75

2.00

8.70

5.30

3.40

0.15

0.15

0.00

1.21

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

0.00

40.05

197.00

7.00

22.00

89.00

21.00

2.00

26.00

30.00

639.00

639.00

11.00

1.00

2.00

8.00

24.00

13.00

11.00

0.00

0.00

2.00

5.00

0.00

0.00

5,014.98

5,014.98

5,003.98

11.00

175.00

20tfutJ[
'-'. "3*'-'

-' ,- 'f -*->*
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i/ ii*fSy&w
-̂i-22,60
XSXrjV J
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27.00

31.00

670.00

670.00

11.00

1.00

2.00

8.00

26.00

14.00

12.00

0.00

0.00

2.00

5.00

0.00

0.00

5,017.98

5,017.98

5,006.98

11.00

184.00

M"̂ .̂OO

$5- |X >S

&& ;.,| f?-' jj

fe;*"7 ; .̂ -0f

VV^
KK; ^:''/2.00

28.00

33.00

700.00

700.00

11.00

1.00

2.00

8.00

27.00

14.00

13.00

0.00

0.00

2.00

6.00

0.00

0.00

5,019.98

5,019.98

5,007.98

12.00

192.00
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Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Asistenta sociala in caz de boli si
invaliditati

Asistenta sociala in caz de invaliditate

Ajutoare pentru locuinte

Crese

Prevenirea excluderii sociale

Cantine de ajutor social

Alte cheKuieli in domeniul asigurarilor si
asistentei sociale

Alte cheKuieli in domeniul asistentei
sociale

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE
PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50>51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

ndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

59.40

70

71

71 01

71.01.30

85

85

85.01

85.01.01

68.02.05

68.02.05.02

68.02.10

68.02.11

68.02.15

68.02.15.02

68.02.50

68.02.50.50

69.02

70.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

1fifi-Efl

*
0.50

0.50

0 50

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

9,908.13

9,908.13

30.00

1,105.29

753.61

753.61

1,296.92

1,296.92

83,150.05

73,568.05

63,615.33

1,824.77

1,729.97

1,569.97

160.00

58.00

58.00

0.00

0.00

0.00

0 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

42.15

0.50

0.50

0 50

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

2,901.50

2,901.50

20.00

293.65

211.14

211.14

351.57

351.57

40,022.86

36,752.86

31,704.86

449,20

440.00

400.00

40.00

0.00

0.00

42.15

0.00

0.00

0 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,077-85

3,077,85

0.00

317,24

207.99

207.99

353.20

353,20

35,983.18

32,707.18

28,161.46

507_20

440.00

400.00

40.00

58.00

58.00

^42-15

0.00

0.00

0 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,74L28

2,741 .28

0.00

249.10

177.64

177,64

30L45

301,45

5,220.33

2,327.33

2,058.33

449.20

440.00

400.00

40.00

0.00

0.00

40.05

0.00

0.00

0 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,187.50

1,187.50

10.00

245.30

156.84

156.84

290.70

290.70

1,923.68

1,780.68

1,690.68

419.17

409.97

369.97

40.00

0.00

0.00

175.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,916.33

9,916.33

0.00

1,163.65

787,53

787.53

1,359.15

1,359.15

73,130.00

63,044.00

62,192.00

1,918.00

1,821.00

1 ,653.00

168.00

58.00

58.00

- ' - ' '<." -*.

/; x-&oa
'' ''=, , -*V
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0.00

0.00

0.00

9,923.33

9,923.33

0.00

1,175.65

815.53

815,53

1,367.15

1,367.15

76,511.00

65,920.00

65,026.00

1,918.00

1,821.00

1,653.00

168.00

58.00

58.00

-'Cv%^-^
--TN* * V"

' ' r lr- Jj-

'o'sjr
c;v N'C^O-00

^.., 0.00

0.00

0.00

0.00

9,930.33

9,930.33

0.00

1,185.65

840.53

840.53

1,380.15

1,380.15

79,710.00

68,643.00

67,709.00

1,918.00

1,821.00

1,653.00

168.00

58.00

58.00

21/54



Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenle

Tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Protectia muncii

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

^rograme din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantarea nationala

-inantare externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantare externa nerambursabila

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01 .30

20.02

20.05

20.05.01

20.05.30

20.14

58

58.01

58.01.01

58.01.02

58.01.03

58.02

w r>2 r>2

59

59.40

70

71

36^

36^

6,497.52

5,985.34

9.14

9.19

1,975.00

58.73

30.00

14.70

1,720.53

2,168.05

118.75

381.43

27.74

353.69

12.00

55,253.04

54,513.05

6,580.86

46,966.56

965.63

739.99

73Q qq

40.00

40.00

9,053.72

9,053.72

b o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

nnn

0.00

0.00

0.00

0.00

9.20

9.20

1,753.50

1,630.50

7.00

4.50

650.00

17.00

10.00

4.00

440.00

498.00

0.00

120.00

0.00

120.00

3.00

29,492.16

29,122.16

3,372.44

25,264.40

485.32

370.00

370.QO

10.00

10.00

4,778.00

4,778.00

9.20

9.20

1,883.38

1,644.14

2.14

4.50

595.00

15.00

7.50

4.00

440.00

576.00

100.00

135,24

15.24

120.00

4.00

25,760.88

25,390.89

3,208.42

21,702.16

480.31

369.99

369.99

10.00

10.00

4,275.72

4,275.72

9,20

" 9.20

1,599.13

1,462.69

0.00

0.19

500.00

15.00

7.50

4.00

440.00

496.00

18.75

113.69

0.00

113.69

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

0.00

0.00

9.20

9,20

1,261.51

1,248.01

0.00

0.00

230.00

11.73

5.00

2.70

400.53

598.05

0.00

12.50

12.50

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.00

10.00

0.00

0.00

39.00

39.00

6,758.00

6,217.00

10.00

10.00

2,079.00

62.00

31.00

15.00

1,812.00

2,198.00

125.00

403.00

30.00

373.00

13.00

53,474.00

53,474.00

6,756.00

45,705.00

1,013.00

0.00

0.00

42.00

42.00

0.00

0.00

3Jb*f
',-' .* %

39.6p,

6,afco.ofi.. ov T-
i( ' ' f''-!', e&$9.00'
W*X ' '
WM:w

VsTjOi Ji
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2,184.00

65.00

33.00

16.00

1,817.00

2,224.00

125.00

422.00

31.00

391.00

14.00

56,144.00

56,144.00

7,093.00

47,989.00

1,062.00

0.00

0.00

44.00

44.00

0.00

0.00

-i /^5>s39.00
!V? 4 JVT&

' -,, *^9$fi
- — "v *N^

$r;, : 7fo>,3^o .̂
W$'''--{ |2 |
$0^'f$,49faOJ

'*.---'-....,^rW

li>_L'> ^-^
2,282.00

68.00

34.00

17.00

1,822.00

2,248.00

125.00

441.00

32.00

409.00

14.00

58,671 .00

58,671 .00

7,413.00

50,149.00

1,109.00

0.00

0.00

47.00

47.00

0.00

0.00
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Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

Alte active fixe

OPERATIUNI FINANCIARE (cod 80+81)

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE
(cod81.01+81.02)

Rambursari de credile interne (cod
81 .02.01 +81 .02.02+81 .02.05)

Rambursari de credite aferente datoriei
publice interne locale

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
augetului local

l̂ati efectuate in anii precedenti si recuperate
n anul curent in sectiunea de dezvoltare a
bugetului local

lluminat public ei electrificari rurale

Alte servicii in domeniile locuintelor,
serviciilor si dervoltarii comunale

Protectia mediului

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Vlateriale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
unctionare

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

71.01

71.01.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

79

81

81.02

81.02.05

85

85

85.01

85.01.01

85.01.02

70.02.06

70.02.50

74-02

01

20

20.01

20.01.09

20.01.30

20.30

20.30.30

9,053^

2,335.00

0.00

786.00

5,932.72

899.00

899.00

899.00

899.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,899.96

63,668.09

9,582.00

9,391.00

9,236.00

9,236.00

9,093.00

143.00

0.00

0.00

h
o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,778.00

1,000.00

0.00

311.00

3,467.00

270.00

270.00

270.00

270.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,441.99

32,310.87

3,270.00

3,079.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

0.00

0.00

0.00

4,275.72

1,335.00

0.00

475.00

2,465.72

270.00

270.00

270.00

270.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,364.97

28,342-21

3,276.00

3,276.00

3,200.00

3,200.00

3,200.00

O.OQ

0.00

0.00

^^ 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

269.00

269.00

269.00

269.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

616.00

1,711.33

2,893.00

2,893.00

2,893.00

2,893.00

2,893.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

90.00

90.00

90.00

90.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

477.00

1,303.68

143.00

143.00

143.00

143.00

0.00

143.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

852.00

852.00

852.00

852.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,346.00

52,698.00

10,086.00

9,885.00

9,725.00

9,725.00

9,574.00

151.00

0.00

0.00

.--;Vlw>tf

v , '; of>
p/ n>$%
.- ; "- - ' . i -;"--*Vv

, l:'' > r:&<Mj
^pU'V . '

^<1-' ,6 ,OQ
Xs^VA/j/WH

"*̂ 4a4M
*̂**"- - .l

894.00

894.00

894.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,863.00

55,057.00

10,591.00

10,380.00

10,212.00

10,212.00

10,054.00

158.00

0.00

0.00

AVV ^
""" *"? ^"TL

"n *V-<*
.,f I V""

^ |o.oo
' ,uJi
;,)'-^/y 0.00

.' '^''//
3.. 934.00

934.00

934.00

934.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11,351.00

57,292.00

11,067.00

10,846.00

10,671.00

10,671.00

10,506.00

165.00

0.00

0.00
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TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI (cod
55.02)

A. Transferuri interne (cod 55.01.03+55.01.08
la
55.01.10+55.01.12+55.01.13+55.01.15+55.01.
18+55.01,21 la
55.01 .25+55.01 .27+55.01 .28+55.01 .42)

Alte transferuri curente interne

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Mecanismele financiare Spatiul Economic
European si Norvegian 2014-2021

Cheltuieli neeligibile

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

Salubritate si gestiunea deseurilor

Salubrltate

Alte servicii in domeniul protectiei mediului

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE

Transporturi

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0-t-20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.1B la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

55

55.01

55.01.18

58

58.31

58.31.03

70

71

71.01

71.01.30

74.02.05

74.02.05.01

74.02.50

79.02

84.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

152JO

152.00

152.00

3.00

3.00

3.00

191.00

191.00

191.00

191.00

9,579.00

9,579.00

3.00

14,793.53

13,236.53

5,412.53

575.68

540.73

490.73

50.00

21.75

21.75

13,20

13,20

4,715.85

683.69

h
o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

76.00

76.00

76.00

3.00

3.00

3.00

191.00

191.00

191.00

191.00

3,267.00

3,267.00

3.00

5,511.57

4,991.57

1,366.57

140.80

137.50

125.00

12.50

0.00

0.00

3.30

3.30

1,192.57

183.93

76.00

76.00

76.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,276.00

3,276.00

0.00

3,776-92

3,306.92

1 ,390.92

162.55

137.50

125.00

12.50

21.75

21.75

3.30

3.30

1,195.77

183.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,893.00

2,893.00

0.00

3,949-40

3,569-40

1,358.40

140.80

137.50

125.00

12.50

0.00

0.00

3.30

3.30

1,185.00

183.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

143.00

143.00

0.00

1,555.64

1,368.64

1,296.64

131.53

128.23

115.73

12.50

0.00

0.00

3.30

3.30

1,142.51

133.36

160.00

160.00

160.00

0.00

0.00

0.00

201.00

201.00

201.00

201.00

10,086.00

10,086.00

0.00

18,221.26

16,581.26

8,102.26

605.75

570.00

517.00

53.00

21.75

21.75

14.00

14.00

7,374.51

755.51

168.00

- 1j38$><J
^x^->

:': C-" ;f,

;; P/ f';
ii ;si W
SApftefto6
iX i"- "'---,'-

^H0.00

0.00

211.00

21 1 .00

21 1 .00

21 1 .00

10,591-00

10,591.00

0.00

20,499.32

18,778,32

9,875.32

605.75

570.00

517.00

53.00

21.75

21Vb

14.00

14.00

9,147.57

2,420.57

175.00

^T^5sv

-<$JP

,fr-hAi* y s l
"**T"- ; 1.7*OOT
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J L. ̂  '

-* *- - ,,-'-

0.00

0.00

221.00

221.00

221.00

221.00

11,067.00

11,067.00

0.00

22,455.32

20,656.32

11,352.32

605.75

570.00

517.00

53.00

21.75

2-| 75

14.00

14.00

10,623.57

3,795.57
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Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Carburanti si lubrifianti

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Protectia muncii

TITLUL IV SUBVENTII (cod
40.03+40,20+40.30)

Subventii pentru acoperirea diferen{elor de
pret si tarif

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59,02+59. 1 1 +59. 1 2+59.1 5+59. 1 7+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

Mobilier, aparatura birotica $i alte active
corporale

Alte active fixe

OPERATIUNI FINANCIARE (cod 80+81)

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE
(cod81.0H-81.02)

Rambursari de credile interne (cod
81 .02.01+81 .02.02+81 .02.05)

Rambursari de credite aferente datoriei
publice interne locale

Transport rutier

fransport in comun

Strazi

Alte actiuni economice

20.01.01

20.01 .02

20.01.03

20.01.05

20.01.09

20.01.30

20.02

20.05

20.05.01

20.14

40

40.03

59

59.40

70

71

71.01

71.01.03

71.01.30

79

81

81.02

81.02.05

84.02.03

84.02.03.02

84.02.03.03

87.02

u ĵ J

CWo

20.00

29.76

175-28

456.87

4,006.64

17.85

17.85

7.67

110.00

110.00

11.00

11.00

7,109.00

7,109.00

7,109.00

0.00

7,109.00

715.00

715.00

715.00

715.00

13,236.53

110.00

13,126.53

1,557.00

h o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.43

0.50

5.00

8.00

50.00

120.00

1 ,006.64

0.00

0.00

2.00

30.00

30.00

3.20

3.20

3,409.00

3,409.00

3,409.00

0.00

3,409.00

216.00

216.00

216.00

216.00

4,991.57

30.00

4,961.57

520.00

0.40

0.00

5.00

8.00

50.00

120.00

1 ,000.00

9.00

9.00

3.37

30.00

30.00

2.60

2.60

1 ,700.00

1,700.00

1 ,700.00

0.00

1,700.00

216.00

216.00

216.00

216.00

3,306.92

30.00

3,276.92

470.00

0.00

" 0.00

5.00

8.00

50.00

120.00

1,000.00

0.00

0.00

2.00

30.00

30.00

2.60

2.60

2,000.00

2,000.00

2,000.00

0.00

2,000.00

211.00

211.00

211.00

21 1 .00

3,569.40

30.00

3,539.40

380.00

0.00

0.45

5.00

5.76

25-28

96.87

1,000.00

8.85

8.85

0.30

20.00

20.00

2.60

2.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

72.00

72.00

72.00

72.00

1,368.64

20.00

1,348.64

187.00

1.00

1.00

21.00

31.00

185.00

516.51

6,592.00

19.00

19.00

8.00

110.00

110.00

12.00

12.00

7,802.00

7,802.00

7,802.00

0.00

7,802.00

677.00

677.00

677.00

6//.00

16,581.26

110.00

16,471.26

1,640.00

1,00

1,00

22$0

'k(f?

W
2,170^

6,699.00

20.00

20.00

8.00

110.00

110.00

12.00

12.00

8,192.00

8,192.00

8,192.00

0.00

8,192.00

711.00

711.00

711.00

71 1 .00

18,778,32

110.00

18,668.32

1,721.00

^J M 4^fie^

f""^- -|̂

fi;'A^f%
' ;!̂ l̂ ;/p.og

%-"--.^$^

^m3^
6,798.00

21.00

21.00

9.00

110.00

110.00

13.00

13.00

8,561.00

8,561.00

8,561.00

0.00

8,561.00

743.00

743.00

743.00

743.00 —

20,656.32

110.00

20,546.32

1,799-00
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CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLULII BUNURISISERVICII (cod20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

01

20

0.00

0.00

520.00

120.00

470.00

80.00

380.00

O00

187.00

0.00

1,640.00

211.00

172lMTM

22<oe

799.00
V

a ->f*

Altecheltuieli (cod20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

20.30 200.00 0.00 120.00 80.00 0.00 0.00 211.00 221 .̂00 '> ./ %^
i A )^

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 200.00 0.00 120.00 80.00 0.00 0.00 211.00

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

51 1,357.00 0.00 400.00 390.00 380.00 187.00 1,429.00

Transferuri curente (cod
+51.01.03+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.0
1.26+51.01.31+51.01.32+51.01.39+51.01.46+
51.01.49)

51.01 1,357.00 0.00 400.00 390.00 380.00 187.00 1,429.00 1,500.00 1,568.00

Transferuri catre institu{ii publice 51.01.01 1,357.00 0.00 400.00 390.00 380.00 187.00 1,429.00 1,500.00 1,568.00

Alte actiuni economice 87.02.50 1,557.00 0.00 520.00 470.00 380.00 187.00 1,640.00 1.721.00 1,799.00

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFIClT

96.02 -12,255.15 0.00 -3,043.56 -7,211.59 -2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

REZERVE 97.02

EXCEDENT 98.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Excedentul sectiunii de functionare 98.02.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 98.02.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DEFICIT 99.02 12,255.15 0.00 3,043.56 7,211.59 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Deficitul sectiunii de functionare 99.02.96 Q.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Deficitul sectiunii de dezvoltare 99.02.97 12,255.15 0.00 3,043.56 7,211.59 2,000.00 0.00 0.00

Sectiunea Functionare 75,851.68 0.00 22,671.69 23,534.73 18,317.62 11,327.64 78,092.68

0.00

81,603.13

0.00

84,703.31

TOTALVENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
t 00.17 + 4D.10 i 40.10 i 40.10)

00.01 75,851.68 0.00 22,671.69 23,534.73 18,317.62 11,327.64 78,092.68 81,603.13 84,703.31

78,203.27A. VENITURI FISCALE (cod
00.04+00.09+00.10+00.11)

49.90 57,967.40 0.00 19,116.34 19,200.36 13,672.45 5,978.25 71,345.88 74,752.51

. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12) 00.02 73,916.37 0.00 21,981.69 23,024.73 17,807.62 11,102.33 77,884.68 81,386.13 84,479.31

A. VENITURI FISCALE (cod
00.04+00.09+00.10+00.11)

00.03 67,449.08 0.00 20,435.40 21,216.73 16,079.62 9,717.33 75,712.92 78,756.98 81,960.76

A1. IMPOZIT PEVENIT,PROFITSI
CASTIGURI DIN CAPITAL (cod
00.05+00.06+00.07)

00.04 33,777.00 0.00 9,364.79 14,168.71 8,700.80 1,542.70 36,772.00 38,550.00 40,483.0C
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A1.2. IMPOZITPEVENIT, PROFIT, SI
CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA
PERSOANE FIZICE (cod 03.02+04.02)

lmpozit pe venit (cod 03.02.17+03.02.18)

lmpozitul pe veniturile din transferul
proprietatilor imobiliare din patrimoniul
personal

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit

Cote defalcate din impozitul pe venit

Sume alocate din cotele defalcate din
impozitul pe venit pentru echilibrarea
bugetelor locale

Sume repartizate din Fondul la dispozitia
Consiliului Judetean

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE
(cod 07.02)

lmpozite si taxe pe proprietate (cod
07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)

lmpozit si taxa pe cladiri (cod
07.02.01.01+07.02.01.02)

lmpozit pe cladiri de la persoane fizice *)

lmpozit si taxa pe cladiri de la persoane
|uridice *)

lmpozit si taxa pe teren (cod
07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)

lmpozit pe terenuri de la persoane fizice *)

lmpozit si taxa pe teren de la persoane juridice
*)
lmpozitul pe terenul din extravilan *)

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru

Alte impozite si taxe pe proprietate

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI
SERVICII (cod 11.02+12.02+15.02-H6.02)

Sume defalcate din TVA (cod
1 1 .02.01 +1 1 .02.02+1 1 .02.05+1 1 .02.06)

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata
Dentru finan(area cheltuielilor descentralizate
a nivelul comunelor, oraselor, municipiilor,
sectoarelor si Municipiului Bucuresti

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata
pentru echilibrarea bugetelor locale

Taxe pe servicii specifice (cod
15.02.01+15.02.50)

mpozit pe spectacole

00.06

03.02

03.02.18

04.02

04.02.01

04.02.04

04.02.05

00.09

07.02

07.02.01

07.02.01 .01

07.02.01.02

07.02.02

07.02.02.01

07.02.02.02

07.02.02.03

07.02.03

07.02.50

00.10

11.02

11 mm

11.02.06

15.02

15.02.01

33,777 f̂l

135.00

135.00

33,642.00

33,642.00

0.00

0.00

13,427.80

13,427.80

9,800.00

2,600.00

7,200.00

2,451.80

1,450.00

1 ,000.00

1.80

419.00

757.00

19,784-28

16,480.98

1fi,4flfiqs

0.00

1.30

1.30

|

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,364.79

33.75

33.75

9,331.04

9,331.04

0.00

0.00

5,362.90

5,362.90

4,000.00

1,000.00

3,000.00

950.90

450.00

500.00

0.90

105.00

307.00

5,507.71

3,477.36

3 477.36

0.00

0.35

0.35

14,168.71

33.75

33.75

14,134.96

14,134.96

0.00

0.00

2,755.30

2,755.30

1,940.00

540.00

1 ,400.00

510.30

340.00

170.00

0.30

105.00

200.00

4,202.72

3,744.37

3.744.37

0.00

0.35

0.35

^00.80

33.75

33.75

8,667.05

8,667.05

0.00

0.00

2,695.30

2,695.30

1,940.00

540.00

1,400.00

500.30

330.00

170.00

0.30

105.00

150.00

4,593.52

4,135.17

4,135.17

0.00

0.35

0.35

1,542.70

33.75

33.75

1 ,508.95

1,508.95

0.00

0.00

2,614.30

2,614.30

1 ,920.00

520.00

1,400.00

490.30

330.00

160.00

0.30

104.00

100.00

5,480.33

5,124.08

5,124.08

0.00

0.25

0.25

36,772.00

142.00

142.00

36,630.00

36,446.00

184.00

0.00

16,239.94

16,239.94

11,419.94

3,837.94

7,582.00

3,582.00

2,527.00

1 ,053.00

2.00

441.00

797.00

22,215.98

16,737.98

16,611.98

126.00

1.00

1.00

38,550 l̂tJ

'''" , ,^

' ;*50.Qp

si ;i>50.prj

|Si/:
!̂9>t-* j

38,268lto

132.00

0.00

17,303.00

17,303.00

12,292.00

4,332.00

7,960.00

3,711.00

2,603.00

1,106.00

2.00

463.00

837.00

22,394.98

16,743.98

16,718.98

25.00

1.00

1.00

) M 44^t83.0C
: '*>X- . . . . x*A
-JJL /T<?!

' ,; f Ji
4&3$$fc

/v<<'v "-..^.;'/
'L 1 '

==' 40,182.0C

145.0C

O.OC

18,286,27

18,286.27

13,095.27

4,776,27

8,319.0C

3,833.0C

2,675.0C

1,156.0C

2.0C

484.0C

874.0C

22,660,4S

16,843.98

16,817.98

26.0C

1.0C

1.0C
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Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea
utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de
activitati (cod 16.02.02+16.02.03+16.02.50)

lmpozit pe mijloacele de transport (cod
16.02.02.01 + 16.02.02.02)

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane fizice *)

lmpozit pe mijloacele de transport detinute de
persoane juridice *)

Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si
autorizatii de functionare

A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE
(cod 18.02)

Alte impozite si taxe fiscale (cod 18.02.50)

Alte impozite si taxe

C. VENITURI NEFISCALE (cod
(XM3HHX14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.02i-31 .02)

Venituri din proprietate (cod
30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Venituri din concesiuni si inchirieri

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII
(cod33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.24+33.02.
27+33.02.28+33.02.50)

Venituri din prestari de servicii

Contributia parintilor sau sustinatorilor legali
pentru intretinerea copiilor in crese

Contributia persoanelor beneficiare ale
cantinelor de ajutor social

Venituri din recuperarea cheltuielilor de
udecata, imputatii si despagubiri

Venituri din taxe administrative, eliberari
permise (cod 34.02.02+34.02.50)

Taxe extrajudiciare de timbru

Amenzi, penalitati si confiscari (cod 35.02.01
la 35.02.03+35.02.50)

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate
potrivit dispozitiilor legale

Amenzi

16.02

16.02.02

16.02.02.01

16.02.02.02

16.02.03

00.11

18.02

18.02.50

00.12

00.13

30.02

30.02.05

30.02.05.30

00.14

33.02

33.02.08

33.02.10

33.02.12

33.02.28

34.02

34.02.02

35.02

35.02.01

35.02.01 .02

3,302^C

3,250.00

2,100.00

1,150.00

52.00

460.00

460.00

460.00

6,467,29

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

4,467,29

1,664.00

1,521.00

61.00

52.00

30.00

34.00

34.00

1 ,243.00

1 ,243.00

1,243.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,030.00

2,000.00

1,000.00

1,000.00

30.00

200.00

200.00

200.00

1,546-29

500.00

500.00

500.00

500.00

1,046,29

449.00

390.00

16.00

13.00

30.00

9.00

9.00

600.00

600.00

600.00

458.00

450.00

400.00

50.00

8.00

90.00

90.00

90.00

1,808.00

500.00

500.00

500.00

500.00

1 ,308.00

419.00

390.00

16.00

13.00

0.00

9.00

9.00

300.00

300.00

300.00

_458.00

450.00

400.00

50.00

8.00

90.00

90.00

90.00

1,728.00

500.00

500.00

500.00

500.00

1,228.00

419.00

390.00

16.00

13.00

0.00

9.00

9.00

300.00

300.00

300.00

356.00

350.00

300.00

50.00

6.00

80.00

80.00

80.00

1,385.00

500.00

500.00

500.00

500.00

885.00

377.00

351.00

13.00

13.00

0.00

7.00

7.00

43.00

43.00

43.00

5,477.00

5,422.00

3,211.00

2,211.00

55.00

485.00

485.00

485.00

2,171.76

4,106.00

4,106.00

4,106.00

4,106.00

-1 ,934.24

1,753.00

1,602.00

64.00

55.00

32.00

36.00

36.00

3,309.00

3,309.00

3,309.00

5,650.00
sr^^r-- :. o

.&S93,a&

;: 3J32240
i-, ' *V* *

V,2^T1.00

"%,OU: .

^
509.00

509.00

509.00

2,629.15

4,211.00

4,211.00

4,211.00

4,211.00

-1,581.85

1,840-51

1.682.00

67.00

58.51

33.00

38.00

38.00

3,374.00

3,374.00

3,374.00

___<>,815.51

.<.̂ 5v- -^ *^X

$$ ;.$,42pC|

:'SS ̂ :- ." '5 /,
2,329W//

:$W
WUN<M eti:5i
Lj_tJ ,̂r

531 .OC

531 .OC

531 .OC

2,518.5E

4,311-OC

4,311.0C

4,311-OC

4,311.0C

-1,792.4E

1,922.49

1.757.0C

71.0C

59-4S

35.0C

39.0C

39.0C

3,436.0C

3,436.0C

3.436.0C
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Diverse venituri (cod |36.02
36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.09+36.02.
50)

2,058,SQ| 0.00| 600.30| 500.00| 458.00| 3,166.94|

Taxe speciale 36.02.06 0.30 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00

Alte venituri 36.02.50 2,058.00 0.00 600.00 500.00 500.00 458.00 3,166.94

fransferuri voluntare, altele decat subventiile
cod 37.02.01+37.02.03+37.02.50)

37.02 -532.01 0.00 -612.01 80.00 0.00 0.00 -10,199.18

Donatii si sponsorizari 37.02.01 15.00 0.00 15.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ^{ry .."- - o . O C

din sectiunea de funcJionare
>entru finan{area sectiunii de dezvoltare a
>ugetului local (cu semnul minus)

37.02.03 -547.01 0.00 -627.01 80.00 0.00 0.00 -10,199.18 "--10,567.94

V. SUBVENTII (cod 00.18) 00.17 1,935.31 0.00 690.00 510.00 510.00 225.31 208.00 217.00 224.0C

;UBVENTII DELAALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod
42.02+43.02)

00.18 1,935.31 0.00 690.00 510.00 510.00 225.31 208.00 217.00 224.0C

Subventii de la bugetul de stat (cod 00.20) 42.02 1,775.31 0.00 530.00 510.00 510.00 225.31 40.00 40.00 40.0C

Subventii primite din Fondul de lnterventie**) 42.02.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru
ncalzirea locuin{ei cu lemne, c3rbuni,
combustibili petrolieri

42.02.34 30.00 0.00 20.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 O.OC

Subventii din bugetul de stat pentru finantarea
>anatatii

42.02.41 1,745.31 0.00 510.00 510.00 510.00 215.31 40.00 40.00 40.0C

Subventii de la alte administratii (cod
43.02.01 +43.02.04+43.02.07+43.02.08)

43.02 160.00 0.00 160.00 0.00 0.00 0.00 168.00 177.00 184.0C

iume alocate din bugetul ANCPI pentru
nantarea lucrarilor de inregistrare sistematica'

din cadrul Programului na(ional de cadastru $i
;arte funciara

43.02.34 160.00 0.00 160.00 0.00 0.00 0.00 168.00 177.00 184.0C

OTAL CHELTUIELI - Functionare

HELTUIELICURENTE (cod
D+3D

DOBANZI cod 30.01 la 30.03)
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TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.0H-10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatii platite unor persoane din afara
unitatii

Alocatii pen1ru transportul la si de la locul de
munca

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Norme de hrana

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contrlbutia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Pregatire profesionala

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, deta$ari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate
din actiuni in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte Cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

^rotocol si reprezenlare

Alte Cheltuieli cu bunuri si servicii

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

^ransport

10

10.01

10.01.01

10.01.12

10.01.15

10.01.17

10.02

10.02.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.13

20.06

20.06.01

20.11

20.25

20.30

20.30.01

20.30.02

20.30.30

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.07

25,2M|7

23,668,28

21,608.37

293.00

371.40

1,395.51

1,080.15

490.00

590.15

516.14

516.14

34,065.69

145.00

55.92

55.92

15.50

189.00

1,213.90

414.90

4.00

795.00

25,636.09

232.87

229.44

5,719.55

350.70

171,26

22.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,415.12

6,155.60

5,588.77

75.00

139.00

352.83

130.00

130.00

0.00

129.52

129.52

10,576.53

50.60

18.20

18.20

0.00

50.00

527.25

100-25

1.50

425.50

8,254.51

93.38

46.90

2,441.05

122.82

49.10

7.15

6,960,25

6,110.58

5,572.50

75.00

110.40

352.68

720.15

130.00

590.15

129.52

129.52

10,810.75

53.85

19,20

19-20

5.50

50.00

337-40

124.40

1.50

211.50

8,322.07

64.39

87.75

2,008.05

1 1 1 .75

41.70

7.55

^056.08

5,797.66

5,319.48

75.00

54.00

349.18

130.00

130.00

0.00

128.42

128.42

8,424.09

28.50

9.36

9.36

7.00

50.00

170.15

100.15

0.50

69.50

6,265.11

47.95

56.34

756.71

66.80

52.70

2.50

5,833.12

5,604.44

5,127.62

68.00

68.00

340.82

100.00

100.00

0.00

128.68

128.68

4,254.32

12.05

9.16

9.16

3.00

39.00

179.10

90.10

0.50

88.50

2,794.40

27.15

38.45

513.74

49.33

27.76

5.30

26,283.37

24,640.34

22,541.00

293.00

362.94

1,443.40

1,106.75

516.00

590.75

536.28

536.28

35,245.12

32.22

43.59

43.59

12.00

0.00

1,103.58

412.00

4.00

687.58

24,651.29

209.65

120.56

4,827.21

301.14

164.00

14.32

26.32*8U
-.- ' . . 'jvi

/ .24*,68f.7*7

. ' . ,- r -$
[-' .^-ft!j8
v, -;A io&'M.
4v '.-t .̂ - -->; ^

^O^A - "

X^375_37

W>^
1L*&2M

1,106.75

516.00

590.75

536.28

536,28

38,185.78

35.42

44.86

44.86

12.00

0.00

1,152.15

432.00

4.00

716.15

27,314.63

221 .96

128.11

5,052,55

312.27

173.00

14.33

;̂ ŝ  26,364.46
- >v7V
""'x^4^M8.43

: ^4|oc
f'- ' - ] w-w ||

"S i 'S9Jf.OC

'^->'^>JJ
_. , ,;̂ ',̂ 86.03

_,- 1,498.4C

1,106.7E

516.0C

590.7E

539-28

539,28

40,760.42

35.61

47.1C

47.1C

13.0C

O.OC

1,199.98

452.0C

4.0C

743.98

29,625.22

231.26

132.58

5,258.78

324.62

182.0C

15.3E
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Posta, telecomunicatii, radio, tv, intemet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

TITLUL IV SUBVENTII (cod
40.03+40-20+40.30)

Subven^ii pentru acoperirea diferentelor de
prej si tarif

TITLULVI TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente (cod
+51.01.03+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.0
1 .26+51 .01 .31 +51 .01 .32+51 .01 .39+51 .01 .46+
51.01.49)

Transferuri catre institu{ii publice

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59. 1 1 +59.1 2+59. 1 5+59. 1 7+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod
50.04)

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI (cod
55.02)

A. Transferuri interne (cod 55.01.03+55.01.08
la
55.01 .10+55.01 .12+55.01 .13+55.01 .1 5+55.01 .
18+55.01.21 la
55.01 .25+55,01 .27+55.01 .28+55.01 .42)

Alte transferuri curente interne

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

OPERATIUNI FINANCIARE (cod 80+81)

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE
(cod81.0H-81.02)

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRFrFnFNTI Rl RFr.lJPFRATF IN AIMIII
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

20.01.08

20.01.09

20.01.30

40

40.03

51

51.01

51.01.01

59

59.01

59.40

50

55

55.01

55.01.18

57

79

81

85

85

555Jj5

14,10!*K

4,244.80

110.00

110.00

4,514.65

4,514.65

4,514.65

4,068.70

3,392.70

326.00

50.00

152.00

152.00

152.00

5,347.98

1,614.00

1,614.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

161.88

4,308.00

1,024.23

30.00

30.00

1,482.00

1,482.00

1,482.00

1,421.70

1,338.70

83.00

50.00

76.00

76.00

76.00

1,884.34

486.00

486.00

0.00

0.00

148.68

4,670.50

1,181.70

30.00

30.00

1,414.65

1,414.65

1,414.65

1 ,700.58

1,443.18

82,40

0.00

76.00

76.00

76.00

1 ,805.50

486.00

486.00

0.00

0.00

^126.68

W204,43

951.00

30.00

30.00

1,051.00

1,051.00

1,051.00

518.57

261.72

81.85

0.00

0.00

0.00

0.00

1,594.79

480.00

480.00

0.00

0.00

118.41

926.39

1,087.87

20.00

20.00

567.00

567.00

567.00

427.85

349.10

78.75

0.00

0.00

0.00

0.00

63.35

162.00

162.00

0.00

0.00

551.12

14,619.06

3,844.23

110.00

110.00

4,701.00

4,701.00

4,701.00

4,118.91

3,408.91

341.00

0.00

160.00

160.00

160.00

5,363.28

1,529.00

1 ,529.00

0.00

0.00

|̂I
15,263,<f1-

| *$* | i

^g$f*

^*$0

4,935.00

4,935.00

4,935.00

4,284.32

3,539,32

358.00

0.00

168.00

168.00

168.00

5,379.23

1,605.00

1,605.00

0.00

0.00

,_!̂ ^2e

#F"" |X ^t

H^/lj
MWXJ/

^'KS A -^i<5-oc

5,158.0C

5,158.0C

5,158.0C

4,429.37

3,650.37

375.0C

O.OC

175.0C

175.0C

175.0C

5,390.06

1 ,677.0C

1,677.0C

O.OC

O.OC
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Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE

Autoritati publice si actiuni externe

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01-*-10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatii platite unor persoane din afara
unitatii

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, intemet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
Functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Vledicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

50.02

S1.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.12

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.04

20.04.02

20.04.04

14,654.91

12,915.81

12,915.81

9,667.33

9,330.88

8,671.88

293.00

366.00

146,45

146.45

190.00

190.00

3,218.48

2,415.21

120.00

35.00

38L40

30.57

36.00

350.95

1,022.46

438.83

13.00

3.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,995.52

3,434.07

3,434.07

2,518.00

2,470.00

2,300.00

75.00

95.00

0.00

0.00

48.00

48.00

908.57

671.57

60.00

10.00

150.00

10.57

11.00

90.00

220.00

120.00

13.00

3.00

10.00

4,182.20

3.647-35

3,647.35

2,664.45

2,470.00

2,300.00

75.00

95.00

146,45

146.45

48.00

48.00

975.40

740.40

30.00

10.00

101.40

8.00

11.00

90.00

370.00

120.00

0.00

0.00

0.00

3,406.56

2,995.17

2,995.17

2,285.38

2,238.38

2,071.88

75.00

91.50

0.00

0.00

47.00

47.00

702.29

516.73

20.00

10.00

50.00

8.00

7.00

85.50

216.23

120.00

0.00

0.00

0.00

3,070.63

2,839.22

2,839.22

2,199.50

2,152.50

2,000.00

68.00

84.50

0.00

0.00

47.00

47.00

632.22

486.51

10.00

5.00

80.00

4.00

7.00

85.45

216.23

78.83

0.00

0.00

0.00

14,671.85

13,011.45

13,011.45

10,157.45

9,811.00

9,132.00

293.00

386.00

146.45

146.45

200.00

200.00

2,823.00

2,280.00

126.00

37.00

296.00

32.00

38.00

370.00

919.00

462.00

13.00

3.00

10.00

'Vi c>14,872;$!f
&ry>".
ĵ#l7ias
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10,175.45

9,829.00

9,132.00

293.00

404.00

146,45

146.45

200.00

200.00

2,963.00

2,392.00

133.00

38.00

31 1 .00

33.00

40.00

388.00

964.00

485.00

15.00

4.00

11.00

4fi70SJ(.85'.j=*j/f
.^SflSAS

L ' 13,325.4E

10,194.4E

9,848.0C

9,132.0C

293.0C

423.0C

146,4E

146.4E

200.0C

200.0C

3,097.0C

2,501 .OC

138.0C

40.0C

325.0C

36.0C

42.0C

405.0C

1,008.0C

507.0C

15.0C

4.0C

11.0C
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Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate
din actiuni in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.u7+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

Protocol si reprezentare

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.0H-59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59,25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

^lati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

^lati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Autoritati executive si legislatlve

Autoritati executive

Alte servicii publice generale

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod
50.04)

Fond de rezerva bugetara la dispozitia
autoritatilor locale

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.25

20.30

20.30.01

20.30.02

20.30.30

59

59.40

85

85

85.01

85.01.01

51.02.01

51.02.01.03

54.02

01

50

50.04

10

85^1

85.60

17.52

17.52

59.05

6.00

189.00

433.10

414.10

4.00

15.00

30.00

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12,915.81

12,915,81

995.01

995.01

50.00

50.00

869.51

| 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

31.50

31.50

5.00

5.00

19.50

1.50

50.00

116.50

100.00

1.50

15.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

3,434.07

3,434,07

291,45

291 .45

50.00

50.00

215.30

31.50

31.50

7.00

7.00

19.50

1.50

50.00

125.50

124.00

1.50

0.00

7,50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

3,647-35

3,647,35

258.85

258.85

0.00

0.00

232.70

11.3Q

11.30

2.76

2.76

19.50

1.50

50.00

100.50

100.00

0.50

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

2,995.17

2,995.17

228.30

228.30

0.00

0.00

215.30

11.30

11.30

2.76

2.76

0.55

1.50

39.00

90.60

90.10

0.50

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

2,839.22

2,839.22

216.41

216.41

0.00

0.00

206.21

90.00

90.00

18.00

18.00

0.00

7.00

0.00

415.00

411.00

4.00

0.00

31.00

31.00

0.00

0.00

0.00

0.00

13,011.45

13,011.45

994.40

994.40

0.00

0.00

914.40

95,00
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4.00
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33.00
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13,171,45
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Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, 1ransferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, deta$3ri, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte Cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59.1 1 +59.12+59.15+59. 1 7+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

Fond de rezerva bugetara la dispozitia
autoritatilor locale

Servicii publice comunitare de evidenta a
persoanelor

Alte servicii publice generale

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.01

59

59.40

54.02.05

54.02.10

54.02.50

832jtt

790.91

42.00

17,40

17.40

19,20

19,20

63.50

35,20

18.00

9,20

2.50

5.50

20.80

20.80

1.00

1.00

5.00

1.00

0.50

0.50

12.00

12.00

50.00

945.01

0.00

b
o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

210.50

200.00

10.50

0.00

0.00

4.80

4.80

23.15

9.50

5.00

2.30

0.70

1.50

10.40

10.40

0.25

0.25

2.50

0.25

0.25

0.25

3.00

3.00

50.00

241,45

0.00

210.50

200.00

10.50

17.40

17.40

4.80

4.80

23.15

9-50

5.00

2.30

0.70

1.50

10.40

10.40

0,25

0.25

2.50

0,25

0,25

0-25

3.00

3.00

0.00

258.85

0.00

210.50

200.00

10.50

0.00

0.00

4.80

4.80

10.00

9.50

5.00

2.30

0.70

1.50

0.00

0.00

0,25

0,25

O.OQ

0.25

0.00

0.00

3.00

3.00

0.00

228.30

0.00

201.41

190.91

10.50

0.00

0.00

4.80

4.80

7.20

6.70

3.00

2.30

0.40

1.00

0.00

0.00

0,25

0.25

0.00

0,25

0.00

0.00

3.00

3.00

0.00

216.41

0.00

877.00

833.00

44.00

17.40

17.40

20.00

20.00

67.00

37.00

19.00

10.00

2.00

6.00

22.00

22.00

1.00

1.00

5.00

1.00

1.00

1.00

13.00

13.00

0.00

994.40

0.00
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Tranzactii privind datoria publica si
imprumuturi

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06*20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Comisioane si alte costuri aferente
imprumuturilor (cod 20.24.01 la 20.24.03)

Comisioane si alte costuri aferente
imprumuturilor interne

TITLUL lll DOBANZI (cod 30.01 la 30.03)

Dobanzi aferente datoriei publice interne (cod
30.01.01+30.01.02)

DobSnzi aferente creditelor interne garantate

Partea a ll-a APARARE, ORDINE PUBLICA
Sl SIGURANTA NATIONALA

Ordine publica si siguranta nationala

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02-H0.03)

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16-H0.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Norme de hrana

Vouchere de vacanta

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Meriiramentfi si materialfi sanitare (nnri
20.04.01 la 20.04.04)

vlateriale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

55.02

01

20

20.24

20.24.02

30

30.01

30.01.02

55.02

59.02

61.02

01

10

10.03

10.03.07

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.02

10.02.06

20

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.30

744 "94
744.09

80.00

80.00

80.00

664.09

664.09

664.09

744.09

3,531 .35

3,531 .35

3,531.35

3,078.02

67.97

67.97

2,451.90

2,431.06

20,84

558.15

490.00

68.15

406.83

20.00

15.00

5.00

61.00

55.00

6.00

h
o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

270.00

270.00

20.00

20.00

20.00

250.00

250.00

250.00

270.00

912.71

912.71

912.71

759.91

16.70

16.70

613.21

608.00

5.21

130.00

130.00

0.00

141.15

6.50

5.00

1.50

28.00

25.00

3.00

276.00

276.00

25.00

25.00

25.00

251 .00

251 .00

251 .00

276.00

964.01

964.01

964.01

828.06

16.70

16.70

613,21

608.00

5-21

198.15

130.00

68.15

124.30

6.50

5.00

1.50

30-50

27.50

3.00

183.09

183.09

20.00

20.00

20.00

163.09

163.09

163.09

183.09

857.01

857.01

857.01

759.81

16.60

16.60

613,21

608.00

5,21

130.00

130.00

0.00

85.60

4.50

3.00

1.50

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

797-62

797.62

797.62

730.24

17.97

17.97

612.27

607.06

5.21

100.00

100.00

0.00

55.78

2.50

2.00

0.50

2.50

2.50

0.00

666.00

666.00

84.00

84.00

84.00

582.00

582.00

582.00

666.00

3,686.45

3,686.45

3,686.45

3,238.45

72.00

72.00

2,582.00

2,560.00

22.00

584.45

516.00

68.45

400.00

0.00

0.00

0.00

64.00

58.00

6.00

69,9.00ii
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Deplasari, detasari, 1ransferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, intemet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59.1 1 +59.1 2+59.1 5+59. 1 7+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANM
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
n anul curent in sectiunea de functionare a
augetului local

Ordine publica

Politie Locala

^rotectie civila si protectia contra
incendiilor (protectie civila nonmilitara)

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

20.06

20.06.01

20.01

20.01.01

20.01 .02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.13

20.14

59

59.40

85

85

85.01

85.01.01

61.02.03

61.02.03.04

61.02.05

63.02

65.02

4.2g

4.30

309.08

10.00

3.00

57,24

5.30

60.50

25.60

136.44

11.00

7-65

4.80

46.50

46.50

0.00

0.00

0.00

0.00

3,126.41

3,126.41

404.94

31,331.60

10,888.76

L
o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.10

2.10

99.55

5.10

1.60

20.50

1.60

20.10

8.40

39.00

3.25

3.80

1.20

11.65

11.65

0.00

0.00

0.00

0.00

811.30

811,30

101,41

10,102.19

4,179.77

1.10

1.10

81.15

0.10

0.10

15.50

1.60

15,20

6.40

39.00

3,25

3.85

1,20

11.65

11.65

0.00

0.00

0.00

0.00

851.30

851.30

112.71

10,365.02

4,093.68

1.10

1.10

78.80

4.70

1,20

8.00

1.05

15,20

6.40

39.00

3.25

0.00

1.20

11.60

11.60

0.00

0.00

0.00

0.00

760.50

760.50

96.51

6,884.32

1,549.84

0.00

0.00

49.58

0.10

0.10

13,24

1.05

10.00

4.40

19.44

L25

0.00

1,20

11.60

11.60

0.00

0.00

0.00

0.00

703-31

703-31

94.31

3,980.07

1,065.47

4.00

4.00

327.00

10.00

3.00

61.00

5.00

64.00

28.00

144.00

12.00

0.00

5.00

48.00

48.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,281.45

3,281.45

405.00

29,860.12

9,040.76
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67.00

29.00

150.00

12.00

0.00

6.00

51.00

51.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,29745

3,297,45

411-00

30,558.51

9,396.15
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30.0C
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O.OC

6.0C

54.0C

54.0C

O.OC

O.OC

O.OC

O.OC

3,316.45

3,316,45

417.00

31,192.69

9,706.33
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CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01-M0.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pen1ru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (C0d 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Reparatii curente

Medicamen1e si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Jniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Carti, publicatii si materiale documentare

01

10

10.01

10.01.15

20

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.01

20.01.01

20.01 .02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.07

20.01 .08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.11

10,888^

371.40

371.40

37L40

6,819.66

960.00

54.95

24.00

30.95

32.50

32.50

68.00

33.10

4,820.71

63.00

158.00

3,160.91

232.00

15.00

22.50

150.50

111.30

907.50

265.90

2.50

0.00

263.40

4.50

h
o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,179.77

139.00

139.00

139.00

2,562.73

152.00

11.95

4.50

7.45

10.70

10.70

22.00

6.00

1 ,987.78

13.80

25.00

1,548.55

86.00

0.00

7.15

56.00

22.50

228.78

81.80

1.00

0.00

80.80

0.00

4,093.68

110.40

110.40

110.40

2,459.60

355.00

20.00

8.50

11.50

10.70

10.70

25.50

12.30

1,815.10

22.70

67.00

1,247.15

80.00

0.00

7-55

44,80

34.90

31 1 .00

88.00

0.00

0.00

88.00

1.50

1̂9.84

54.00

54.00

54.00

1,197.31

453.00

14.00

7.00

7.00

5.10

5.10

9.00

10,40

554,21

15.00

38.50

185,21

37.50

15.00

2.50

27.30

29,20

204.00

79.10

1.50

0.00

77.60

3.00

1,065.47

68.00

68.00

68.00

600.02

0.00

9.00

4.00

5.00

6.00

6.00

11.50

4.40

463.62

11.50

27.50

180.00

28.50

0.00

5.30

22.40

24.70

163.72

17.00

0.00

0.00

17.00

0.00

9,040.76

362.94

362.94

362.94

4,920.61

1,123.98

24.18

15.34

8.84

20.59

20.59

25.22

17.80

3,134.78

31.65

44.56

2,239.21

177.14

0.00

14.32

124.12

36.06

467.72

9f .4&

0.21

0.00

97.27

0.00

9,396:i|
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183,27
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14.33

127.87

38,41
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100.98

0.00

";t"*7S^9J06.33

-s * 3OTi.O''
ST'"'!'X V
' '" i vi
fVl )fff

V^86fl)2
' >' ^V/

^ifv"V' -b^9.ae
] j ' .

1,205.66

26.51

16.4S

10.02

22.1C

22.1C

27.61

19.51

3,380.66

35-26

48.5fi

2,419.78

189.62

O.OC

15.35

131.2C

39.71

501.1C

1 04.8C

0-23

O.OC

104.57

O.OC
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Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04-t-20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.0H-59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

Tichete de cresa

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

lnvatamant primar

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar inferior

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente (cod
+51.01.03+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.0
1 .26+51 .01 .31+51 .01 .32+51 .01 .39+51 .01 .46+
51 .01 .49)

Transferuri catre institu{ii publice

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.031

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16-H0.01.3D)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

20.30

20.30.30

59

59.01

57

57.02

57.02.01

57.02.03

65.02.03

65.02.03.01

65.02.03.02

65.02.04

65.02.04.01

65.02.04.02

65.02.04.03

65.02.50

66.02

01

51

51.01

51.01.01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

580 |̂ 0.00

1
580.00

3,392.70

3,392.70

305.00

305.00

292.00

13.00

2,479.61

902.86

1,576.75

8,396.15

1,699.38

6,665.22

31.55

13.00

3,126.97

3,126.97

0.00

0.00

0.00

1,389.61

1,330.61

1,263.91

66.70

29.00

29.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

290.50

290.50

1 ,338.70

1,338.70

139.34

139.34

136.60

2.74

925.74

331.16

594.58

3,2S1.29

541.85

2,69S.89

13.55

2.74

862.75

862.75

0.00

0.00

0.00

354.20

346.70

330.00

16.70

0.00

0.00

131.50

131.50

1,443.18

1,443.18

80.50

80.50

77.55

2.95

1,015.63

394.30

621 .33

3,075.10

533-35

2,532.75

9.00

2.95

894.10

894.10

0.00

0.00

0.00

383,20

346.70

330.00

16.70

29.00

29.00

lT
69.50

261.72

261.72

36.81

36.81

33.55

3.26

343.42

123.25

220.17

1,203.16

412.68

781,48

9.00

3.26

863.30

863.30

0.00

0.00

0.00

354.20

346.70

330.00

16.70

0.00

0.00

88.50

88.50

349.10

349.10

48.35

48.35

44.30

4.05

194.82

54-15

140.67

866.60

211.50

655.10

0.00

4.05

506.82

506.82

0.00

0.00

0.00

298.01

290.51

273.91

16.60

0.00

0.00

476.58

476.58

3,408.91

3,408.91

348.30

348.30

334.30

14.00

1,601-81

494.73

1,107.08

7,424-95

1,559.00

5,801.40

64.55

14.00

3,291.00

3,291.00

0.00

0.00

0.00

1,461.00

1,400.00

1,330.00

70.00

29.00

29.00
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361 .25

361 .25

346.25

15.00

1,617,35

510,27

1,107,08

7,763-80

1,637-00

6,060,25

66.55

15.00

3,386.00

3,386.00

0.00

0.00

0.00

1,465.00

1 ,404.00

1 ,330.00

74.00

29.00

29.00
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355.08
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1,637.14

530.06

1,107.0S

8,054.19

1,711.00

6,275.64

67.55

15.00

3,476.00

3,476.0C

O.OC

O.OC

O.OC

1,468.0C

1 ,407.0C

1,330.0C

77.0C

29.0C

29.0C
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Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Protectia muncii

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.0H-59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

Servicii medicale in unltati sanitare cu
paturi

Spitale generale

Servicii de sanatate publica

AHe cheltuieli in domeniu sanatatii

AKe institutii sl actiuni sanitare

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.0H-10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16-H0.01.30)

Salarii de baza

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.09

20.01.30

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.30

20.14

59

59.40

66.02.06

66.02.06.01

66.02.08

66.02.50

66.02.50.50

67.02

01

10

10.01

10.01.01

30^

3oW

1,728.36

1,717.76

1.70

1.00

1,714.31

0.75

8.50

3.50

3.00

2.00

1.00

0.50

0.50

1.10

9.00

9.00

0.00

0.00

1,421.66

1,705.31

1,705.31

4,222.42

4,222.42

444.87

417.78

384.85

h
o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

506.05

504.15

0.60

0.30

502.50

0.75

1.00

0.00

1.00

0.00

0.50

0.00

0.50

0.40

2.50

2.50

0.00

0.00

362.75

500.00

500.00

1,282.31

1,282.31

111.21

108.51

100.00

7.50

7.50

508,40

503.50

0.60

0.40

502.50

0.00

4.00

2.00

1.00

1.00

0.50

0.50

0.00

0.40

2.50

2.50

0.00

0.00

394.10

500.00

500.00

1,420.96

1,420.96

128.46

108.36

100.00

7.50

^^7.50

506.60

502.80

0.50

0.30

502.00

0.00

3.50

1.50

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.30

2.50

2.50

0.00

0.00

363.30

500.00

500.00

1,001.71

1,001.71

107.71

105.01

96.65

7.50

7.50

207.31

207.31

0.00

0.00

207.31

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

1.50

0.00

0.00

301.51

205.31

205,31

517.44

517.44

97.49

95.90

88-20

32.00

32.00

1,821.00

1.810.00

2.00

1.00

1 ,806.00

1.00

8.00

3.00

3.00

2.00

2.00

1.00

1.00

1.00

9.00

9.00

0.00

0.00

1,495.00

1,796.00

1,796.00

4,301.70

4,301.70

466.70

440.00

405.00
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405.00
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î *t 1 1̂ 9g8.%

:̂ ''*fj
,v"̂ bc

0'i'"V. ' i-oc
1,982.0C

1.0C

9.0C

4.0C

3.0C

2.0C

2.0C

1.0C

1.0C

1.0C

10.0C

10.0C

0.00

0.0fl

1,505.00

1,971.00

1,971.00
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405.0C
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lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06-i-20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Carti, publicatii si materiale documentare

Protectia muncii

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente (cod
+51.01.03+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.0
1 .26+51 .01 .31 +51 .01 .32+51 .01 .39+51 .01 .46+
51.01,49)

Transferuri catre institu{ii publice

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Asociatii si fundatii

Sustinerea cultelor

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

Servicii culturale

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

20.11

20.14

51

51.01

51.01.01

59

59.11

59.12

59.40

67.02.03

32J3| 0.00

17̂  0.00

17.40

9.69

9.69

258.90

244.70

2.70

2.30

40.00

4.10

0.00

2,20

108.40

85.00

0.70

0.70

11.00

2.50

3,157.65

3,157.65

3,157.65

361 .00

120.00

230.00

11.00

2,722.42

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.51

0.00

0.00

2.70

2.70

86.10

85.45

0.00

0.00

14.00

1.40

0.00

0.55

27.00

42.50

0.00

0.00

0.00

0.65

1,082.00

1,082.00

1,082.00

3.00

0.00

0.00

3.00

932.31

8.36

17.40

17.40

2.70

2.70

89.85

85-20

1.00

0.75

12.00

1.40

0.00

0,55

27.00

42.50

0.00

0.00

4.00

0.65

1 ,024.65

1 ,024.65

1,024.65

178.00

60.00

115.00

3.00

915.96

8.36

" 0.00

0.00

2.70

2.70

45.50

40.50

1.30

1.15

8.50

1.00

0.00

0.55

28.00

0.00

0.35

0.35

4.00

0.65

671.00

671.00

671.00

177.50

60.00

115.00

2.50

556.71

7.70

0.00

0.00

1.59

1.59

37.45

33.55

0.40

0.40

5.50

0.30

0.00

0.55

26.40

0.00

0.35

0.35

3.00

0.55

380.00

380.00

380.00

2.50

0.00

0.00

2.50

317.44

35.00

17.70

17.70

9.00

9.00

183.00

168.00

3.00

2.00

42.00

4.00

0.00

2.00

115.00

0.00

1.00

1.00

12.00

2.00

3.272.00

3,272.00

3,272.00

380.00

127.00

242.00

11.00

2,721.70
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177.00

3.00

3.00

44.00

4.00

0.00

2.00

121.00

0.00

1.00

1.00

12.00

3.00

3,435.00

3,435.00

3,435.00

398.00

132.00

255.00

11.00

2,836.70
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/ij 199.0C

182.0C

3.0C

3.0C

45.0C

4.0C

O.OC

2.0C

125.0C

O.OC

1.0C

1.0C

13.0C

3.0C

3,590.0C

3,590.0C

3,590.0C

415.0C

1 39.0C

265.0C

11.0C

2,940.70
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Biblioteci publice comunale, orasenesti,
municipale

Muzee

Case de cultura

Alte servicii culturale

Servicii recreative sl sportive

Sport

AHe servicii in domeniile cultur!i, recreerii
si religiei

Asigurari si asistenta sociala

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01 .01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59-25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

Ajutoare sociale in natura

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

67.02.03.02

67.02.03.03

67.02.03.06

67.02.03.30

67.02.05

67.02.05.01

67.02.50

68.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

59

59.40

57

57.02

57.02.01

57.02.02

20

20.03

20.03.01

20.04

20.04.01

380-25

4
333.82

870.00

1,137-65

1,150.00

1,150.00

350.00

13,093.45

13,093.45

7,043.38

6,662.10

6,005.06

657.04

232.00

232.00

149.28

149.28

166.50

166.50

5,042.98

5,042.98

5,032.98

10.00

840.59

606.25

606.25

11,20

1.00

h
o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

119-25

81.06

280.00

452.00

350.00

350.00

0.00

3,777.36

3,777.36

1 ,727.50

1,690.18

1 ,525.77

164.41

0.00

0.00

37.32

37.32

42.15

42.15

1 ,745.00

1 ,745.00

1,740.00

5.00

262.71

170.00

170.00

2.45

0.00

131,55

89.76

220.00

474.65

330.00

330.00

175.00

3,956,28

3,956,28

1,943.23

1,673.91

1 ,509.50

164,41

232.00

232.00

37.32

37.32

42.15

42.15

1 ,725.00

1 ,725.00

1 ,720.00

5.00

245.90

170.00

170.00

3.25

0.50

69,40

86.31

200.00

201 .00

270.00

270.00

175,00

3,469.47

3,469.47

1,689.68

1,652.36

1,487.95

164.41

0.00

0.00

37.32

37.32

42.15

42.15

1,557.98

1 ,557.98

1,557.98

0.00

179.66

150.00

150.00

2.25

0.00

60.75

76.69

170.00

10.00

200.00

200.00

0.00

1,890.34

1 ,890.34

1 ,682.97

1,645.65

1,481.84

163.81

0.00

0.00

37.32

37.32

40.05

40.05

15.00

15.00

15.00

0.00

152.32

116.25

116.25

3.25

0.50

309.00

351.70

916.00

1,145.00

1,211.00

1,211.00

369.00

13,226.66

13,226.66

7,158.68

6,776.40

6,111.00

665.40

232.00

232.00

150.28

150.28

175.00

175.00

5,014.98

5,014.98

5,003.98

11.00

878.00

639.00

639.00

11.00

1.00

315.OT
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1,271,00

387,00

13,281.66

13,281.66

7,159.68

6,777,40

6,111.00

666,40

232.00

232.00

150-28

150-28

184.00

184.00

5,017.98

5,017-98

5,006.98

11.00

920.00

670.00

670.00

11.00

1.00
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1,329.00

404.00

13,336.66

13,336.66

7,163.68

6,778.4C

6,111.0C

667,4C

232.0C

232.0C

153.2e

153-2fi

192.0C

192.0C

5,019.98

5,019.98

5,007.98

12.0C

961 .OC

700.0C

700.0C

11.0C

1.0C
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Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Protectia muncii

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detas3ri, transferSri

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

-Mati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

'lati efectuate in anii precedenti si recuperate
n anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Asistenta sociala in caz de boli si
invaliditati

Asistenta sociala in caz de invaliditate

Ajutoare pentru locuinte

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.30

20.14

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01 .08

20.01.09

20.01.30

20.06

20.06.01

20.13

20.30

20.30.01

85

85

85.01

85.01.01

68.02.05

68.02.05.02

68.02.10

2,20| 0.00

8^ff| 0.00

23.34

12.50

10.84

5,20

188.40

7.50

20.00

85.00

20.00

2.50

25.10

28.30

0.60

0.60

5.30

0.30

0.30

0.00

0.00

0.00

0.00

9,908.13

9,908.13

30.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.45

2.00

3.90

0.90

3.00

1.33

82.08

1.45

5.00

53.00

6.25

0.63

6.30

9.45

0.15

0.15

2.80

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,901.50

2,901.50

20.00

0.75

2.00

8.84

5.40

3.44

1.33

59.68

2.45

5.00

32.00

5.75

0.63

6.40

7.45

0.15

0.15

2.50

0.15

0.15

0.00

0.00

0.00

0.00

3,077,85

3,077-85

0.00

0.25

"2.00

1.90

0.90

1.00

1.33

23.88

1.45

5.00

0.00

4.25

0.63

6.30

6,25

0.15

0.15

O.OQ

0.15

0.15

0.00

0.00

0.00

0.00

2,741,28

2,741 .28

0.00

0.75

2.00

8.70

5.30

3.40

L21

22.76

2.15

5.00

0.00

3.75

0.61

6.10

5.15

0.15

0.15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,187.50

1,187.50

10.00

2.00

8.00

24.00

13.00

11.00

5.00

197.00

7.00

22.00

89.00

21.00

2.00

26.00

30.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,916.33

9,916.33

0.00

' . !>,/i
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206.00

7.00

23.00

94.00

22.00

2.00

27.00

31.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,923.33

9,923.33

0.00
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24.0C
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33.0C
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O.OC

2.0C

O.OC

O.OC

O.OC

O.OC

O.OC

o.oc

9,930.33

9,930.33

0.00
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Crese

Prevenirea excluderii sociale

Cantine de ajutor social

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si
asistentei sociale

Alte cheltuieli in domeniul asistentei
sociale

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE
PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01-M0.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratohe pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Vlateriale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta telecomunicatii radio tv internet

Vlateriale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

3unuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

68.02.11

68.02.15

68.02.15.02

68.02.50

68.02.50.50

69.02

70.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01 .02

20.01 .03

20.01 .04

20.01 .05

20 01 08

20.01 .09

20.01.30

20.02

20.05

1,105 l̂ 0,00

753^ 0.00

753.11

1,296.92

1,296.92

18,649.29

9,261.29

8,362-29

1,824.77

1,729.97

1 ,569.97

160.00

58.00

58.00

36,80

36.80

6,497.52

5,985.34

9.14

9.19

1,975.00

58.73

30.00

14 70

1,720.53

2,168.05

118.75

381 .43

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o oo

0.00

0.00

0.00

0.00

293.65

210.64

210.64

35L57

351.57

5,558.70

2,482.70

2,212.70

449.20

440.00

400.00

40.00

0.00

0.00

9.20

9.20

1 ,753.50

1 ,630.50

7.00

4.50

650.00

17.00

10.00

A nn

440.00

498.00

0.00

120.00

317,24

207.99

207.99

353,20

353.20

5,946.58

2,670.58

2,400.58

507.20

440.00

400.00

40.00

58.00

58.00

9.20

9,20

1 ,883.38

1,644.14

2.14

4.50

595.00

15.00

7.50

440.00

576.00

100.00

135-24

C0

4

177.64

301-45

30-M5

5,220.33

2,327,33

2,058.33

449,20

440.00

400.00

40.00

0.00

O.OQ

9.2Q

9,20

1,599.13

1,462.69

0.00

0.19

500.00

15.00

7.50

440.00

496.00

18.75

113.69

245.30

156.84

156.84

290.70

290.70

1,923.68

1,780.68

1,690.68

419.17

409.97

369.97

40.00

0.00

0.00

9.20

9,20

1,261.51

1 ,248.01

0.00

0.00

230.00

11.73

5.00

j 7n

400.53

598.05

0.00

12.50

1,163.65

787.53

787.53

1,359.15

1,359.15

19,455.00

9,570.00

8,718.00

1,918.00

1,821.00

1 ,653.00

168.00

58.00

58.00

39.00

39.00

6,758.00

6,217.00

10.00

10.00

2,079.00

62.00

31.00

1500

1,812.00

2,198.00

125.00

403.00

1,W^

' <Hs;53

815.53

, 1,367.19
'.'. ''- > ' -

'̂ :"
2o>&;sto

9,776,00

8,882.00

1,918.00

1,821.00

1 ,653.00

168.00

58.00

58.00

39.00

39.00

6,920.00

6,359.00

10.00

10.00

2,184.00

65.00

33.00

1600

1,817.00

2,224.00

125.00

422.00

'̂  w7^5"=
, -x*V'
: /.l 'fM
"' -J

f v t * '

_: 20,818.00

9,972.00

9,038.0C

1,918.0C

1,821.0C

1,653.0C

168.0C

58.0C

58.0C

39.0C

39.0C

7,073.0C

6,493.0C

11.0C

11.0C

2,282.0C

68.0C

34.0C

17.0C

1,822.0C

2,248.0C

125.0C

441 .OC
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" ' "Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Protectia muncii

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59.1 1 +59. 1 2+59.1 5+59. 1 7+59.2
2+59-25+-59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

OPERATIUNI FINANCIARE (cod80+81)

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE
(cod81.01+-81.02)

Rambursari de credite interne (cod
81 .02.01 +81 .02.02+81 .02.05)

Rambursari de credite aferente datoriei
publice interne locale

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

lluminat public si electrificari rurale

Alte servicii in domeniile locuintelor,
serviciilorsi dezvoltarii comunale

Protectia mediului

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Materiale si prestari de servicii cu caracter
funotir>nal

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL Vll ALTE TRANSFERURI (cod
55.02)

20.05.01

20.05.30

20.14

59

59.40

79

81

81.02

81.02.05

85

85

85.01

85.01.01

70.02.06

70.02.50

74.02

01

20

20.01

20.01.09

20.01.30

20.30

20.30.30

55

"i
35'î S?

12.00

40.00

40.00

899.00

899.00

899.00

899.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,327.00

6,934.29

9,388.00

9,388.00

9,236.00

9,236.00

9,093.00

143.00

0.00

0.00

152.00

h o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

120.00

3.00

10.00

10.00

270.00

270.00

270.00

270.00

0.00

0.00

0.00

0.00

618.00

1,864.70

3,076.00

3,076.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

0.00

0.00

0.00

76.00

15.24

120.00

4.00

10.00

10.00

270.00

270.00

270.00

270.00

0.00

0.00

0.00

0.00

616.00

2,054.58

3,276.00

3,276.00

3,200.00

3,200.00

3,200.00

0.00

0.00

0.00

76.00

^0.00

'Wl3.69

4.00

10.00

10.00

269.00

269.00

269.00

269.00

0.00

0.00

0.00

0.00

616.00

1,711,33

2,893.00

2,893.00

2,893.00

2,893.00

2,893.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12.50

0.00

1.00

10.00

10.00

90.00

90.00

90.00

90.00

0.00

0.00

0.00

0.00

477.00

1,303.68

143.00

143.00

143.00

143.00

0.00

143.00

0.00

0.00

0.00

30.00

373.00

13.00

42.00

42.00

852.00

852.00

852.00

852.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,450.00

7,120.00

9,885.00

9,885.00

9,725.00

9,725-00

9,574.00

151.00

0.00

0.00

160.00

39-1 OC)

;' '*^ "|4 00'

V74WX)

4>*Q

894.00

894.00

894.00

894.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,573.00

7,203.00

10,380.00

10,380.00

10,212.00

10,212.00

10,054.00

158.00

0.00

0.00

168.00

;̂, ., j4teoc'>

!S!,n 4jF
4im/.

, -:-,.W
-','> ' l " ! ' j 'v. '.

tli' J;--> 47.0C

934.0C

934.0C

934.0C

934.0C

O.OC

O.OC

O.OC

O.OC

2,688.00

7,284.00

10,846.00

10,846.0C

10,671.0C

10,671.0C

10,506.0C

165.0C

O.OC

O.OC

175.0C
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A. Transferuri interne (cod 55.01.03+55.01.08
la
55.01.10+55.01.12+55.01.13+55.01.15+55.01
18+55.01,21 la
55.01 .25+55.01 .27+55.01 .28+55.01 .42)

Alte transferuri curente interne

Salubrltate si gestiunea deseurllor

Salubrltate

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE

Transporturi

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
1u.01-H0.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

-urnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Tncalzit, llurninat si forta motrica

Carburanti si lubnfianti

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Protectia muncii

55.01

55.01.18

74,02-05

74.02.05.01

79.02

84.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.05

20.01.09

20.01.30

20.02

20.05

20.05.01

20.14

152^C

152.00

9,388.00

9,388.00

7,684.53

6,127.53

5,412.53

575.68

540.73

490.73

50.00

21.75

21.75

13-20

13,20

4,715.85

683.69

0.83

0.95

20.00

29.76

175.28

456.87

4,006.64

17.85

17.85

7.67

! o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

76.00

76.00

3,076.00

3,076.00

2,102.57

1,582,57

1 ,366.57

140.80

137.50

125.00

12.50

0.00

0.00

3.30

3.30

1,192.57

183.93

0.43

0.50

5.00

8.00

50.00

120.00

1,006.64

0.00

0.00

2.00

76.00

76.00

3,276.00

3,276.00

2,076.92

1,606.92

1,390.92

162.55

137.50

125.00

12.50

21.75

21.75

3.30

3.30

1,195.77

183.40

0,40

0.00

5.00

8.00

50.00

120.00

1,000.00

9.00

9.00

3.37

*""

0.00

2,893.00

2,893.00

1,949,40

1,569,40

1,358.40

140.80

137.50

125.00

12.50

0.00

0.00

3.30

3.30

1,185.00

183.00

0.00

0.00

5.00

8.00

50.00

120.00

1,000.00

0.00

0.00

2.00

0.00

0.00

143.00

143.00

1,555.64

1,368.64

1 ,296.64

131.53

128.23

115.73

12.50

0.00

0.00

3.30

3.30

1,142.51

133.36

0.00

0.45

5.00

5.76

25.28

aO,o7

1,000.00

8.85

8.B5

0.30

160.00

160.00

9,885.00

9,885.00

10,419.26

8,779.26

8,102.26

605.75

570.00

517.00

53.00

21.75

21.75

14.00

14.00

7,374.51

755.51

1.00

1.00

21.00

31.00

185.00

516.51

6,592.00

19.00

19.00

8.00

/',... _

V-, ,.jvV '' "-'

flte^p
12,307,32

10,586.32

9,875.32

605.75

570.00

517.00

53.00

21.75

21.75

14.00

14.00

9,147.57

2,420.57

1.00

1.00

22.00

33.00

193.00

2.170.57

6,699.00

20.00

20.00

8.00

*;""'NlX

;'fc,' ; ife.of

|';V '. 10,846.00

13,894.32

12,095.32

1 1 ,352.32

605.7E

570.0C

517.0C

53.0C

21.7E

21.7E

14.0C

14.0C

10,623.57

3,795.57

1.0C

1.0C

23.0C

35.0C

203.0C

3,532.57

6,798.0C

21.0C

21.0C

9.0C
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TITLUL rV SUBVENTII (cod
40.03+40.20+40.30)

Subventii pentru acoperirea diferentelor de
pret si tarif

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59.1 1 +59. 1 2+59.1 5+59. 1 7+59.2
2+59.25+59.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

OPERATIUNI FINANCIARE (cod80+81)

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE
(cod81.01+81.02)

Rambursari de credite interne (cod
81 .02.01 +81 .02.02+81 .02.05)

Rambursari de credite aferente datoriei
publice interne locale

Transport rutier

Transport in comun

Strazi

AHe actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40>50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLULVI TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri curente (cod
+51.01.03+51.01.14+51.01.15+51.01.24+51.0
1 .26+51 .01 .31 +51 .01 .32+51 .01 .39+51 .01 .46+
51.01-49)

Transferuri catre institu{ii publice

Alte actiuni economice

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

40

40.03

59

59.40

79

81

81.02

81.02.05

84.02.03

84.02.03.02

84.02.03.03

87.02

01

20

20.30

20.30.30

51

51.01

51.01.01

87.02.50

96.02

97.02

98.02

98.02.96

99.02

99.02.96

110jJD

4
110.00

11.00

11.00

715.00

715.00

715.00

715.00

6,127.53

110.00

6,017-53

1,557-00

1,557.00

200.00

200.00

200.00

1,357.00

1,357.00

1,357.00

1,557.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

30.00

3.20

3.20

216.00

216.00

216.00

216.00

1,582,57

30.00

1,552-57

520.00

520.00

120.00

120.00

120.00

400.00

400.00

400.00

520.00

000

O

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

30.00

2.60

2.60

216.00

216.00

216.00

216.00

1,606.92

30.00

1,576-92

470.00

470.00

80.00

80.00

80.00

390.00

390.00

390.00

470.00

O 00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

^30_00

30.00

2.60

2.60

211.00

21 1 .00

211.00

211.00

1,569-40

30.00

1,539,40

380.00

380.00

0.00

0.00

0.00

380.00

380.00

380.00

380.00

O 00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

20.00

20.00

2.60

2.60

72.00

72.00

72.00

72.00

1,368.64

20.00

1,348.64

187.00

187.00

0.00

0.00

0.00

187.00

187.00

187.00

187.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

110.00

110.00

12.00

12.00

677.00

677.00

677.00

677.00

8,779-26

110.00

8,669.26

1,640.00

1 ,640.00

211.00

211.00

211.00

1,429.00

1,429.00

1 ,429.00

1,640.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

<* -'r' *"

:: -rft

V$x*
xj^o

711.00

71 1 .00

71 1 .00

71 1 .00

10,586.32

110.00

10,476.32

1,72LOO

1,721.00

221.00

221.00

221.00

1 ,500.00

1,500.00

1 ,500.00

1,721,00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

^ "fx;l.
i|';>| ']f*l

'^'.'1$$
*y^'-[': 13.0C

743.0C

743.0C

743.0C

743.0C

12,095.32

110.0C

11,985.32

1,799.00

1,799.0C

231 .OC

231 .OC

231 .OC

1,568.0C

1,568.0C

1 ,568.0C

1,799.00

0.00

o

0.00

O.OD

0.00

0.00
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| Sectiunea Dezvoltare 71,115.86

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

C. VENITURI NEFISCALE (cod
00.13+00.14)

l. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE (cod
00.13+00.14)

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII
(cod33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)

Transferuri voluntare, altele decat subventiile
(cod 37.02.01+37.02.03+37.02.50)

V3rsaminte din sectiunea de functionare

ll. VENITURI DIN CAPITAL (cod 39.02)

Venituri din valorificarea unor bunuri ( cod
39.02.01+39.02.03+39.02.u4+39.02.07+39.02.
10)

Venituri din vanzarea locuintelor construite din
fondurile statului

Venituri din vanzarea unor bunuri apartinand
domeniului privat al statului sau al unitatilor
administrativ-teritoriale

IV. SUBVENTII (cod 00.18)

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEIPUBLICE (cod
42.02+43.02)

Subventii de la bugetul de stat {cod 00.20)

SubventN pentru reabilitarea termica a
cladirilor de locuit

Subventii de la bugetul de stat catre bugetele
locale necesare sustinerii derularii proiectelor
fmantate din FEN postaderare

Subven{ii de la bugetul de stat catre bugetele
locale necesare sustinerii derulaYii proiectelor
lnan^ate din fonduri externe nerambursabile
(FEN) postaderare aferete perioadei de
Drogramare 2014-2020

00.01

49.90

00.02

00.12

00.14

37.02

37.02.04

00.15

39.02

39.02.03

39.02.07

00.17

00.18

42.02

42.02.12

42.02-20

42.02.69

71,115.86

35.03

547.01

547.01

547.01

547.01

547.01

35.03

35.03

11.14

23,89

7,961.83

7,961.83

7,961.83

50.00

0.00

7,911.83

OUDol 41^66^96| 29,452L90| <U)o| OLOO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

41,662.96

35.03

627.01

627.01

627.01

627.01

627.01

35.03

35.03

11.14

23.89

4,470.65

4,470.65

4,470.65

50.00

0.00

4,420.65

29,452.90

0.00

-80.00

-80.00

-80.00

-80.00

-80.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,491.18

3,491.18

3,491.18

0.00

0.00

3,491.18

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

iHii
62,123.18

62,123.18

0.00

10,199.18

10,199.18

10,199.18

10,199.18

10,199.18

0.00

0.00

0.00

0.00

6,091.00

6,091.00

6,091.00

0.00

0.00

6,091.00

^Gff|6| 67,533:#'

S4$$k$&

0.00

10,110.36

10,110.36

10,110-36

10,110.36

10,110.36

0.00

0.00

0.00

0.00

6,394.00

6,394.00

6,394.00

0.00

0.00

6,394.00

/'rV;67,533.94

O.OC

10,567.94

10,567.94

10,567.94

10,567.94

10,567.94

O.OC

O.OC

O.OC

O.OC

6,682.0C

6,682.0C

6,682.0C

O.OC

O.OC

6,682.0C
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Sume FEN postaderare in contul platilor
efectuate si prefinantari (cod 45.02.01 la
45.02.05
+45.02.07+45.02.08+45.02.15+45.02.16+45.0
2.17+45.02.18)

Fondul European de Dezvoltare Regionala
(cod45.02.01.01+45.02.01.02+45.02.01.03)

Sume primite in contul p!3tilor efectuate in
anul curent

Sume primite de la UE/alti donatori in contul
platilor efectuate si prefinantari aferente
cadrului financiar 2014-2020 ( cod 48.02.01 la
cod

Fondul European de Dezvoltare Regionala
(FEDR) (cod
48.02.01.01+48.02.01.02+48.02.01.03)

Sume primite in contul platilor efectuate in
anul curent

Sume primite in contul platilor efectuate in anii
anteriori

Fondul Social European (FSE) (cod
48.02.02.01+48.02.02.02+48.02.02.03)

Sume primite in contul platilor efectuate in
anul curent

Sume primite in contul platilor efectuate in anii
anteriori

45.02

45.02.01

45.02.01.01

48.02

48.02.01

48.02.01 .01

48.02.01 .02

48.02.02

48.02.02.01

48.02.02.02

2,022 |̂ 0.00

12,022.68

2,022.68

60,549.31

58,515.87

51,596.51

6,919.36

2,033.44

2,031.82

1.62

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,022.68

2,022.68

2,022.68

34,507.59

32,844.14

27,579.62

5,264.52

1,663.45

1,661.83

1.62

0.00

0.00

0.00

26,041.72

25,671.73

24,016.89

1,654.84

369.99

369.99

0.00

^^ 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

45,833.00

45,833.00

45,706.00

127.00

0.00

0.00

0.00

- ' ''*** /"'

V-, ,*s? '.

48,120.0(f

48,120.00

47,989.00

131.00

0.00

0.00

0.00

Iif
;'"" '' ' ,g^

)>ĵ :"9*
^==50,284.0C

50,284.0C

50,148.0C

136.0C

O.OC

O.OC

O.OC
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CHELTUIELICURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

01 66,048.49 0.00 35,595.72 30,452.77 0.00 0.00 53,474.00 56,144.00 58,671 .OC

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

58 62,110.89 0.00 33,680.62 28,430.27 0.00 0.00 53,474.00 56,144.00 58,671 .OC

Programe din Fondul European de Dezvottare
Regionala (FEDR)

58.01 59,851.89 0.00 31,791.61 28,060.28 0.00 0.00 53,474.00 56,144.00 58,671 .OC

Finantarea nationala 58.01.01 7,290.37 0.00 3,727.29 3,563.08 0.00 0.00 6,756.00 7,093.00 7.413.0C

Finantare externa nerambursabila 58.01.02 51,595.89 0.00 27.579.00 24,016.89 0.00 0.00 45,705.00 47,989.00 50,149.0C

Cheltuieli neeligibile 58.01.03 965.63 0.00 485.32 480.31 0.00 0.00 1,013.00 1,062.00 1,109.0C

Programe din Fondul Social European (FSE) 58.02 2,256.00 0.00 1,886.01 369.99 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC

Finantarea nationala 58.02.01 224.18 0.00 224.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC

Finantare externa nerambursabila 58.02.02 2,031.82 0.00 1,661.83 369.99 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

51 3,937.60 0.00 1,915.10 2,022.50 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC

Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.22
la51.02.28)

51.02 3,937.60 0.00 1,915.10 2,022.50 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC

Transferuri prentru finantarea investiliilor la
spitale

51.02.12 3,937.60 0.00 1,915.10 2,022.50 O.OQ 0.00 0.00 0.00 O.OC

Alte transferuri de capital catre institutii publice 51.02.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC

CHELTUIELIDECAPITAL (cod71+72+75) 70 17,322.52 0.00 9,110.80 6,211.72 2,000.00 0.00 8,649.18 8,480.36 8,862.94

TITLULXII ACTIVENEFINANCIARE (cod
71.01 la71.03)

71 17,322.52 0.00 9,110.80 6,211.72 2,000.00 0.00 8,649.18 8,480.36 8,862.94

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI Sl RECUPERATE IN ANUL
CURENT

85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 O.OC

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
rRCCCDCNTI Sl RCCUPERATC IN

85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oc

CURENT
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Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE

Autoritati publice si actiuni externe

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

Alte active fixe

Autoritati executive si legislative

Autoritati executive

Alte servicii publice generale

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 7 1 .0 1 .0 1 la
71.01.03+71.01.30)

Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

Alte active fixe

Servicii publice comunitare de evidenta a
persoanelor

Partea a ll-a APARARE, OROINE PUBLICA
<SI <slfSIIPAIUTA KiATIOKIAi A

Ordine publica si siguranta nationala

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

Masini, echipamente si mijloace de transport

50.02

51.02

01

58

58.02

58.02.01

58.02.02

70

71

71.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

51.02.01

51.02.01.03

54.02

70

71

71.01

71.01.03

71.01.30

54.02.10

59.02

61.02

70

71

71.01

71.01.02

2,157̂

2,m"

1,516.01

1,516.01

1,516.01

224.18

1,291.83

618.50

618.50

618.50

75.50

77.00

466.00

2,134.51

2,134.51

22.80

22.80

22.80

22,80

20.80

2.00

22.80

215.00

215.00

215.00

215.00

215.00

60.00

t
o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,981.31

1,958.51

1,516.01

1,516.01

1,516.01

224.18

1,291.83

442.50

442.50

442.50

75.50

47.00

320.00

1,958.51

1,958.51

22.80

22.80

22.80

22.80

20.80

2.00

22.80

215.00

215.00

215.00

215.00

215.00

60.00

176.00

176,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

176.00

176.00

176.00

0.00

30.00

146.00

176.00

176,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^^ 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

583.00

583.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

583.00

583.00

583.00

0.00

81.00

502.00

583.00

583.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

fr ;<M)!
' ittfo

c. f ' - '

', ;̂  . oioo
'*,V')' '. -

''*V i *'
^&f$

0.00

0.00

11.00

11.00

11.00

0.00

0.00

11.00

11,00

11.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

,<"---,...._ * X? ̂ |̂_

._, . *^ TOiflyG

,'M - i V*.offi
" * -i'V ' , '- ! f"* t
fttf: ;''' l| l

r.:^
mi:). "-^

o.oc

o.oc

12.0C

12.0C

12.0C

o.oc

o.oc

12.0C

12.00

12.00

O.OQ

o.oc
o.oc

o.oc

o.oc

o.oc
0.00

o.oc

0.00

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc
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-A '- ,V?
Mobilier, aparatura birotica si alte active
corporale

Ordine publica

Politie Locata

Protectie civila si protectia contra
incendi!lor (protectie civila nonmilitara)

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

Constructii

Alte active flxe

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar superior

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.22
la5L02_28)

Transferuri prentru finantarea investi{iilor la
spitale

Servic!i medicale in unitati sanitare cu
paturi

Spitale generale

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL X Proiecte cu flnantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantarea nationala

71.01.03

61.02.03

61.02.03.04

61.02.05

63.02

65.02

70

71

71.01

71.01.01

71.0L30

65.02.03

65.02.03.01

65.02.04

65.02.04.02

66.02

01

51

51.02

51.02.12

66.02.06

66.02.06.01

67.02

01

58

58.01

58.01.01

"H|
70.00

70.00

145.00

9,388.94

108.00

108.00

108.00

108.00

10.00

98.00

60.00

60.00

48.00

48.00

3,937.60

3,937.60

3,937.60

3,937.60

3,937.60

3,937.60

3,937.60

5,342.84

5,338.84

5,338.84

5,338.84

709.51

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

155.00

70,00

70.00

145.00

4,637.05

48.00

48.00

48.00

48.00

10.00

38.00

0.00

0.00

48.00

48.00

1,915.10

1,915.10

1,915.10

1,915.10

1,915.10

1,915.10

1,915-10

2,673.45

2,t>69.4b

2,669.45

2,669.45

354.85

0.00

0.00

0.00

0.00

4,751 .89

60.00

60.00

60.00

60.00

0.00

60.00

60.00

60.00

0.00

0.00

2,022-50

2,022.50

2,022.50

2,022.50

2,022.50

2,022.50

2,022.50

2,669.39

2,bb9.3y

2,669.39

2,669,39

354.66

^^ 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

crtrcr

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Btffr

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

63.18

63.18

63.18

63.18

63.18

0.00

63.18

63.18

63.18

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

free

o.oo

o.oo

o.oo

/, v '*W

/ c:V O^op

v Vi'; 4$)
r' ; o-oo
^i-V-

N*&jj]r
'*s;

66.36

66.36

66.36

66.36

0.00

66,36

66.36

66.36

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

e^&

0.00

0.00

0.00

r -;<* ̂
,,t t v A
|k;: | V*-ofc
P'V"''-- IE li
&:- S-o|- '- - . - ii

--..:$&
IIT^>:' 68-94

68.94

68.94

68.94

68.94

O.OC

68.94

68.94

68.94

0.00

O.OC

0.00

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

0.00

0.00

0.00

&m —

o.oc

o.oc

o.oc
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Finantare externa nerambursabila

TITLUL Vl TRANSFERURI INTRE UNITATI
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE

Transferuri de capital (cod 51.02.12+51.02.22
la 51 .02-28)

Alte transferuri de capital catre institutii publice

CHELTUIELIDECAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Mobilier, aparatura birotica $i alte active
corporale

Alte active fixe

Servicii culturale

Biblioteci publice comunale, orasenesti,
municipale

Muzee

Servicii recreative si sportive

Sport

Asigurari si asistenta sociala

CHELTUIELIDECAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

Prevenirea excluderii sociale

Cantine de ajutor social

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE
PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40>50+51 +55+56+57+59)

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

'rograme din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantarea nationala

Finantare externa nerambursabila

58.01.02

51

51.02

51.02-29

70

71

71.01

71.01.03

71.01.30

67.02.03

67.02.03.02

67.02.03.03

67.02.05

67.02.05.01

68.02

70

71

71.01

71.01.30

68.02.15

68.02.15.02

69.02

70.02

W

58

58.01

58.01.01

58.01.02

4,629.33

m
0.00

0.00

4.00

4.00

4.00

0.00

4.00

5,342.84

4.00

5,338.84

0.00

0.00

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

64,500.76

64,306.76

55 253 04

55,253.04

54,513.05

6,580.86

46,966.56

t o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

2,314.60

0.00

0.00

0.00

4.00

4.00

4.00

0.00

4.00

2,673-45

4.00

2,669.45

0.00

0.00

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

34,464.16

34,270.16

->o>&eo 1R

29,492.16

29,122.16

3,372.44

25,264.40

2,314.73

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,669,39

0.00

2,669.39

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30,036.60

30,036.60

7fi 7fifl ftft

25,760.88

25,390.89

3,208.42

21,702.16

0.00

^0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

53,675.00

53,474.00

53,474.00

53,474.00

53,474.00

6,756.00

45,705.00

OM)0,
/.

000
r

_ ,0< f> '

vx , ,ox>o
Xx. l

N$>$

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

56,355.00

56,144.00

56,144.00

56,144.00

56,144.00

7,093.00

47,989.00
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o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

0.00

0.00

58,892.00

58,671.00

58,671 .OC

58,671 .OC

58,671 .OC

7,413.0C

50,149.0C
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Cheltuieli neeligibile

Programe din Fondul Social European (FSE)

Finantare externa nerambursabila

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Mobilier, aparatur5 biroticS si alte active
corporale

Alte active fixe

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anulcurent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de dezvoltare a
bugetului local

lluminat public si electrificari rurale

Alte servicii in domeniile locuintelor,
serviciilorsi dezvoltarii comunale

Protectia medlului

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL X Proiecle cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

vlecanismele financiare Spatiul Economic
European si Norvegian 2014-2021

Cheltuieli neeligibile

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

Salubritate si gestiunea deseurilor

58.01.03

58.02

58.02.02

70

71

71.01

71.01.01

71.01.02

71.01.03

71.01.30

85

85

85.01

85.01.02

70.02.06

70.02,50

74.02

01

58

58.31

58.31.03

70

71

71.01

71.01.30

74_02_05

965^

73&W

739.99

9,053.72

9,053.72

9,053.72

2,335.00

0.00

786.00

5,932.72

0.00

0.00

0.00

0.00

7,572-96

56,733.80

194.00

3.00

3.00

3.00

3.00

191.00

191.00

191.00

191.00

191.00

h
o_oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

485.32

370.00

370.00

4,778.00

4,778.00

4,778.00

1,000.00

0.00

311.00

3,467.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,823.99

30,446.17

194.00

3.00

3.00

3.00

3.00

191.00

191.00

191.00

191.00

191.00

480.31

369.99

369.99

4,275.72

4,275.72

4,275.72

1,335.00

0.00

475.00

2,465.72

0.00

0.00

0.00

0.00

3,748-97

26,287.63

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^J o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,013.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7,896.00

45,578.00

201.00

0.00

0.00

0.00

0.00

201.00

201.00

201.00

201.00

201.00

1,062cn"G

QJttL

'" 6Y^

V. vMf?

'^o';o-oo
%t' . .
N$jg

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8,290.00

47,854.00

211.00

0.00

0.00

0.00

0.00

211.00

21 1 .00

21 1 .00

211.00

211.00

(vi 'l ̂ t^-oc

"X" Jfc
-/ - 1 v ^

!4q >m
$$i/) |DClf

MMtf
- .-*W

{;V ' O.OC

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

8,663.00

50,008.00

221.00

o.oc

o.oc

o.oc

o.oc

221 .OC

221.0C

221 .OC

221 .OC

221.00
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Salubritate

AKe servicii in domeniul protectiei mediului

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE

Transporturi

CHELTUIELIDECAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71 .01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Mobilier, aparatura birotic3 $i alte active
corporale

Alte active fixe

Transport rutier

Strazi

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de dezvoltare

74.02.05.01

74_02_50

79.02

84.02

70

71

71.01

71.01.03

71.01.30

84.02.03

84.02.03.03

96.02

97.02

98.02

98.02.97

99.02

99.02.97

1WJ|

*
7,109.00

7,109.00

7,109.00

7,109.00

7,109.00

0.00

7,109.00

7,109.00

7,109.00

-12,255.15

0

0.00

0.00

12,255.15

12,255.15

t o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

191.00

3.00

3,409.00

3,409.00

3,409.00

3,409.00

3,409.00

0.00

3,409.00

3,409.00

3,409.00

-3,043.56

0

0.00

0.00

3,043.56

3,043.56

0.00

0.00

1,700.00

1,700.00

1,700.00

1,700.00

1 ,700.00

0.00

1,700.00

1,700.00

1,700-00

-7,211.59

0

0.00

0.00

7,21L59

7,211,59

_ 0.00
<-̂ fc

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

0.00

2,000.00

2,000.00

2,000.00

-2,000.00

0

0.00

0.00

2,000.00

2,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

201.00

0.00

7,802.00

7,802.00

7,802.00

7,802.00

7,802.00

0.00

7,802.00

7,802.00

7,802.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

211 t̂f

; 0-^0

l 9iî 2.̂
^2,00

*%$
8,192.00

8,192.00

0.00

8,192.00

8,192.00

8,192.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00
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8,561.0C

8,561 .OC

O.OC

8,561 .OC

8,561.00

8,561.00

0.00

0

o.oc

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei

Moldoveanu Ioan-Alin

Conducatorul compartimentului financiar-
contabil

Pulez Loredan
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Judetul Prahova
Municipiul Campina

LISTA
obiectivelor de investi{ii pentru anul 2022 cu finan{are partiala sau integrala di

Nr.crt

0

Denumire obiectiv

1

TOTAL
Cap.51.02AUTORrrATIPUBLICE _.

C. Alte cheltuieli de investitii
1
2

5

6

7

8

Echipamente si retele de calcul

Softuri si licente

Sistem informatic integrat la nivelul primariei
Multifunctionale si imprimante

Achizitie ortofotoplan

Achizitie ploter

Platforma web bugetare participativa

Autoutilitara
Cap.54.02SERVICIULDEEVIDENTAAPERSOANEI

C. Dotari de investitii

1
2
3

1

2

3

*
1

2

1

1

Multifunctionale si imprimante
Sisteme de calcul
Softuri si licente

Cap.61.02.03.04 POLITIA LOCALA Y ^.

C. Dotari de investitii
Masina (autospeciala)

Sistem de calcul
Multifunctional A3

Cap.61.02.05PROTECTIECIVILASIPROTECTIACONTRA
INCENDHLOR

C. Alte cheltuieli de investitii

Proiectare si instalare sistem de alarmare in caz de incendiu, imobile B-
dul Culturii nr.18
Proiectare, instalare si avizare sistem de alarmare si stingere incendiu
pentru container cu servere ce deservesc Sistemul lnformatic lntegrat

Cap.67.02 CULTURA RECREERE RELIGIE
C. Dotari de investitii

Soft Biblioteca municipala

Cap.68.02. CANTINA SOCIALA

C. Dotari de investitii

Soft informatic

Cap.70.02 LOCUINTE, SERVICII Sl DEZVOLTARE PUBLICA
A. Lucrari Tn continuare

1 Reabilitare termica blocuri de locuinte bdul.Carol l
B. Lucrari noi

1
Proiectare si executie parcare intersectia str.Eruptiei cu str.Uniunea
europeana

TOTAL

2

17,294.52

S18-50
618.50

37.00

160.00

215.00

25.00

67.00

15.00

24.00

75.50

22.80

22.80

15.20

5.60

2.00

7fl-00
70.00
60.00
6.00

4.00

145.WJ

145.00

60.00

85.00

4M
4.00

4.00

ejo
0.50

0.50

8,833.72

100.00

100.00
2,355.00

300.00

Bu

fmantate din:
X'

-v

et locaf^

3
14,444.52

618.50
618.50

37.00

160.00

215.00

25.00

67.00

15.00

24.00

75.50

22.80

22.80

15.20

5.60

2.00
70.00

70.00
60.00

6.00

4.00

.14t,W

145.00

60.00

85.00

4.00

4.00

4.00

0.50

0.50

0.50

8,78&72
50.00

50.00
2,355.00

300.00

-/-. '/
l̂ Wte|onduri

4
2,850.00

o.oo
0.00

0.00

0.00

,,

0.00

0.00

50,00

50.00

50.00
0.00

*t

bugetlocal >S*f$^
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2

3

4

Construire baza sportiva TIP 1, Str.Drumul Taberei, Nr.f.Nr., municipiul
Campina, judetul Prahova

lmbunatatirea infrastructurii educationale in Scoala gimnaziala
B.P.Hasdeu municipiul Campina SMIS 123268 (modificare traseu
instalatie gaze si instalatie hidranti-proiectare si executie)
Modernizare si renovare sala de spectacole din cadrul Casei municipale
de cultura Geo Bogza, Municipiul Campina

C. Alte cheltuieli de investitii

1

2

3

4

5

6

4fc

f
8

g

10

n

12

13

14

*^
16

17

18

19

20

21

22

23

Realizare cadastru general-OCPI
SF imobil aministrativ str.Orizontului, nr.4-sediul pentru Serviciul de
Ambulanta si Politia locala
PUZ Modernizare si extindere cai de comunicatie intre Str.
Rezervoarelor,AI. Arinului, Str. Muscelului si studii de fundamentare
aferente

SF amenajare pista de aeromodelism si constructii conexe

SF construire parcare supraetajata Piata centrala
SF, cerere de fmantare, fisa de proiect si documentatiile aferente
depunerii proiectului "Construirea de locuinte sociale pentru persoanele
care traiesc in locuinte amenintate de alunecari de teren sau adaposturi
improvizate", conform SDL aprobata
DALI, cerere de finantare si fisa de proiect pentru infiintare centru
medico-social, conform SDL aprobata
Documentatie tehnica privind zonificarea si incadrarea fiscala a
proprietarilor din intravilanul municipiului Campina

Servicii consultanta si elaborare Regulament pentru comert si
signalistica in municipiul Campina-spatii publice si private

TmbunStatirea infrastructurii educationale a unitatilor de TnvatSmant din
Municipiul Campina prin dotarea cu echipamente IT" Cod SMIS 148534

Expertize tehnice pentru fundamentarea evaluarii starii tehnice si
evaluarea costurilor constructiei ce face obiectul dosarului de cercetere
prealabila necesara procedurii de "Expropriere pentru cauza de utilitate
publica - a unui imobil constructie"
Cresterea eficientei energetice si gestionarea inteligenta a energiei in
cladirile publice

Restaurarea si punerea in valoare a monumentului istoric Capela
Dumitru V. Hernia din municipiul Campina

Regenerare urbana in zona cartierelor de locuinte colective

PUZ Centura de Est a municipiului Campina

PUZ Regenerare urbana, cresterea mobilitatii urbane nepoluante prin
investitii de tip integrat in solutii inteligente aferente unui coridor de
mobilitate prin redirectionarea circulatiei rutiere printr-un pasaj subteran
si extinderea, modernizarea si dotarea spatiului pietonal din zona
centrala a municipiului Campina
PUZ Parcare supraetajata Piata centrala
lmbunatatirea infrastructurii medicale a Spitalului municipal Campina in
scopul cresterii sigurantei pacientilor

Proiect pilot - "Construire cresa mica"
Sprijinirea eficientei energetice si a gestionarii inteligente a energiei in
infrastructura de iluminat public a municipiului Campina-etapa ll
Servicii de consultanta tehnica de specialitate: identificarea/inventarierea
cladirilor de locuit
Servicii de management in implementarea proiectului "Construirea de
locuinte sociale pentru persoanele care traiesc in locuinte amenintate de
alunecari de teren sau adaposturi improvizate", cod SMIS 150634
Programul privind reducerea emisiilor de gaze cu efect de sera in
transporturi prin promovarea infrastructurii pentru vehiculele de transport
rutier nepoluant din punct de vedere energetic: statii de reincarcare
pentru vehicule electrice in localitati

25.00

30.00

2,000.00

5,742.72

120.00

160.00

60.00

15.00

200.00

5.00

30.00

50.00

35.00

60.00

35.00

5.00

5.00

5.00

300.00

280.00

100.00

50.00

100.00

5.00

160.00

48.00

160.65

-. 2f 00

/, f ">V" '

2,000.00

5,742.72

120.00

160.00

60.00

15.00

200.00

5.00

30.00

50.00

35.00

60.00

35.00

5.00

5.00

5.00

300.00

280.00

100.00

50.00

100.00

5.00

160.00

48.00

160.65
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24

25

26

27

28
29
30
31

32

ŵ
34

35

36

37

38

39

40

41

42

n
44

45

46

47

1

2

3

4
5

6

- ;

Servicii elaborare tema de proiectare, caiet de sarcini si studii
fundamentare PUG/RLU Municipiul Campina
Servicii asistenta tehnica- facilitare consultare publica pentru PUZ-
"Regenerare urbana, cresterea mobilitatii urbane nepoluante, prin
investitii de tip integrat in solutii inteligente aferente unui coridor de
mobilitate prin redirectionarea circulatiei rutiere printr-un pasaj subteran
si extinderea, modernizarea si dotarea spatiului pietonal din zona
centrala a Municipiului Campina"
Sprijinirea eficientei energetice si a gestionarii inteligente a energiei Tn
infrastructura de iluminat public Tn municipiul Campina
Servicii de proiectare - toate fazele, inclusiv studii de teren, scriere
cerere de finantare, asistenta pe perioada evaluarii cererii de finantare si
asistenta tehnica pe perioada executiei, pana la finalizarea lucrarilor
Strategia Smart City
Planul de Actiune pentru Enerqie Durabila 2021-2027
Planul de Mobilitate Urbana Durabila 2021-2027
Actualizarea Studiului de Trafic la nivelul municipiului Campina
Proiectare si executie marcare simbolistica, intrare in municipiul
Campina si comuna Cornu, intrare in municipiul Campina dinspre Ploiesti
semnalizate si iluminate
SF Sala sporturilor municipiul Campina - adaptare la teren
Servicii privind actualizarea documentatiilor tehnico-economice faza
DALI, consultanta in vederea scrierii cererii/cererilor de finantare pentru
blocuri de locuinte din municipiul Campina
PUD Sala sporturilor si Baza sportiva TIP l
SF, consultanta si cerere de finantare - Cresterea eficientei energetice
bloc de locuinte
Proiect ELENA

Consultanta si cerere de finantare - Achizitie autobuze electrice si statii
de incarcare, ITS
Cresterea eficientei energetice in cladirile rezidentiale din municipiul
Campina SMIS 120681

SF Consultanta si cerere de finantare Bloc de locuinte specilalisti

Reabilitare, modernizare si dotare Casa municipala de cultura Geo
Bogza, Str. Grivitei nr.95, judetul Prahova
Proiectare si executie, inlocuire retea si bransamente apa potabila, Str.
Voila
Proiectare si executie, inlocuire retea si bransamente apa potabila, Str.
Orizontului
Proiectare si executie, inlocuire retea si bransamente apa potabila, Str.
Drumul Taberei
Aer, soare, sanatate - aici, la gradinitS, le avem pe toate! - Gradinita cu
program prelungit si program normal "lulia Hasdeu"
Reamenajare baza sportivS din curtea Scolii Gimnaziale "Alexandru loan
Cuza"
Amenajarea unui spatiu de agrement si studiu Tn curtea Scolii gimnaziale
"Alexandru loan Cuza"

C. Dotari de investitii

Centrale termice unitati de invatamant, gradinite si punctele de lucru ale
Primariei municipiului Campina

Achizitie si montaj echipament sport

Container modular grup sanitar

Achizitie si montaj locuri de joaca copii
Achizitie statie totala robotizata
Statii de autobuz

-',. *̂ 74J2P80pemMtimUt ,, > ,A;,. . ;
C. Alte cheltuieli de investitii

435.00

120.00

70.00

1,595.44

75.00
118.00
132.00
130.00

27.00

88.50

100.00

17.90

160.00

14.50

160.00

12.00

160.00

150.00

10.00

10.00

10.00

47.43

45.57

65.73

636.00

100.00

70.00

25.00
180.00

150.00
111.00

181,W

191.00
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S *'
f

43 îDO
>
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70.00

1,595.44

75.00
118.00
132.00
130.00

27.00

88.50

100.00

17.90

160.00

14.50

160.00

12.00

160.00

150.00

10.00

10.00

10.00

47.43

45.57

65.73

636.00

100.00

70.00

25.00
180.00
150.00
111.00

191.00

191.00
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1

1
2

3

4

5
6

1

2

3

4

5

6

^k

*
8

9

1
2
3
4

5

6

7

*

Platforme de gunoi inteligente (subterane)

'V.j. - - ^^Mj^"mK^f^mnm ' ; - - . . . - . - ' - ' - - . .
A. Lucrari in continuare

Reparatii si reabilitare Calea Doftanei
Reabilitare si combatere inundatii alee formata din AI.Salcimului

Reabilitare Str. Voila
Modernizare Str. 0rizontului
Modernizare Str. lon Cimpineanu
Modernizare Al. Buciumului

B. Lucrari noi

Reabilitare alee din Str.Tg. Mures

Reabilitare alee din Str.Muncii

Reabilitare alee din Str. lndependentei

Consolidare pod rutier peste paraul Campinita

Modernizare Al. Fagului
Refacere drum, Str. Pictor Nicolae Grigorescu, L=80 m, zona podului,
municipiul Campina
Refacere drum local Str.Plevnei, zona cuprinsa intre intersectia
Str.Vasile Alecsandri si Str. Pictor Nicolae Grigorescu, L=550 m,
municipiul Campina

Reabilitare Str. Alexandru VlahutS

Modernizare Str.Drumul Taberei
C. Alte cheltuieli de investitii

Refacere si consolidare b-dul Carol l, L=100m, municipiul Campina
DALI modernizare str.Trandafirilor
Captare si descarcare ape freatice zona Emon
DALI reabilitare Str.Alexandru Vlahuta
Refacere si consolidare drum local, Str.Siret, L=50 m, municipiul
Campina si Refacere si consolidare drum local, Str.Siret, zona 2, L=30
m, municipiul Campina
Modernizare strazi in Municipiul Campina-Str.Oborului (partial),
Str.Petrolistului (partial)
SF Sens giratoriu intersectie str.l.H.Radulescu, Drumul Taberei, str.Siret

191.00

: *,mee
1,863.00

700.00

572.00

5.00

5.00

5.00
576.00

5,081.00

392.00

360.00

231.00

165.00

213.00

2,230.00

1,170.00

300.00

20.00

465.00
50.00
15.00
25.00
20.00

50.00

5.00

300.00

. 18t1.0Q

*$$&M?

1,8fc$(&
7o6M
572.00

5.00

5.00

5.00
576.00

2,281.00

392.00

360.00

231.00

165.00

213.00

430.00

170.00

300.00

20.00

465.00
50.00
15.00
25.00
20.00

50.00

5.00

300.00

(
/
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, '. . ' . t i"

'Xs.''J&WS$!l
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2,800.00

1,800.00

1,000.00

0.00
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Jude(ul Prahova
Municipiul Campina

LISTA
obiectivelor de investifii pentru anul 2022 cu finan{are din fonduri nerambursabile

mii lei

Nr.crt

0

Denumlre obiectiv

1

TOTAL
Cap.51.58AUTORITATIPUBLICE

C. Alte cheltuieli de investitii

1

2

Consolidarea capacitatii analitice a Municipiului Campina prin cresterea
transparentei, eticii si integritatii referitoare la prevenirea coruptiei, cod
SIPOCA 1111/MySMIS 152213

Cap.67.58 CULTURA RECREERE RELIGIE
A. Lucrari in continuare

"Restaurarea, dotarea si valorificarea durabilS a patrimoniului cultural al
obiectivului de patrimoniu -Muzeul Memorial B.P.Hasdeu" Cod SMIS 116572

Cap.70.58 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA
A. LucrJSri fn continuare

3

4

5

6

7

8

Cresterea eficientei energetice Tn Spitalul Municipal Campina Cod SMIS
118643
Cresterea eficientei energetice Tn Liceul Tehnologic C-tin lstrati, Cod SMIS
118133
Cresterea eficientei energetice in cladirile rezidentiale din municipiul
Campina, SMIS 120681
lmbunatatirea infrastructurii educationale prin construirea unei gradinite in
municipiul Campina, cod SMIS 124533
l>f^ 1 - - 1 I ' A ' l i l 1. ' - I ' XConstruirea de locuinte sociale pentru persoanele care traiesc in locuinte
amenintate de alunecari de teren sau adaposturi improvizate", conform SDL
aprobata, COD SMIS 150634

Reabilitare, modernizare, extindere sistem de iluminat public in municipiul
Campina ,Cod SMIS 125640

TOTAL

2=3+4+5

73,827.21
412,07
412.07

412.07

5,528.35
5,528.35

5,528.35

67,27&27
60,075.90

18,875.90

2,231.77

3,769.39

3,555.37

7,865.09

7,647.11

finantare din:

Buget local

3

1,627.92
8.24
8.24

8.24

1 Jff
1.07

1.07

UMt*1
1,075.71

0.00

0.00

377.74

500.00

157.30

40.67

Credite interne

4

12,211.74
0.00
0.00

0.00

m$i
189.51

189.51

12,022.23
12,022.23

8,253.26

1,000.00

1,293.92

997.61

0.00

149.15

Finantare
nerambursabila

5

59,987.55
403.83
403.83

403.83

' , *: :tyStf,Tf
5,337.77

5,337.77

53,637.43
46,977.96

10,622.64

1,231.77

2,097.73

2,057.76

7,707.79

7,457.29



9
lmbunatatirea infrastructurii educationale in Scoala gimnaziala B.P.Hasdeu
municipiul Campina, COD smis 123268

C. Alte chettuieli de investitii

10

11

12

Sprijin la nivelul regiunii Sud Muntenia pentru preg3tirea de proiecte finantate
din perioada de programare 2021-2027 pe domeniile mobilitate urban3,
regenerare urbanS, infrastructurS si servicii publice de turism, inclusiv
obiectivele de patrimoniu cu potential turistic si infrastructura' rutierS de
interes judetean, inclusiv variante ocolitoare si/sau drumuri de legSturS - 5D2-
regenerare urbana COD SMIS 143370
Cresterea sigurantei pacientilor din punct de vedere al securitatii la incendiu
in cadrul Spitalului de Psihiatrie Voila, My SMIS 152546
"Consolidarea capacitatii unitatilor de invatamant preuniversitar de stat din
Municipiul Campina in vederea gestionarii situatiei de pandemie generata de
virusul SARS-COV-2" Cod Smis 2014+ 145353

16,131.27

7,199.37

3,960.00

739.99

2,499.38

Cap.74.68PROTECTIAMEDIULUI 611.52
C. Alte cheltuieli de investitii

-| Elaborarea planurilor de atenuare si adaptate la schimbarile climatice in
Municipiul Campina

611.52

611 52

0.00

539.90

534.90

0.00

5.00

3
3

3

328.29

0.00

0.00

o

o

o
o
n

15,802.98

6,659.47

3,425.10

739.99

2,494.38

608.52
608.52

608 52

: A
' l' I-,il



Centralizat U.A.T.M Campina
f4 .C.L .Of

Mfc4,

Bugetul (sursa 07.C^redite interne) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli pe capitole, subcapitole
paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2022 si estimari pe anii 2023 - 2025

Data 28.02.2022

TOTALVENITURI4

lll. OPERATIUNI FINANCIARE

Alte operatiuni financiare

Sume aferente creditelor interne

Sume aferente creditelor interne

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30-i-40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantarea nationala

Cheltuieli neeligibile

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

01

58

58.01

58.01.01

58.01.03

70

71

71.01

71.01.30

12,211.74

12,211.74

12,211.74

12,211.74

1,841.40

10,370.34

0.00

0.00

0.00

0.00

___ ____ __^_____

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,510.19

6,510.19

6,510.19

933.39

5,576.80

0.00

0.00

0.00

0.00

5,701.55

5,701.55

5,701 .55

908.01

4,793.54

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo| o.oo| o.oo| o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O.OQ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

63.07

CuKura, recreere si religie 67.07 189.51 0.00

CHELTUIELICURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

01 189.51 0.00

135.64 53.87

135.64 53.87

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar 2014-2020

58 189.51 0.00 135.64 53.87 0.00 0.00 0.00 0.00

Programe din Fondul Eurapean de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

58.01 189.51 0.00 135.64 53.87 0.00 0.00 0.00 0.00

Finantarea nationala 58.01.01 107.87 0.00 54.00 53.87 0.00 0.00 0.00 0.00

Cheltuieli neeligibile 58.01.03 81.64 0.00 81.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Servicii culturale 67.07.03 189.51 0.00 135.64 53.87 0.00 0.00 0.00 0.00

Muzee 67.07.03.03 189.51 0.00 135.64 53.87 0.00 0.00 0.00 0.00

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE
PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE

69.07 12,022.23 0.00 6,374.55 5,647.68 0.00 0.00 0.00 0.00

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 70.07 12,022.23 0.00 6,374.55 5,647.68 0.00 0.00 0.00 0.00

CHELTUIELICURENTE (cod
10+20+30+40+5r>51+55+56+57+59)

01 12,022.23 0.00 6,374.55 5,647.68 0.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar 2014-2020

58 12,022.23 0.00 6,374.55 5,647.68 0.00 0.00 0.00 0.00

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

58.01 12,022.23 0.00 6,374.55 5,647.68 0.00 0.00 0.00 0.00

Finantarea nationala 58.01.01 1,733.53 0.00 879.39 854.14 0.00 0.00 0.00 0.00

Cheltuieli neeligibile 58.01.03 10,288.70 0.00 5,495.16 4,793.54 0.00 0.00 0.00 0.00

lluminat public si electrificari rurale 70.07.06 149.15 0.00 74.58 74.57 0.00 0.00 0.00 0.00

Alte servicii in domeniile locuintelor,
serviciilor si dezvoltarii comunale

70.07.50 11,873.08 0.00 6,299.97 5,573.11 0.00 0.00 0.00 0.00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 79.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Transporturi 84.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 la71.03)

71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Active fixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

71.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 / 3



Alte active fixe

Transport rutier

Strazi

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

DEFICIT

71.01.30

84.07.03

84.07.03.03

96.07

99.07

0^ 0.00

0 |̂ 0.00

o.oo| o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^0.00

^^0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oe

o.oq

;;tf-o<*

l/"^-ofafr>v -
Xv'^,xj,oo-

-.-:-== =-=^5j,. Q.00

v-l *' .* j"t-f J^i^
t rS^>n'^-^m

v-^>W

fl// )̂
- . /s-

B.Qd/

'- -//

Conducatorul institutiei

Moldoveanu Ioan-Alin

Conducatorul compartimentului financiar-
contabil

Pulez Loredana
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Centraiizat U.A.T.M Campina

Bugetul(sursa08.D-Fondurinerambursabile)devenituripecapitole,subcapitolesiparagrafesicheltuielipecapitole
subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2022 si estimari pe anii 2023 - 2025

^ vb -iU2uL.

sni>JivkA

Data 28.02.2022

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.02 + 46.02 + 4B.02)

00.01 608.52 0.00 608.52 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00l 0.00

IV. SUBVENTII (cod 44.08) 00.17 91.28 0.00 91.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Subventii de la bugetul de stat 42.08 91.28 0.00 91.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Coflnan(are publica acordata m cadrul
Mecanismelorfinanciare Spa{iul Economic
European si Norvegian 2014-2021

42.08.75 91.28 0.00 91.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Sume primite de la UE/alti donatori in
contul platilor afectuate si prefinantari
aferente cadrului flnanciar 2014-2020

48.08 517.24 0.00 517.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mecanismele financiare Spatlul Economic
European si Norvegian 2014-2021

48.08.31 517.24 0.00 517.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Preflnantare 48.08.31.03 517.24 0.00 517.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL CHELTUIELI 608.S2 0.00 0.00 0.00

CHELTUIELICURENTE (cod
10+20+30+40150+51H55156157159)

01 608.52 0.00 608.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

58 608.52 0.00 608.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mecanismele financiare Spatiul Economic
European si Norvegian 2014-2021

58.31 608.52 0.00 608.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Finantarea nationala 58.31.01 91.28 0.00 91.28 0.00 0.00 0.00 0.00, 0.00 0.00

Finantare externa nerambursabila 58.31.02 517.24 0.00 517.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1/2



Partea a IV-a SERVICII Sl DEZVOLTARE
PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU Sl APE

69.08

Protectia mediului 74.08 608.52 0.00 608.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

CHELTUIELICURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

01 608.52 0.00 608.52 0.00 0.00 0.00 0.00 OTKT" 0.00

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar2014-2020

58 608.52 0.00 608.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mecanismele financiare Spatiul Economic
European si Norvegian 2014-2021

58.31 608.52 0.00 608.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Finantarea nationala 58.31.01 91.28 0.00 91.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Finantare externa nerambursabila 58.31.02 517.24 0.00 517.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Alte servicii in domeniul protectiei mediului 74.08.50 608.52 0.00 608.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

96.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

EXCEDENT 98.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Excedentul sectiunii de dezvoltare 98.08.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DEFICIT 99.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Deflcitul sectiunii de dezvoltare 99.08.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Conducatorul institutiei

Moldoveanu Ioan-Alin

Conducatorul compartimentului financiar-
contabil

Pulez Loredana
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Centralizat U.A.T.M Campina H-C, n f^f

Bugetul de venituri finantate integral sau partial din venituri proprii si subventii pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuij9
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2022 si estimari pe anii 2023 - 2025 ^

Data 28.02.2022

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.02 + 46.02 + 48.02)

157,771.92

l. VENPTURI CURENTE ( cod 00.03+00.12) 00.02 74,491.20 0.00 18,810.20 18,647.55 18,507.03 18,526.42 79,044.68 80,377.90 81,748.01

C. VENITURI NEFISCALE (cod
00.13+00.14)

00.12 74,491.20 0.00 18,810.20 18,647.55 18,507.03 18,526.42 79,044.68 80,377.90 81,748.01

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

00.13 163.35 0.00 80.20 45.75 23-90 13.50 180.64 187.92 194.97

Venituri din proprietate (cod
30.10.05+30.10.09+30.10.50)

30.10 153.35 0.00 75.20 40.75 23.90 13.50 169.64 176.92 183.97

Venituri din concesiuni si inchirieri 30.10.05 153.15 0.00 75.00 40.75 23.90 13.50 169.44 176.72 183.77

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

30.10.05.30 153.15 0.00 75.00 40.75 23.90 13.50 169.44 176.72 183.77

Alte venituri din proprietate 30.10.50 0.20 0.00 0.20 0.00 0.00 0.00 0.20 0.20 0.20

Venituri din dobanzi 31.10 10.00 0.00 5.00 5.00 0.00 0.00 11.00 11.00 11.00

Alte venituri din dobanzi 31.10.03 10.00 0.00 5.00 5.00 0.00 0.00 11.00 11.00 11.00

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

00.14 74,327.85 0.00 18,730.00 18,601.80 18,483.13 18,512.92 78,864.04 80,189.98 81,553.04

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.
16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33.10.30la
33.10.32+33.10.50)

33.10 73,078.35 0.00 18,411.50 18,277.80 18,170.13 18,218.92 77,549.04 78,809.98 80,111.04

Taxe si alte venituri in invatamant 33.10.05 62.85 0.00 42.50 17.8Q O.OQ 71.81 7fi.77 7fl 1R

Venituri din prestari de servicii 33.10.08 914.00 0.00 248.00 238.50 222.00 205.50 964.06 993.44 1,020.95

Contributia elevilor si studentilor pentru
internate, camine si cantine

33.10.14 372.20 0.00 117.00 115.00 40.58 99.62 391.81 411.61 428.57

Venituri din serbari si spectacole scolare,
manifestari culturale, artistice si sportive

33.10.19 40.00 0.00 6.00 8.00 8.00 18.00 42.00 44.00 46.00

Venituri din contractele incheiate cu casele de
asigurari sociale de sanatate

33.10.21 69,098.00 0.00 17,275.00 17,274.00 17,275.00 17,274.00 73,183.61 74,384.70 75,631.99
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Venituri din contractele incheiate cu directiile
de sanatate publica din sume alocate de la
bugetul de stat

33.10.30 0.00 723.00 624.00 *;22.00 621.50 2,894.75 2,899.46

Alte venituri din prestari de servicii si alte
activitati

33.10.50 0.00 0.00 0.50 0.00 0.30 1.00

Amenzi, penalitat si confiscari (cod 35.10.50) 35.10 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 5.00

Alte amenzi, penalitati si confiscari 35.10-50 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5,o
Diverse venituri (cod 36.10.50) 36.10 1,242.80 0.00 311.80 324.00 313.00 294.00 1 ,308.00

Alte venituri 36.10.50 1,242.80 0.00 311.80 324.00 313.00 294.00 1 ,308.00

Transferuri voluntare, altele decat subvent,iile
(cod37.10.01+37.10.03+37.10.04+37.10.50)

37.10 1.70 0.00 1.70 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00

Dona(ii si sponsoriza>i 37.10.01 1.70 0.00 1.70 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00

Varsaminte din sectiunea de func{ionare
pentru finant,area sectjunii de dezvoltare a
bugetului local

37.10.03 -20.00 0.00 -20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Varsaminte din sec{iunea de func{ionare 37.10.04 20.00 0.00 20.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

IV. SUBVENTII (cod00.18) 00.17 66,868.16 0.00 18,050.01 18,025.15 15,638.00 15,155.00 72,912.24 74,449.06

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod
42.10+43.10)

00.18 66,868.16 0.00 18,050.01 18,025.15 15,638.00 15,155.00 72,912-24 74,449-06

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII
(cod
43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.
16+43.10.17)

43.10 66,868.16 0.00 18,050.01 18,025.15 15,638.00 15,155.00 72,912,24 74,449.06

Subventii pentru institutii publice 43.10.09 4,514.65 0.00 1 ,482.00 1,414.65 1,051.00 567.00 4,701.00 4,936.00

Subventii din bugetele locale pentru finan{area
cheltuielilor de capital din domeniul sanatafli

43.10.14 3,937.60 0.00 1,915.10 2,022.50 0.00 0.00 4,229.17 4,339.88

Subventii din bugetul Fondului national de
asigurari sociale de sanatate pentru
acoperirea cresterilor salariale

43.10.33 58,415.91 0.00 14,652.91 14,588.00 14,587.00 14,588.00 63,982.07 65,173.18

Sume primite de la UE/alti donatori in
contul platilor efectuate si prefinantari
aferente cadrului financiar 2014-2020

48.10 3,558.00 0.00 3,558.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Fondul European de Dezvoltare Regionala
(FEDR)

48.10.01 3,558.00 0.00 3,558.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Sume primite in contul platilor efectuate in
anul curent

48.10.01.01 3,558.00 0.00 3,558.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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CHEI_TUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLULI CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara
unitatii

lndemnizatie de hrana

Alte drepturi salariale in bani

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

vlateriale pentru curatenie

ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

^iese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Vlateriale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

*eparatii curente

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

01

10

10.01

10.01.01

10.01.05

10.01.06

10.01.11

10.01.12

10.01.17

10.01.30

10.02

10.02.06

10.03

10.03.01

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01 .03

20.01 .04

20.01 .05

20.01.06

20.01.07

20.01.08

20.01 .09

20.01 .30

20.02

20.03

148,096.87

105,987^

102,184.50

69,730.50

20,161.00

4,331.60

3,472.00

10.00

3,679.40

800.00

1,407.75

1,407.75

2,395.00

60.00

2,335.00

38,271 .62

13,577.79

171.00

656.50

4,660.49

754.50

91.00

223.00

52.95

161.50

1,932.33

4,874.52

548.00

2,167-22
— —

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

45,159.33

29,589.97

28,032.47

19,089.97

5,503.00

1,311.60

960.00

3.00

964.90

200.00

900.00

900.00

657.50

15.00

642.50

11,931.36

4,747.22

67.00

200.89

1,720.85

265.50

28.50

73.00

51.00

53.50

720.53

1 ,566.45

222.50

641.94

35,074.96

25,637.53

24,742.28

16,966.78

4,803.00

1,020.00

839.00

3.00

910.50

200.00

339.75

339.75

555.50

15.00

540.50

9,367.43

3,589.82

46.75

177.36

1,263.89

219.59

23.25

60.00

1.70

45.75

470.80

1,280.73

146.00

550.50

34.176.00

25,652.62

24,887.12

16,935.12

4,953.00

1,050.00

838.00

2.00

909.00

200.00

168.00

168.00

597.50

15.00

582.50

8,453.38

2,815.63

36,25

158.25

751 .75

182.41

22.25

50.00

0,25

34./b

420.00

1,159.72

82.50

430.00

33,686.58

25,107.13

24,522.63

16,738.63

4,902.00

950.00

835.00

2.00

895.00

200.00

0.00

0.00

584.50

15.00

569.50

8,519.45

2,425.12

21.00

120.00

924.00

87.00

17.00

40.00

0.00

27^0

321.00

867.62

97.00

544.78

147,727.75

108,545.89

104,674.29

71,246.02

20,724.47

4,532.79

3,580.05

10.47

3,742.89

837.60

1,432.09

1 ,432.09

2,439.51

60.00

2,379.51

38,889,22

13,784,58

174.61

667.75

4,861.08

788.87

89.94

220.00

52.05

162.58

1 ,863.74

4,903.96

515.10

2,227.61

' 150,48'7.0B
/,- * A---"4'

,'i ^rt>.-fyr$t
.. <.u *^.-%
V, Tij6i797,.02

"NXi"'''' '
^&)i.01-

^**v' - "

21,237.24

4,667.43

3,588.85

10.99

3,812.30

879.20

1,457.53

1,457-53

2,487.34

60.00

2,427.34

39,446.31

14,102.27

180.93

685.29

4,989.76

816.75

91.52

220.00

52.16

168.08

1,896.53

5,OOL25

533.70

2,320.21

^ -V^3ilo7

.'. V ^ *
Jf. tVI13lutJ7_91

'/M ' ;,j-i/l
10^98pl

^:r:V73,993.38

21,769.73

4,806-21

3,597.95

11.53

3,882.91

922.40

1,484.91

1,484.91

2,538.89

60.00

2,478.89

40,003.80

14,414.04

185.41

699.08

5,114.24

842.25

93.17

220.00

52,24

174.74

1,930.43

5,102.48

552.90

2,412.77
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Hrana pentru oameni

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferfiri

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate
din actiuni in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli (cod20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

Prime de asigurare non-viata

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X Proiocto cu finantaro din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
fmanciar 2014-2020

^rograme din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantare externa nerambursabila

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59-25+59.30)

20.03.01

20.04

20.04.01

20.04.02

20.04.03

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.09

20.11

20.12

20.13

20.14

20.25

20.30

20.30.01

20.30.03

20.30.04

20.30.30

5ft

58.01

58.01.02

59

2,167.22

18,99oPP

15,802.00

1 ,363.00

1,260.00

565.00

1,404.28

250.00

170.00

984.28

40.50

40.50

210.00

1.00

160.00

94_83

83.00

9.50

985.50

44.00

1.00

40.00

900.50

3 RSB.nn

3,558.00

3,558.00

280.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

641 .94

4,921.50

3,936.50

470.00

365.00

150.00

656.75

179.00

80.00

397.75

22.45

22.45

63.00

1.00

60.00

25.00

35.00

5.00

530.00

19.00

1.00

10.00

500.00

3,558.00

3,558.00

3,558.00

80.00

550.50

4,350.50

3,465.50

370.00

365.00

150.00

358.53

61.00

50.00

247.53

11.75

11.75

63.00

0.00

50.00

29.83

23.00

3.00

191.50

9.00

0.00

10.00

172.50

0.00

0.00

0.00

70.00

430.00

i!Ro.oo

3,980.00

310.00

265.00

135.00

192.00

5.00

20.00

167.00

5.75

5.75

42.00

0.00

40.00

20.00

13.00

1.50

121.00

8.00

0.00

10.00

103.00

0.00

0.00

0.00

70.00

544.78

5,028.00

4,420.00

213.00

265.00

130.00

197.00

5.00

20.00

172.00

0.55

0.55

42.00

0.00

10.00

20.00

12.00

0.00

143.00

8.00

0.00

10.00

125.00

0.00

0.00

0.00

60.00

2,227.61

19,321.77

15,980.48

1,425.96

1,322.22

593.11

1,458.70

262.12

177.17

1,019.41

38.67

38.67

219.35

1.05

167.00

98.38

86.88

10.00

960.13

44.66

1.00

41.00

873.47

0.00

0.00

0.00

292.64

2,32p-2:fe

19,99fb,t

.*t&,02̂ .16,

1>^M29;,24
v :̂ 1 ,335.74

vte&L87
*>1x!- / '

1 T4fffci4

265.46

182.89

1,038.79

39.86

39.86

221,95

1.10

167.00

101.19

88.96

11.00

980.92

45.39

1.00

41.00

893.53

0.00

0.00

0.00

298.88

^= .̂ 2,412.77
n f"**x
_ 49M1.83

x',A
;'-: ;î 6ee^2

;-;' , /- 1j$2.jfl

1,349.78

-,J5$J.89
's'

1,514.47

267.89

188.83

1,057.75

42.04

42.04

224.65

1.15

167.00

104.05

92.12

11.00

1,005.78

46.14

1.00

41.00

917.64

0.00

0.00

0.00

305.36
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Sume aferente persoanelor cu handicap 59.40
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70

0.00

0.00

80.00

2,236.10

70.00|

2,022.50

70.001

O00

60.00|

0.00

292.64| 298^B

4,229.17 , 4<339 88

TITLULXII ACTIVENEFINANCIARE (cod
71.01 la71.03)

71 4,258.60 0.00 2,236.10 2,022.50 0.00 0.00 4,229.17 4,339.68

Activefixe (cod71.01.01la
71.01.03+71.01.30)

71.01 4,024.60 0.00 2,236.10 1,788.50 0.00 0.00 3,984.17 4,082 4,185.05//

Constructii 71.01.01 1,857.10 0.00 1,857.10 0.00 0.00 0.00 1,902.50 2,096.i2

Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 78.00 0.00 78.00 0.00 0.00 0.00 81.67 89.93

Alte active fixe 71.01.30 2,089.50 0.00 301.00 1,788.50 0.00 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00

Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 234.00 0.00 0.00 234.00 0.00 0.00 245.00 257.17 269.80

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

85 -298.85 0.00 -298.85 0.00 0.00 0.00 0.00 Q.00 0.00

TITLUL XIXPLATI EFECTUATEINANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

85 -298.85 0.00 -298.85 0.00 0.00 0.00

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

0.00

Plati efectuate m ann precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate m anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

154,883.92

lnvatamant 65.10 670.08 0.00 317.53 162>V7 81.00 109.08 518.26 545.30 565.72

CHELTUIELICURENTE (cod
10+20+30>40+50>51+55+56+57+59)

01 670.08 0.00 317.53 162.47 81.00 109.08 518.26 545.30 565.72

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

10 26.00 0.00 26.00 0.00 0.00 0.00 27.00 28.00 30.00

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+1U.U1.3U)

10.01 22.00 0.00 22.00 0.00 0.00 0.00 23.00 24.00

Fond aferent platii cu ora 10.01.11 22.00 0.00 22.00 0.00 0.00 0.00 23.00 24.00

25.00

25.00

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 4.00 4.00 5.00

Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 4.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 4.00 4.00 5.00

TITLULII BUNURISISERVICII (cod20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 644.08 0.00 291.53 162.47 81.0Q 109.08 491.26 517.30 535.72

Bunurisiservicii (cod20.01.01la
20.01.09+20.01.30)

20.01 203.75 0.00 123.84 38.86 38.75 2.30 69.47 74.14

l

74.12
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Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Hrana (cod 20.03.0H-20.03.02)

Hrana pentru oameni

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.0H-20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transfera>i

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant prescolar

lnvatamant primar

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar inferior

lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Sanatate

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01 .04

20.01.05

20.01.06

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.03

20.03.01

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.30

20.30.30

65.10.03

65.10.03.01

65.10.03.02

65.10.04

65.10.04.01

65.10.04.02

65.10.04.03

66.10

01

10

10 QD

J
52.48

1.50

3.50

3.00

2.95

7.00

16.80

103.02

397,22

397,22

29,28

29-28

5.50

5.50

3.83

4.50

4.50

403.72

400.62

3.10

266.36

9.50

117.62

139-24

144,864.35

140,904.60

102,802.60

t o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.50

3.00

50.23

1.00

3.00

3.00

1.00

6.50

11.00

41.61

141.94

141.94

17.75

17.75

4.00

4.00

0.00

4.00

4.00

147.64

144.54

3.10

169.89

3.00

27.65

139.24

44,664.01

42,726.76

28,734.31

6,25

0,25

2.00

0-25

0-25

0.00

1.70

0,25

5.80

22.11

110.50

110.50

7.53

7.53

1.25

1,25

3.83

0.50

0-50

111-00

11LOO

0.00

51-47

2.50

48.9/

0.00

35,032.84

33,010.34

24,673.00

0,25

Wrj_25

0.25

0.25

0.25

0.00

0.25

0.25

0.00

37.00

40.00

40.00

2.00

2.00

0,25

0,25

0.00

0.00

0.00

40.00

40.00

0.00

41.00

2.00

39tffr

0.00

32,589.00

32,589.00

24,776.34

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.30

104.78

104.78

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

105.08

105.08

0.00

4.00

2.00

2-00

0.00

32,578.50

32,578.50

24,618.95

9.14

1.53

10.49

1.53

0.53

0.00

2.05

1.58

2.95

39.67

391.81

391.81

19.84

19.84

1.58

1.58

4.03

4-53

4.53

395.91

392.81

3.10

122.35

10.00

70=24

42.12

144,754.66

140,525.49

105,192.89

î/r-35
. :̂11|7y

X. 1SS

,;0,55

Stf$4

2.16

1.66

3.10

42-32

411.61

411.61

21.10

21.10

1.66

1.66

4,24

4.55

4.55

415.71

412.61

3.10

129.59

11.00

74^f>

44.24

147,265.66

142,925.78

107,221.89

,',i::. M ;%87

f' " i ̂ ^
||";A )|8*

"""" " .^
-o:58

.:; . Q.00

2,24

1.73

3.22

42.77

428.57

428.57

21.32

21.32

1.73

1.73

4.40

5.58

5.58

432.67

429.57

3.10

133.05

11.00

7fina

45.96

149,873.20

145,418.35

109,328.91
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Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca

Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora

lndemnizatii platite unor persoane din afara
unitatii

lndemnizatie de hrana

Alte drepturi salariale in bani

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 Ia10.03.06)

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

=osta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Vlateriale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunun si servicii pentru intretlnere si
functionare

Reparatii curente

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oatneni

vledicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

10.01

10.01.01

10.01.05

10.01.06

10.01.11

10.01.12

10.01.17

10.01.30

10.02

10.02.06

10.03

10.03.01

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01 .03

20.01.04

20.01 .05

20.01.06

20.01.07

20.01.08

20.01 .09

20.01.30

20.02

20.03

20.03.01

20.04

99,110.60

66,91sW

20,161.00

4,320.00

3,450.00

10.00

3,454.00

800.00

1,370.00

1,370.00

2,322.00

60.00

2,262.00

34,264.00

10,645.00

150.00

610.00

3,150.00

555.00

85.00

220.00

50.00

125.00

1,730.00

3,970.00

490.00

1 ,770.00

1,770.00

18,954.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9rG&

0.00

0.00

0.00

0.00

27,199.31

18,353.31

5,503.00

1,300.00

938.00

3.00

902.00

200.00

900.00

900.00

635.00

15.00

620.00

10,354.45

3,624.00

60.00

185.00

1,210.00

180.00

23.00

70.00

50.00

36.00

560.00

1 ,250 00

199.00

500.00

500.00

4,911.00

23,834.00

16,118.00

4,803.00

1 ,020.00

839.00

3.00

851 .00

200.00

302.00

302.00

537.00

15.00

522.00

8,267.34

2,802.84

35.00

160.00

810.00

169.84

23.00

60.00

0.00

35.00

450.00

1 ,060.00

117.00

440.00

440.00

4,330.00

24.029.34

ffl36.34

4,953.00

1,050.00

838.00

2.00

850.00

200.00

168.00

168.00

579.00

15.00

564.00

7,742.66

2,232.16

35.00

150.00

500.00

136.16

22.00

50.00

0.00

29.00

410.00

<winn

77.00

390.00

390.00

4,685.00

24,047.95

16,307.95

4,902.00

950.00

835.00

2.00

851.00

200.00

0.00

0.00

571.00

15.00

556.00

7,899.55

1 ,986.00

20.00

115.00

630.00

69.00

17.00

40.00

0.00

25.00

310.00

760.00

97.00

440.00

440.00

5,028.00

101,438.29

68,282.02

20,724.47

4,520.79

3,557.05

10.47

3,505.89

837.60

1,392.09

1 ,392.09

2,362.51

60.00

2,302.51

35,039.96

10,974.11

154.47

622.22

3,315.59

579.34

86.41

220.00

50.00

129.00

1,796.79

4,020.29

454.10

1 ,835.80

1 ,835.80

19,283.77

103,39KQ?
, -"".' i. ' fr

69,4Jfroi

' ' ^1,2|7.24;

ii -.V4,6JU,$3

- v , . 3,564,85

Xsxf)Q-9&

3,563.30

879.20

1,416.53

1,416.53

2,407.34

60.00

2,347.34

35,405.01

11,150.13

159.41

635.74

3,366.03

595,20

87.97

220.00

50.00

133.42

1,826.43

4,075.93

469.70

1 ,908.60

1 ,908.60

19,351.01

7''-^405,433.11

' vV
::-N^%38

i - ! *Vff
' '' 4if93#1

3v57$95
- -<f//
" ^11.53

3,622.91

922.40

1,441.91

1,441.91

2,453.89

60.00

2,393.89

35,784.08

11,332.92

164.54

649.78

3,418.41

611.67

89.59

220.00

50.00

138.01

1,857.21

4,133.71

485.90

1,984.20

1,984.20

19,420.83
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Medicamente

Materiale sanitare

Reactivi

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Materiale de laborator

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Reclama si publicitate

Chirii

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri
externe nerambursabile aferente cadrului
financiar 2014-2020

Programe din Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR)

Finantare externa nerambursabila

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2 1 50,25 1 50.30)

Sume aferente persoanelor cu handicap
neincadrate

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

20.04.01

20.04.02

20.04.03

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.09

20.11

20.12

20.13

20.14

20.30

20.30.01

20.30.04

20.30.30

58

58.01

58.01 .02

59

59.40

70

71

71.01

15,801̂

1,363W

1,260.00

530.00

1,335.00

245.00

170.00

920.00

5.00

5.00

210.00

1.00

160.00

90.00

70.00

534.00

44.00

40.00

450.00

3,558.00

3,558.00

3,558.00

280.00

280.00

4,258.60

4,258.60

4,024.60

h o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3,936.00

470.00

365.00

140.00

619.00

179.00

80.00

360.00

3.45

3.45

63.00

1.00

60.00

25.00

30.00

319.00

19.00

10.00

290.00

3,558.00

3,558.00

3,558.00

80.00

80.00

2,236.10

2,236.10

2,236.10

3,465.00

370.00

365.00

130.00

346.00

56.00

50.00

240.00

0-50

0.50

63.00

0.00

50.00

25.00

20.00

73.00

9.00

10.00

54.00

0.00

0.00

0.00

70.00

70.00

2,022.50

2,022.50

1 ,788.50

3.980.00

^PlO.OO

265.00

130.00

175.00

5.00

20.00

150.00

0.50

0.50

42.00

0.00

40.00

20.00

10.00

71.00

8.00

10.00

53.00

0.00

0.00

0.00

70.00

70.00

0.00

0.00

0.00

4,420.00

213.00

265.00

130.00

195.00

5.00

20.00

170.00

0.55

0.55

42.00

0.00

10.00

20.00

10.00

71.00

8.00

10.00

53.00

0.00

0.00

0.00

60.00

60.00

0.00

0.00

0.00

15,979.48

1,425.96

1,322.22

556.11

1 ,396.86

257.12

177.17

962.57

5.09

5.09

219.35

1.05

167.00

93.35

72.88

536.60

44.66

41.00

450.94

0.00

0.00

0.00

292.64

292.64

4,229.17

4,229.17

3,984.17

16,023.16

<429-24

/ ' 1;335.74
-" ' ' -i

,:" : ' 562,87

i> -".. : t,42i-04
tf. VY, . A " .
*': '̂,'.". 259,46

'*4 ; 182.89

978.69

5.20

5-20

221.95

1.10

167.00

95.95

74.96

538,37

45.39

41.00

451 .98

0.00

0.00

0.00

298.88

298.88

4,339.88

4,339.88

4,082.71

16,068.52

Cr*%J.432.64
Y ^ V

';>' *^349.78

'. v7. !&9.89

1,446.15
,.. .||
VJ261.89

188.83

995.43

5.31

5.31

224.65

1.15

167.00

98.65

77.12

540.20

46.14

41.00

453.06

0.00

0.00

0.00

305.36

305.36

4,454.85

4,454.85

4,185.05
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Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

Alte active fixe

Reparatii capitale aferente activelor fixe

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL
CURENT

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate
in anul curent in sectiunea de functionare a
bugetului local

Servicii medicale in unitati sanitare cu
paturi

Spitale generale

CuKura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+5 1 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

Alte sporuri

lndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.2/+2U.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

-urnituri de birou

Materiale pentru curatenie

ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

71.01.01

71.01.02

71.01.30

71.03

85

85

85.01

85.01.01

66.10.06

66.10.06.01

67.10

01

10

10.01

10.01.01

10.01.06

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01 .04

1 ,857JQ

78W

2,089.50

234.00

-298.85

-298.85

-298.85

-298.85

144,864.35

144,864.35

4,022.19

4,022.19

1 ,603.65

1,528.90

1,369.90

11.60

147.40

37.75

37.75

37.00

37.00

2,418.54

1 ,875.04

8.00

22.00

883.01

51.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,857.10

78.00

301.00

0.00

-298.85

-298.85

-298.85

-298.85

44,664.01

44,664.01

1,420.04

1 ,420.04

489.66

479.16

427.66

11.60

39.90

0.00

0.00

10.50

10.50

930.38

695.38

2.50

5.89

280.62

14.50

0.00

0.00

1 ,788.50

234.00

0.00

0.00

0.00

0.00

35,032.84

35,032.84

1,227.15

1,227.15

514.53

466,28

426.78

0.00

39,50

37.75

37.75

10.50

10.50

712.62

544.12

4.50

12.11

313.89

14.50

^^ 0.00

"o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

32,589.00

32,589.00

841.00

841.00

366,28

355.7S

316.78

O.OQ

39.00

0.00

0.00

10.50

10.50

474.72

392.72

1.00

3.00

158.50

11.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

32,578.50

32,578.50

534.00

534.00

233.18

227.68

198.68

0.00

29.00

0.00

0.00

5.50

5.50

300.82

242.82

0.00

1.00

130.00

11.00

1,902.50

81.67

2,000.00

245.00

0.00

0.00

0.00

0.00

144,754.66

144,754.66

4,051.00

4,051.00

1,688.00

1,609.00

1 ,442.00

12.00

155.00

40.00

40.00

39.00

39.00

2,363.00

1 ,842.00

8.00

22.00

930.00

53.00

1> f̂c$:

/ slĵ z
' 2j0bO!QQ

r , ,
-257,17

' " i
-:- P->.'-0.00
^-'<
*% '

0.00

0.00

0.00

147,265.66

147,265.66

4,253.00

4,253.00

1,773.00

1,691.00

1,515.00

13.00

163.00

41.00

41.00

41.00

41.00

2,480.00

1,934.00

9.00

25.00

976.00

57.00

{T^M.12

"""" - W
ifj " r X î,
[ " |2,dfl&.0ft

. i t tLJ^ JL

' ' 2$jf8Cf'

:f
0.00

0.00

0.00

149,873.20

149,873.20

4,445.00

4,445.00

1,852.00

1,766.00

1,583.00

13.00

170.00

43.00

43.00

43.00

43.00

2,593.00

2,022.00

9.00

24.00

1,020.00

59.00
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Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Medicamente

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

0eplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate
din actiuni in reprezentarea intereselor
statului, potrivit dispozitiilor legale

Alte Cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte Cheltuieli cu bunuri si servicii

Servicii culturale

Muzee

Case de cultura

Alte servicii culturale

Servicii recreativa si sportive

Sport

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE

Alte actiuni economice

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

lndemnizatie de hrana

20.01.05

20.01.08

20.01 .09

20.01 .30

20.02

20.04

20.04.01

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.25

20.30

20.30.30

67.10-03

67.10.03.03

67.10.03.06

67.10.03.30

67.10.05

67.10-05.01

79.10

87.10

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

ojip

iHI
124.53

767.50

50.00

36.00

1.00

35.00

30.00

30.00

30.00

30.00

9.50

388.00

388.00

2,372.19

124.53

920.00

1,327.66

1,650.00

1,650.00
_4

2,500.00

2,500.00

2,500.00

1,555.00

1,523.00

1,445.00

78.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

D.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

7.00

124.53

259.84

19.50

10.50

0.50

10.00

15.00

15.00

15.00

15.00

5.00

170.00

170.00

937.04

124.53

290.00

522.51

483.00

483.00

695.00

695.00

695.00

340.00

332.00

309.00

23.00

O.OQ

7.50

0.00

191.62

25.00

20.50

0.50

20.00

0.00

0.00

10.00

10.00

3.00

110.00

110.00

764.15

0.00

230.00

534.15

463.00

463.00

675.00

675.00

675.00

450.00

442.00

422.00

20.00

0.00

^^ 2.50

0.00

216.72

5.50

5.00

0.00

5.00

15.00

15.00

5.00

5.00

1.50

50.00

50.00

448.00

0.00

210.00

238.00

393.00

393.00

665.00

665.00

665OT

510.00

502.00

482.00

20.00

0.00

1.50

0.00

99.32

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

58.00

58.00

223.00

0.00

190.00

33.00

311.00

311.00

465.00

465.00

465.00

255.00

247.00

232.00

15.00

1.00

20.00

0.00

808.00

53.00

38.00

1.00

37.00

32.00

32.00

32.00

32.00

10.00

356.00

356.00

2,314.00

0.00

969.00

1,345.00

1,737.00

1,737.00

2,633.00

2,633.00

2,b33.00

1 ,638.00

1 ,604.00

1 ,522.00

82.00

1.QC>:

.-2'fX)rJ
' - . f

,Sfrua
.v..' r J'

n . $45.Q&
U/';'r '
vr>56.oo

%x".'0-- .
**4Q.0d

1.00

39.00

33.00

33.00

33.00

33.00

11.00

374.00

374.00

2,430.00

0.00

1,017.00

1,413.00

1,823.00

1,823.00

2,763.00

2,763.00

2,763.00

1,719.00

1 ,684.00

1 ,598.00

86.00

Y-. iv? >T^SV'
,,. -̂ /Hjî 0

,# "-*V0.oa^
-vvv:. ' ; ; N . i|

;gW , /88rig?) ]'

. ^9/
4:KuO

1.00

40.00

35.00

35.00

35.00

35.00

11.00

391.00

391.00

2,539.00

0.00

1,063.00

1,476.00

1,906.00

1,906.00

2,888.00

2,888.00

2,888.00 —

1,797.00

1,760.00

1,670.00

90.00
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Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Tncalzit, llurninat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Prime de asigurare non-viata

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Alte actiuni economice

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.05

20.05.01

20.05.30

20.13

20.14

20.30

20.30.03

20.30.30

87.10-50

96.10

9Wfl

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

32^

32^

945.00

854.00

3.00

21.00

575.00

147.00

2.00

11.00

61.00

34.00

8.00

10.00

5.00

5.00

1.00

13.00

59.00

1.00

58.00

2,500.00

-7,139,26

a

o.oo

o.oo

o.oo

7,139,26

6,838.26

h
o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

a

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.00

8.00

355.00

304.00

1.00

7.00

180.00

70.00

2.QO

4.00

25.00

15.00

4.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

37.00

1.00

36.00

695.00

-6,678.37

e

0.00

0.00

0.00

6,678.37

6,377.37

8.00

8.00

225.00

204.00

1.00

5.00

138.00

35.00

0.00

3.0Q

15.00

7.00

4.00

5.00

5.00

0.00

1.00

3.00

8.00

0.00

8.00

675.00

-424.76

a
0.00

0.00

0.00

424.76

424.76

8.00

Ws.00

155.00

152.00

0.00

5.00

93.00

35.00

0.00

3.00

10.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

665.00

-30,97

O

0.00

0.00

0.00

30.97

30-97

8.00

8.00

210.00

194.00

1.00

4.00

164.00

7.00

0.00

1.00

11.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

14.00

0.00

14.00

465.00

-5.16

O

0.00

0.00

0.00

5.16

5.16

34.00

34.00

995.00

899.00

3.00

22.00

605.00

155.00

2.00

12.00

64.00

36.00

8.00

10.00

5.00

5.00

1.00

14.00

63.00

1.00

62.00

2,633.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

35.#0<

. ,3*acf
;p44^

s ' 944.dO

^y$00

23i&

636.00

163.00

2.00

12.00

67.00

38.00

9.00

12.00

6.00

6.00

1.00

14.00

64.00

1.00

63.00

2,763.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

l!;J 'V;̂
p? 'Y'v*^

i' i/'1f1
98$.0$

' ' '- 'V'

' ' . ̂ j' '

24.00

664.00

170.00

2.00

13.00

70.00

39.00

9.00

12.00

6.00

6.00

1.00

15.00

69.00

1.00

68.00

2,888.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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Deficitulsectiuniidedezvoltare |99.10.97 | 301,ng| 0.00| 301.00| 0.00| 0.00| 0.00| 0.00| OJjO===r^..

Conducatorul institutiei

Moldoveanu Ioan-Alin

Conducatorul compartimentului fmanciar-
contabil

Pulez Loredaha

0.00

;: -:' /i:'^'f, " / !< l
' ; . >: > - ^ - i ' - - / /?
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Casa Tineretului

Bugetul de venituri finantate integral sau partial din venituri proprii si subventii pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2022 si estimari pe anii 2023 - 2025

Data 28.02.2022
<%XC*ix .ilA

> ; , >> ̂ rii
- ' '

',f Denumirea lndicatorilor

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.1 0.05+30.1 0.09+30.1 0.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.10+34.10+35.10+36.1CH-37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.
16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33.10.30la
33.10.32-t-33.10.50)

Venituri din prestari de servicii

Diverse venituri (cod 36.10.50)

Alte venituri

IV. SUBVEMTII(rorinniB)

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE
ADMINISTRATIEI PUBLICE (cod
42.10+43.10)

SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII
(cod
43.10.09+43.10.10+43.10.14+43.10.15+43.10.
16+43.10.17)

Subventii pentru institufli publice

Cod
indicator

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.08

36.10

36.10.50

00.17

00.18

43.10

43.10.09

Program aprobat

' *- ,5* ,-'
1,327.65

190.00

190.00

40.00

40.00

40.00

40.00

150.00

149.00

149.00

1.00

1.00

1,137.65

1,137.65

1,137.65

1,137.65

'

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestriaS 2022

Triml

522.50

70.50

70.50

22.50

22.50

22.50

22.50

48.00

48.00

48.00

0.00

0.00

452.00

452.00

452.00

452.00

Trtmll T/-

534.15

59.50

59.50

10.00

10.00

10.00

10.00

49.50

48.50

48.50

1.00

1.00

474.65

474.65

474.65

474.65

->,
* -frlm lll

238.00

37.00

37.00

5.00

5.00

5.00

5.00

32.00

32.00

32.00

0.00

0.00

201.00

201.00

201.00

201.00

TrlffllV

33.00

23.00

23.00

2.50

2.50

2.50

2.50

20.50

20.50

20.50

0.00

0.00

10.00

10.00

10.00

10.00

. , --^j$*jM|Sf^ ! j;j$'̂ 'i$&"*!

2023

1,345.00

200.00

200.00

42.00

42.00

42.00

42.00

158.00

157.00

157.00

1.00

1.00

1,145.00

1,145.(TO

1,145.00

1,145.00

1,413.00

210.00

210.00

44.00

44.00

44.00

44.00

166.00

165.00

165.00

1.00

1.00

1,203.00

1,203.00

1,203.00

1,203.0

m
1,476.00

219.00

219.00

46.00

46.00

46.00

46.00

173.00

172.00

172.00

1.00

1.00

1,257.00

1,257.00

1 ,257.00

1 ,257.0

1 /4



7:" >

Denumirea indicatorilor Cod
lndtcator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
1u.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

indemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

!ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, intemet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.ub.u3+2U.U5nJO)

Alte obiecte de inventar

Alte Cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte Cheltuieli cu bunuri si servicii

I* ,r" ^J "'&f'. "'' " " . -

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.30

20.02

20.05

20.05.30

20.30

20.30.30

, ^m

Program aprobat

1,327.66

1,327.66

774.65

732.00

662.00

70.00

24.65

24.65

18.00

18.00

553.01

353.01

5.00

10.00

283.01

5.00

10.00

40.00

40.00

10.00

10.00

150.00

150.00

-/,- ,"& ,- -*

Dincare
credite

bugetare
destinate
stlngeril
plat!lor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

'

Program trimestrial 2022^f

Triml

522.51

522.51

275.00

270.00

250.00

20.00

0.00

0.00

5.00

5.00

247.51

128.01

1.00

1.89

110.62

2.50

4.00

8.00

9.50

10.00

10.00

100.00

100.00

Trim |l

534.15

534.15

300.65

270.00

250.00

20.00

24.65

24.65

6.00

6.00

233.50

158.50

4.00

8.11

113.89

2.50

5.00

25.00

25.00

0.00

0.00

50.00

50.00

Trin*in

238.00

238.00

166.00

160.00

140.00

20.00

0.00

0.00

6.00

6.00

72.00

66.50

0.00

0.00

58.50

0.00

1.00

7.00

5.50

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim iv

33.00

33.00

33.00

32.00

22.00

10.00

0.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2022

Esfimarf,// <_

2023

1,345.00

1,345.00

816.00

771 .00

697.00

74.00

26.00

26.00

19.00

19.00

529.00

371.00

5.00

10.00

298.00

5.00

11.00

42.00

42.00

11.00

11.00

105.00

105.00

n
1,413.00

1,413.00

856.00

809.00

732.00

77.00

27.00

27.00

20.00

20.00

557.00

391.00

6.00

11.00

313.00

6.00

11.00

44.00

44.00

11.00

11.00

111.00

111.00

Sf^^ ^%

^ST'-"'7 /
*;^ ,̂,...-,--" ./<

1A.},"" .*:,;>;
1,476.00

1,476.00

895.00

846.00

765.00

81.00

28.00

28.00

21.00

21.00

581.00

407.00

6.00

10.00

327.00

6.00

12.00

46.00

46.00

12.00

12.00

116.00

116.00

' Estimarl */_
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Denumirea indicatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Salarii de baza

ndemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la
10.02.06+10.02.30)

Vouchere de vacanta

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnitun de birou

Materiale pentru curatenie

!ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obleclelor dti invenUi (ujtl —
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Alte Cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30
30)

Alte Cheltuieli cu bunuri si servicii

Cod
indicator

63.10

67.10

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01,02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.30

20.02

20.05

20.05.30

20.30

20.30.30

T
Program aprobat

, '"f

/,

1,327.66

1,327.66

1,327.66

774.65

732.00

662.00

70.00

24.65

24.65

18.00

18.00

553.01

353.01

5.00

10.00

283.01

5.00

10.00

40.00

40.00

10.00

10.00

150.00

1 50.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trlml

522.51

522.51

522.51

275.00

270.00

250.00

20.00

0.00

0.00

5.00

5.00

247.51

128.01

1.00

1.89

110.62

2.50

4.00

8.00

9.50

-innn

10.00

100.00

100.00

Trimll

534.15

534.15

534.15

300.65

270.00

250.00

20.00

24.65

24.65

6.00

6.00

233.50

158.50

4.00

8.11

113.89

2.50

5.00

25.00

25.00

0.00

0.00

50.00

50.00

m
Trlm llt

238.00

238.00

238.00

166.00

160.00

140.00

20.00

0.00

0.00

6.00

6.00

72.00

66.50

0.00

0.00

58.50

0.00

1.00

7.00

5.50

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim1V

33.00

33.00

33.00

33.00

32.00

22.00

10.00

0.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2023

1,345.00

1,345.00

1,345.00

816.00

771.00

697.00

74.00

26.00

26.00

19.00

19.00

529.00

371 .00

5.00

10.00

298.00

5.00

11.00

42.00

42.00

11.00

11.00

105.00

105.00

". ',<^

*/*x
-If P/ >:

%Pfioo
%-*;./.
i><4^
1,413.0CT

856.00

809.00

732.00

77.00

27.00

27.00

20.00

20.00

557.00

391.00

6.00

11.00

313.00

6.00

11.00

44.00

44.00

11.00

11.00

111.00

1 1 1 .00

-BM4T3>
f̂ CT"j"X"?

-;M 3eS^Vit̂ ' -,i* ' ,! j'

1,476.0q

V; > , ;i,4760)d;

^===r.1,476.00

895.00

846.00

765.00

81.00

28.00

28.00

21.00

21.00

581.00

407.00

6.00

10.00

327.00

6.00

12.00

46.00

46.00

12.00

12.00

116.00

116.00

&
/
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Servicii culturale

Alte servicii culturale

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

RE2ERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

67.10.03

67.10.03.30

96.10

97.10

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

1,32W| 0.00

1,327.66 0.00

-0.01

0

0.00

0.00

0.00

0.01

0.01

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

522.51

522.51

-0.01

0

0.00

0.00

0.00

0.01

0.01

0.00

534.15

534.15

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^bo

238.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

33.00

33.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,345.00

1,345.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,413.0Q

1,413.00

G.00

VX o

^W>a
o.d&

0.00

0.00

0.00

0.00

^--^,;*7^
^.-- "-'-,,. > y->

r&M^1
' Ao>

" l.
'a

O.OQ

ij_j o.o6
0.00

0.00

0.00

0.00

N
*

<

/J

Conducatorul institutiei BUDILEANU G. Conducatorul compartimentului financiar-contabil, ec.
BUNEA GABRIELA LUMINITA
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Colegiul National Nicolae Grigorescu

#MCift

Bugetul de cheltuieli (sursa 02.A-lntegral de la buget) pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe an
2022 si estimari pe anii 2023 - 2025

Data 28.02.2022

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

!ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Allt! buiiuri si seiviun punliu iiilmliiituti si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

Program aprobat

2,117.77

2,117.77

40.00

40.00

40.00

885.00

647.00

6.00

8.00

555.00

25.00

1.00

9.00

3.00

40.00

121.00

10.00

5.00

5.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stlngerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2022

Trim l

729.40

729.40

10.00

10.00

10.00

267.90

229.10

0.50

0.50

210.00

10.00

0.30

2.50

0.30

5.00

21.00

1.00

0.50

0.50

Triltlll

1,173.29

1,173.29

12.00

12.00

12.00

422.57

332.57

3.50

4.50

290.17

12.00

0.20

4.50

2.70

15.00

50.00

3.00

1.50

1.50

Trim lll

174,03

174.03

6.00

6.00

6.00

167.03

80.33

2.00

3.00

54.83

3.00

0.50

2.00

0.00

15.00

50.00

4.00

2.00

2.00

TrimlV

41.05

41.05

12.00

12.00

12.00

27.50

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

2.00

1.00

1.00

- - . Hf0**f,y$

2023

1,721.83

1,721.83

42.12

42.12

42.12

655.61

476.79

0.53

0.53

431.91

21.06

0.32

6.32

0.32

15.80

127.41

1.06

0.53

0.53

iVrv&V f ''"^K
TOVs -

^1,808.44

1 ,808.44

44.24

44.24

44.24

688.55

500.76

0.55

0.55

453.65

22.12

0.33

6.64

0.33

'I6.59

133.83

1.10

0.55

0.55

^T7 4&*l
W/ /ff |
..V /# i
'*$>t&&/
'L: ' '"^

1,878.81

1,878.81

45.96

45.96

45.96

715.39

520.26

0.58

0.58

471.29

22.98

0.35

6.89

0.35

17.24

139.03

1.16

0.58

0.58

<2^
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Bunuri ae naiura ooiecieior ae mveniar (coa
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

Oenumirea indicatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

.
Alocatii pentru transportul ld bi ue la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

zu.uo

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

Cod
indicator

63.02

65.02

01

10

10.01

10.01.10

20

20.01

20.01.01

30.00

1.50

1.50

2.50

8.00

65.00

65.00

5.05

5.05

5.05

1,187.72

1,187.72

Program aprobat

2,117.77

2,117.77

2,117.77

40.00

40.00

40.0o

885.00

647.00

6.00

u.uu

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

u.t>u

0.50

0.30

0.30

0.50

0.50

15.00

15.00

1.50

1.50

1.50

450.00

450.00

14.5U

14.50

1.00

1.00

0.50

1.00

20.00

20.00

1.00

1.00

1.00

737.72

737.72

15.00

0.20

0.20

1.50

6.00

10.00

10.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00

U.UU

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

20.00

20.00

1.55

1.55

1.55

0.00

0.00

Program trlmestrial 2022

Triml

729.40

729.40

729.40

10.00

10.00

10.00

267.90

229.10

0.50

Trim lt

1,173,29

1,173.29

1,173.29

12.00

12.00

12.00

422.57

332.57

3.50

Trim lll

174.03

174.03

174.03

6.00

6.00

6.00

167.03

80.33

2.00

Trim IV

41.05

41.05

41.05

12.00

12.00

TZ.(J(J

27.50

5.00

0.00

U.OJ

0.53

0.32

0.32

0.53

1.58

47.39

47.39

5.32

5.32

5.32

1,018.78

1,018.78

U.S3-

. 0.55

|-: "-^
vV;-;./J-33

"̂ î
1̂ &

49.77

49.77

5.59

5.59

5.59

1 ,070.06

1,070.06

' ' v - ' - i 0 5Sa'- y . /]"*
.;,'>- ;. / it̂ 5

/i,-

:0,3^

;.-; ;.^jXS8

1.72

51.71

51.71

5.80

5.80

5.80

1,111.66

1,111.66

Estimari

2023

1,721.83

1,721.83

1,721.83

42.12

42.12

655.61

476.79

0.53

2024

1,808.44

1,808.44

1 ,808.44

44.24

44.24

44.i!4

688.55

500.76

0.55

2025

1,878.81

1,878.81

1,878.81

45.96

45.96

_
4b.9b

715.39

520.26

0.58

| '
.'
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Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIAI_A (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59. 1 1 +59. 1 2+59. 1 5+59. 1 7+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar superior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

65.02.04

65.02.04.02

96.02

97.02

^PS.OO

555.00

25.00

1.00

9.00

3.00

40.00

121.00

10.00

5.00

5.00

30.00

30.00

1.50

1.50

2.50

8.00

65.00

65.00

5.05

5.05

5.05

1,187.72

1,1B/./2

2,117.77

2,117.77

-2,117.77

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.uu

0.00

0.00

0.00

o

0.50

210.00

10.00

0.30

2.50

0.30

5.00

21.00

1.00

0.50

0.50

0.50

0.50

0.30

0.30

0.50

0.50

15.00

15.00

1.50

1.50

1.50

450.00

4bO.OU

729.40

729.40

-729.40

O

4.50

290.17

12.00

0.20

4.50

2.70

15.00

50.00

3.00

1.50

1.50

14.50

14.50

1.00

1.00

0.50

1.00

20.00

20.00

1.00

1.00

1.00

737.72

737.72

1,173.29

1,173.29

-1,173.29

O

W 3.00

54.83

3.00

0.50

2.00

0.00

15.00

50.00

4.00

2.00

2.00

15.00

15.00

0.20

0.20

1.50

6.00

10.00

10.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00

174.03

174.03

-174.03

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

2.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

20.00

20.00

1.55

1.55

1.55

0.00

0.00

41.05

41.05

-41.05

O

0.53

431.91

21.06

0.32

6.32

0.32

15.80

127.41

1.06

0.53

0.53

0.53

0.53

0.32

0.32

0.53

1.58

47.39

47.39

5.32

5.32

5.32

1,018.78

1,018.78

1,721.83

1,721.83

-1,721.83

O

' 'uTs5

/'' "'45$65

!: ,". / 22.12

;, /! ;0:3;3

W : 6.64
'*A .,> .-

M'V><W3
X<*Y/

>SSB

133.83

1.10

0.55

0.55

0.55

0.55

0.33

0.33

0.55

1.66

49.77

49.77

5.59

5.59

5.59

1,070.06

1,070.06

1,808.44

1,808.44

-1,808.44

O

'vi i ̂ V^*

' "6.89'
-' - ''/

-- #35
!K. - . ' - x
;=-- 17.24

139.03

1.16

0.58

0.58

0.58

0.58

0.35

0.35

0.58

1.72

51.71

51.71

5.80

5.80

5.80

1,111.66

1,111.66

1,878.81

1,878.81

-1,878.81

O
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EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

98.02

98.02.96

98.02.97

99.02

99.02.96

99.02.97

^P>.oo

0.00

0.00

2,117.77

2,117.77

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

729.40

729.40

0.00

0.00

0.00

0.00

1,173.29

1,173.29

0.00

^F o.oo

0.00

0.00

174.03

174.03

0.00

0.00

0.00

0.00

41.05

41.05

0.00

0.00

0.00

0.00

1,721.83

1,721.83

0.00

0;OQ

0.00

''. , :":' ' / *W0;

1,808.44

^*>W&(

*-^B&

/-V%0
.,,/: - -. Y^I

^- - / V1- - i ; / / M
1,878.81
i.y, .//

.isaf_8i

k 0-"0

CONDUCATORUL INSTITUTIEI

PROF. STAN ROXANA

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI
FINANCIAR CONTABIL

BEJINARIU MIHAELA LAURA
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Colegiul National Nicolae Grigorescu

Bugetul (sursa 10.E-Activitati finantate integral din venituri proprii) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltujeli
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2022 si estimari pe anii 2023 - 2025

Data 28.02.2022

Denumirea indicatorilor

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.10.05+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.
16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33.10.30la
33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in inva{amant

Cod
indicator

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05

Program aprobat

3.85

3.85

3.85

3.00

3.00

3.00

3.00

0.85

0.85

0.85

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2022

Triml

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

1.40

1.40

1.40

1.00

1.00

1.00

1.00

0.40

0.40

0.40

Trtm IH

1.45

1.45

1.45

1.00

1.00

1.00

1.00

0.45

0.45

0.45

Trim IV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

|| :ffamfc?/̂ .̂. '>̂ >***1**"

2023

4.06

4.06

4.06

3.16

3.16

3.16

3.16

0.90

0.90

0.90

4.26

4.26

4.26

3.32

3.32

3.32

3.32

0.94

0.94

0.94

*j*|; |g, -tt

jjjk

4.43

4.43

4.43

3.45

3.45

3.45

3.45

0.98

0.98

0.98
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Denum!rea indicatorilor Cod
indicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Denumirea indicatoritor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

3unuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

vlateriale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
'unctionare

3unuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

nvatamant secundar (rd.339 la 341)

nvatamant secundar superior

01

20

20.01

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

Cod
indicator

63.10

65.10

01

20

20.01

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

65.10.04

65.10.04.02

W

Program aprobat

64.00

64.00

64.00

60.00

4.00

56.00

4.00

4.00

Program aprobat

64.00

64.00

64.00

64.00

60.00

4.00

56.00

4.00

4.00

64.00

64.00

0in care
credite

bugetare
destlnate
stingerii
platflor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platiior
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial̂ Hc

Triml

16.00

16.00

16.00

16.00

1.00

15.00

0.00

0.00

Triro ll

15.00

15.00

15.00

11.00

3.00

8.00

4.00

4.00

TrimMI

33.00

33.00

33.00

33.00

0.00

33.00

0.00

0.00

Trim IV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2022

Trim l

16.00

16.00

16.00

16.00

16.00

1.00

15.00

0.00

0.00

16.00

16.00

Trimll

15.00

15.00

15.00

15.00

11.00

3.00

8.00

4.00

4.00

15.00

15.00

Trim lll

33.00

33.00

33.00

33.00

33.00

0.00

33.00

0.00

0.00

33.00

33.00

TrimlV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

E**jb*WM,|̂

2023

4.06

4.06

4.06

0.00

0.00

0.00

4.06

4.06

f/ ', ,-f-
ll & f

[fr%iIW, z&
%Sx:v

'&/1$?
"'"*Si

4.26

0.00

0.00

0.00

4.26

4.26

3pSr̂ x

^Jj$J
,,^-43

i,J 4.43

4.43

0.00

0.00

0.00

4.43

4.43

Estimari

2023

4.06

4.06

4.06

4.06

0.00

0.00

0.00

4.06

4.06

4.06

4.06

2024

4.26

4.26

4.26

4.26

0.00

0.00

U.UU

4.26

4.26

4.26

4.26

202S

4.43

4.43

4.43

4.43

0.00

0.00

0.00

4.43

4.43

4.43

4.43

2 / 3



Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

96.10

97.10

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

Vo.15

0

0.00

0.00

0.00

60.15

60.15

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-15.00

0

0.00

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

-13.60

0

0.00

0.00

0.00

13.60

13.60

0.00

^P-31.55

0

0.00

0.00

0.00

31.55

31.55

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.off

d
0.00

-: o.oo
V-'.r,, ,:

0.00

0.00

0.00

''̂ '"-7N*t

^l"',l ]1
--v. ' 0$ff

O.OQ

v .X ' '. - ' (KUD
t7JL '-

- — o.oo

0.00

0.00

CONDUCATORUL INSTITUTIEI

PROF. STAN ROXANA

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI
FINANCIAR CONTABIL

BEJINARIU MIHAELA LAURA

fl
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Colegiul Tehnic Constantin lstrati ^fc ^R
^ 6JLO ^2lrt&^22.

Bugetul (sursa 02.A-lntegral de la buget) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli pe capitole, subcapjtole si,.,.
paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2022 si estimari pe anii 2023 - 2025

Data 28.02.2022

m l j!&^

'^^^^!lk'^^|^^^^^^.' -,: -- y x. :-f,, ' . ',"/ ' - - ; - . ' i - ' ' , , ' - ' , . , " , , . " ' i .-' ' ' , i ,' . .'-''i ,' f:-'' '' -: : :- ,, -ff, -,-.../ -
" '" :/:;-i. " ,' . ', "-tj :"; .i '. ''.-('-''- - , - , >' -f ' ,.' ' ',.; -. . -: ' -', .,f:i''' -' ,-,.- ; ' -, v, ' ""
,''';"|-'' & ' ' - .' ' '-'" '''.'. '' '' . '' ' "' '-'"'''. ''"'" ' /''*'''''f l"' ':'"::-:-[ ''-, ,'' J-- <'/vI '' ' ''"",

yi ;|;{K l;̂ v
'S'i'ii'-''S'f"J/l'a.!:
>:̂ cod||is:
*lndlcaiol:?!

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLULI CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01-H0.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, intemet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
funcd'onare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.01

Program aprobat
'/ I"̂ ' ^l;^^;'',-f'>^ ': -/^ '

KY;;/̂ 'v;;1:4;!>>
1,005.91

1.005.91

56.90

56.90

56.90

787.10

573.05

3.00

14.00

394.05

46.00

16.00

100.00

121.00

3.75

1.00

2.75

28.30

1.00

'':Mffi'fS,i^nei
Oincare

^crBdite;v '̂
bugetara
destinate
stingerii
platllor̂ :
restanto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

v.-Vn':-"' ' '^'' v Program trime*trlal 2022 , ' ; ^ , ' . ' . ' . , ; ; , . ;

'lll̂ rtrnl̂ :;̂ ;

462.95

462,95

12.00

12.00

12.00

329.45

250-30

0.30

3.00

180.00

20.00

7.00

40.00

0.00

3.75

1.00

2.75

28.30

1.00

'f̂ l̂ Trlm'li--:-:.-*
^''^':'-rK'"^r--
';;:'vt;^'l'tr/"*

442.96

442.96

25.90

25.90

25.90

376.65

322.75

2.70

11.00

214.05

26.00

9.00

60.00

40.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

'' '',.'.'" ' >- ' '- ''<v5: '-^.'

" - ' ' ."-'v-v::<vV,:i,

^v '̂'Trtm"iir '̂-4
v" ' ' ' ; -< : vii-^"H':

100.00

100.00

19.00

19.00

19.00

81.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

81.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

'-'--' "'r"l / ,'''' ' ' ' '' ''V ' ,".''-- -,". . ''l

/':*"c^:*:''-s^:<'.,
'^-.'-y -:'". -;." 'v:
xc/f^Trirn;IVft;Vfe
.; '' : '- /': V' ' ',, '"'r;"'-;',' " - ,.^.

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

" >,' .;' '. - '''' : "^'C/:.,'.:l -'- ' v t'.
' '''i J/.. ,"i- .;t' '-,.^y'''V"-'">',."

||̂ 2|f|f
'cf"' :;'-V""''l-'"'-'Sa'
^l'':-^V/'̂ <;, '"K|'

': ff&.'''''*.-':-l!'-'&$'>';'
730.16

730.16

45.28

45.28

45.28

517.40

343.60

0.32

2.1

271.67

21.06

6.32

42.12

127.4

1.3

1.0

0.2

10.7

0.2

%V^J$sP-<>

Hi
766.91

766.91

47.56

47.56

47.56

543.44

360.89

0.33

2.21

285.35

22.12

6.64

44.24

133.83

1.39

1.11

0.28

11.28

0-22

f^If&if?*-'

!ll i%il
796-7<

796.7'

49.41

49.41

49.41

564.5{

374.92

0.3E

2.3C

296.4^

22.9f

6.8E

45.9C

139.0;

1.1f

0.2<

11.7J

o.2;
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Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detas5ri, transferSri

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.1H-59.12+59.15+59.17+59.2
2+59-25+59.30)

Burse

-_; , , . Denumirea indicatorilor -> ,,

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0>20+30+40+50>51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.0H-10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furni1uri de birou

Materiale pentru curatenie

ncalzit, lluminat si forta motrica

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

Cod
lndlcator

63.02

65.02

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

27^0

m
4.00

10.00

1.00

46.00

46.00

41.55

41.55

41.55

120.36

120.36

Program aprobat

1,005.91

1,005.91

1,005.91

56.90

56.90

56.90

787.10

573.05

3.00

14.00

394.05

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dlncare
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

27.30

2.00

2.00

5.00

0.10

40.00

40,00

30.00

30.00

30.00

91.50

91.50

0.00

2.00

2.00

5.00

0.90

6.00

6.00

11.55

11.55

11.55

28.86

28.86

^ 0.00

^ 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trlmestrlal 2022

Trim l'

462.95

462.95

462,95

12.00

12.00

12.00

329.45

250.30

0.30

3.00

180.00

Trimll ;

442.96

442.96

442.96

25.90

25.90

25.90

376.65

322.75

2.70

11.00

214.05

Trimlll

100.00

100.00

100.00

19.00

19.00

19.00

81.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.53

2.11

2,11

0.53

0.11

31.59

31.59

43.75

43.75

43.75

123.73

123.73

1*0$

', : - '. '' f V C/;

-<VG';', *&

"3fcifc

33.18

45.95

45.95

45.95

129.96

129.96

,. Gstim<Bui

2023 ';

730.16

730.16

730.16

45.28

45.28

45.28

517.40

343.60

0.32

2,11

271.67

-:'.'': 2024' - v

766-91

766.91

766.91

47.56

47.56

47.56

543.44

360.89

0.33

2.21

285.35

-̂ '<3^
ff^f*|
"$v/ )lHJ

"//
r:r 34.47

34.47

47.7^

47.7-:

47.7'

135.01

135.01

;,:̂ ,:
796.7<

796.7<

796.7^

49.41

49.41

49.41

564.5{

374.9i

0.3E

2.3C

296.4^
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Apa, canal si salubritate

Posta" telecomunicatii, radio, tv, intemet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.1H-59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar superlor

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

20.01.04

20.01.08

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

65.02.04

65.02.04.02

96.02

97.02

98.02

98.02.96

98.02.97

4jy)0

-iWu

100.00

121.00

3.75

1.00

2.75

28.30

1.00

27.30

4.00

4.00

10.00

1.00

46.00

46.00

41.55

41.55

41.55

120.36

120.36

1,005.91

1,005.91

-1,005.91

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

20.00

7.00

40.00

0.00

3.75

1.00

2.75

28,30

1.00

27.30

2.00

2.00

5.00

0.10

40.00

40.00

30.00

30.00

30.00

91.50

91.50

462.95

462.95

-462.95

0

0.00

0.00

0.00

26.00

9.00

60.00

40.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

5.00

0.90

6.00

6.00

11.55

11.55

11.55

28.86

28.86

442.96

442.96

-442.96

0

0.00

0.00

0.00

^ 0.00

^ 0.00

0.00

81.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00

-100.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

21.06

6.32

42.12

127.41

1.31

1.05

0.26

10.74

0.21

10.53

2.11

2.11

0.53

0.11

31.59

31.59

43.75

43.75

43.75

123.73

123.73

730.16

730.16

-730.16

0

0.00

0.00

0.00

22,32

,6.64

; 44'.3*
- : " ! '' .>V

,̂, . 133,83

N^>jK3?
'*-^4/ o

17TT

0.28

11.28

0.22

11.06

2,21

2.21

0.55

0.11

33.18

33.18

45.95

45.95

45.95

129.96

129.96

766.91

766.91

-766.91

0

0.00

0.00

0.00

--J V" !̂22.9f
x. -y>

^ -A *tys
'' i- ' l l "' llt>? r?

-^3fttK
v. -%v7

,,, ,. %,Ĵ 1.̂

i.if

0-2<

11.7J

Q.2i

11.4S

2.3C

2.3(

0.5{

0.1J

34.47

34.47

47.7^

47.7^

47.7^

135.01

135.01

796.74

796.7^

-796.7^

(

0.0(

0.0(

0.0(
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DEFICIT

Deficitul sectiunli de functionare

Deflcitul sectiunli de dezvoltare

99.02

99.02.96

99.02-97

1,005.91

i,oofK
0.00

0.00

0.00

0.00

462.95

462.95

0.00

442.96

442.96

0.00

^100.00

"ioo.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

730.16

730.16

0.00

76f9]l

7Gfcfil

0.00

Vi f'f>.J96.7/
' -1' - ̂

. '^;-*&'
' /'V*
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Colegiul Tehnic Constantin lstrati rK

Bugetul de venituri finantate integral sau partial din venituri proprii si subventii pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2022 si estimari pe anii 2023 - ^

Data 28.02.2022

;- ' - ; Denumirea lndlcatortlor '"'i,-'i .

'', ', ' ' '-;.'/''.

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30. 1 0.05+30. 1 0.09+30. 1 0.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VAN2ARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.
16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33.10.30la
33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in invatam3nt

Cod
lhdlcator

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05-30

00.14

33.10

33.10.05

Program aprobat

12.25

12.25

12.25

11.25

11.25

11.25

11.25

1.00

1.00

1.00

Dincara
credtte

bugatara
<testinate
stingarii
platllor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trlmestrial 2022 ' -

Triml

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

y Trim ll

10.25

10.25

10.25

9.35

9.35

9.35

9.35

0.90

0.90

0.90

Trim Hl

2.00

2.00

2.00

1.90

1.90

1.90

1.90

0.10

0.10

0.10

Trim IV ,/

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

// i*̂ !*BS r̂̂ *T3P!lr*"

2023

12.90

12.90

12.90

11.85

11.85

11.85

11.85

1.05

1.05

1.05

HP*
^jpa$2zt

^^&Wf*̂5Sg*;

13-55

13.55

13.55

12.44

12.44

12.44

12.44

1.11

1.11

1.11

ww
14,0(

14.0f

14.0f

12.9C

12.9I

12.9C

12.9:

1.1E

1.1f

1.1E
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Denumlrea lndlcatorllor

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 r>20+30+40+50+51 +55+56+57-i-59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

fncalzit, lluminat si forta rnotrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, intemet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
Funcrjonare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

Cod
indicator

01

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.07

20.01.08

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.30

20.30.30

*Program aprobat

12.79

12.79

12.79

7.71

0.50

0.50

2.25

0.50

0.50

0.75

0.50

2.21

0.25

0.25

0.50

0.50

3.83

0.50

0.50

Dincare
credlte

bugetara
destlnate
stlngeril
platllor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trlmestrlal 2fl22

Trtml

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

Trimll

10.T9

10.79

10.79

5.96

0.25

0.25

2.00

0.25

0.25

0.50

0.25

2.21

0.25

0.25

0.25

0.25

3.83

0.50

0.50

W

Trim lll

2.00

2,00

2.00

1.75

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

TrimlV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

E*ft^M-4JrV

2023

12.90

12.90

12.90

7.55

0.53

0.53

2.37

0.53

0.53

0.79

0.53

1.74

0.26

0.26

0.53

0.53

4.03

0.53

0.53

if' 'f *̂ *"""'"**

v ;̂̂ 3;;*

^-m>.
13.55

7.93

0.55

0.55

2.49

0.55

0.55

0.83

0.55

1.86

0.28

0.28

0.55

0.55

4.24

0.55

0.55

>S*Xmnll̂
/ 14-0t

14.0f

14.0f

8.2-

0.5f

0.5f

2.5S

0.5f

0.5{

0.86

0.5f

1.8f

0.2f

0.2J

0.5f

0.5f

4.4C

0.5{

0.5f
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<1 *"

/ - D0numirea lndlcatorllor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+-20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09-t-20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detas3ri, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli (cod20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte Cheltuieli cu ounun si servicii

nvatamant secundar (rd.339 la 341)

nvatamant secundar superior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

Cod
indicator

63.10

65.10

01

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.07

20.01.08

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.30

20.30.30

65.10.04

65.10.04.02

96.10

97.10

*Program aprobat

12.79

12.79

12.79

12.79

7.71

0.50

0.50

2.25

0.50

0.50

0.75

0.50

2.21

0.25

0.25

0.50

0.50

3.83

0.50

0.50

12.79

12.79

-0.54

O

Oincare
credlte

bugetare
destlnate
stlngeril
platllor
fostanto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

Program trimestrial ytS2

Trlml

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

Trim ll

10.79

10.79

10.79

10.79

5.96

0.25

0.25

2.00

0.25

0.25

0.50

0.25

2.21

0.25

0.25

0.25

0.25

3.83

0.50

0.50

10.79

10.79

-0.54

O

w
Trim lll

2.00

2.00

2.00

2.00

1.75

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

0.25

0.25

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

0.00

O

TrimlV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

EsttmaH^0M4^7%,

2023

12.90

12.90

12-90

12.90

7.55

0.53

0.53

2.37

0.53

0.53

0.79

0.53

1.74

0.26

0.26

0.53

0.53

4.03

0.53

0.53

12.90

12.90

0.00

O

.:/vf^
' v w'fed

.: i; |4x ̂ i
v M^.:^'

Y > T3,55
".:<x/ - '

11KT

13.55

13.55

7.93

0.55

0.55

2.49

0.55

0.55

0.83

0.55

1.86

0.28

0.28

0.55

0.55

4.24

0.55

0.55

13-55

13,55

0.00

O

**̂ **H^ V ^

g^

^4,0l

14.0t

14.0f

14.0f

8.2c

0.5(

0.5f

2.5f

0.5f

0.5*

0.86

O.K

1.8f

0.25

0.2E

0.5f

0.5(

4.4(

0.5f

0.5f

14.0f

14.0f

O.OC

(
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EXCEDENT

Excedentul sectiunil de functlonare

Excedentul sectiunil de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

^0
^TOO

0.00

0.54

0.54

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.54

0.54

0.00

^ 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

il,0fr

o.oo

; ,0./^

0.00

V,>: .<,Q-W>

"'^4M

-- -....'-'A>a.o{

5-V-A ^(

--'";./ Sp4
.' >'J? 0,ti(

;̂ -o(
0.0(
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Liceul Tehnologic Energetic

Bugetul (sursa 02.A-lntegral de la buget) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli pe capitole, subcapito|esi
paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2022 si estimari pe anii 2023 - 2025 r ĵv>c

Data 28.02.2022

fejft*/;:-
L2u"5*< **S"S, *"* i * -* ^*vrir *'*V<*" '̂ ^* *V,-"# *{ g-
^*-s:i'''V '-*.>H- t -'-PV î = <*
'f*j*"-'*" ' ^ > - >J-'*f .'".***V.;
'<&,'>% '*" -4* v- < " '" <r#ftJ - V ^ *r<;
fcs*^OimnBarea)tMllcirtortlora'"'$^ '*<j

P^̂ i:;;'*̂ Hî
$$> rt' *T- ' - ' '- -*. ,*-? *>>,, -'' -,,r /ffc^r f

i !fjffî S!f<j|

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

fncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Vlateriale si prestari de servicii cu caracter
linctional
* li l_ _' _ ' -- i ' A i'

linctionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Dezinfectanti

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.02

20.04

20.04.04

^i^k'*''f-ftS' ',"S'*-
y& * t- *"4 **^W-J'Sfe'- *s&"^>' t* ^ *mS*< ̂
*<5^ fV"vds3S -̂
|̂̂ * fjf$$^t *''?!'*

'JFNwjjpfasti 4$fM*obflt"^#=?
-i/̂ wi4i:'i,v,ji-

1,329.69

1,329.69

31.00

31.00

31.00

919.20

691.50

10.00

24.00

460.00

44.00

1.50

10.00

12.00

110.00

6.20

6.20

^Dincare
credtte ,

bugetare
tlestinato
stlngeril

" platilor
restante

o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

*i''^f<".V*V ' "- < f*roflr*HHrtn *̂Wal#)22 'j , -'j, nr.%.- -%-*,'

S îf*s
i'̂ C'l
1V^*^ Jf^ ̂ ^'

; *J*î -*, / ' - -%
'*fe , -**'fc'S.'..

403.70

403.70

10.00

10.00

10.00

308.70

283.50

2.00

4.00

230.00

12.00

0.00

2.50

3.00

0.00

2.20

2.20

-"A'to
f - - 7rtmnpK'
^' t̂ -'.-.̂. ' **v,', "t,,';

'''i' --^
398.50

398.50

10.00

10.00

10.00

289.00

248.00

3.00

6.00

180.00

12.00

1.50

2.50

3.00

0.00

2.00

2.00

i$ '̂n V '*"<*
%.^'' '
4t"fW^'-.
>vl' " '//** '
>'T* * "I'̂ '

255.44

255.44

2.00

2.00

2.00

217.50

81.50

3.00

8.00

25.00

10.00

0.00

2.50

3.00

110.00

2.00

2.00

r^'"!fV''**"vX#j^e ***"> ^*' i-iJ>

--.,''<--s. , *'i--*
,%*/ 'V<' * *-'̂ ,' '-

272.05

272.05

9.00

9.00

9.00

104.00

78.50

2.00

6.00

25.00

10.00

0.00

2.50

3.00

0.00

0.00

0.00

- >'-.V'*'^r"BiiwKn8

'.'--, ^(Mel
*-':*î Sa*iJi--"' A;--ii$m &

'-^'2,-Wf>5
' '' . *:-S î

906.97

906.97

31.59

31.59

31.59

506.78

353.05

2.11

4.21

284.31

17.90

0.00

3.45

3.16

115.83

1.05

1.05

jf*d^i&ttftjB&

952.63

952.63

33.18

33.18

33.18

532.30

370.82

2.21

4.42

298.62

18.80

0.00

3.63

3.32

0rt 00

121.66

1.11

1.11

*t-,̂ ^^-%":

mz*g,39f -&*f-*
989.68

989.68

34.47

34.47

34.47

553.00

385.24

2.30

4.60

310.23

19.53

0.00

3.77

3.45

126.39

1.15

1.15
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Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.0H-59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

4-V>* ","-:-̂ v "'|K '̂J^ '̂*'* " - jr

.*,2- , Denumirealndicatorilof - , -

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

nvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02-H0.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatn pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

=umituri de birou

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

^j_V>-pv

Cod _"/
indicator

63.02

65.02

01

10

10.01

10.01.1b

20

20.01

20.01.01

9^
40.00

2.50

2.50

9.00

5.00

55.00

55.00

14.55

14.55

14.55

364.94

364.94

'. :" :. -'- 'S$"M

<jg+l " "-*%<*r%
*, ^ t Sa.C:? t

*l . - '' ' ii

Prbgram aprobat

1,329.69

1,329.69

1,329.69

31.00

31.00

31.00

919.20

691.50

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

bugetare
desUnate
sUrtgerii
platilor

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(TOO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

2.00

0.00

20.00

20.00

5.00

5.00

5.00

80.00

80.00

i':V *J' >*F'W*-"fcf "

;/." ".Trtnrt, "%"

403.70

403.70

403.70

10.00

10.00

I0.00

308.70

283.50

2.00

10.00

10.00

1.00

1.00

3.00

5.00

20.00

20.00

5.00

5.00

5.00

94.50

94.50

.; , Programtrin

- TriniB ,

398.50

398.50

398.50

10.00

10.00

10.00

289.00

248.00

3.00

^Bl8.00

18.00

0.00

0.00

1.00

0.00

5.00

5.00

1.00

1.00

1.00

34.94

34.94

s**Wat.3B2Z,--<., t;, -

fff'

255.44

255.44

255.44

2.00

2.00

2.00

217.50

81.50

3.00

12.00

12.00

0.50

0.50

3.00

0.00

10.00

10.00

3.55

3.55

3.55

155.50

155.50

*;- **.-:v,.**i*f*

*Tt*ffll lw * **'-rf
^ f -v s"* f K

-" *: - >Srs*

272.05

272.05

272.05

9.00

9.00

0.00

104.00

78.50

2.00

0.00

0.00

1.05

1.05

0.00

4.21

31.59

31.59

15.32

15.32

15.32

353.28

353.28

*f."-*''"; -- <

r̂il023 ^

906.97

906.97

906.97

31.59

31.59

34rS9

506.78

353.05

2.11

o.oq

o.op

1.11

-;i' ' -^V'
l , 0.00

-̂ ,; v ,,,4.42

-̂ M8.

33.18

16.09

16.09

16.09

371.06

371.06

^MrttawwlW.','*

'iii
952.63

952.63

952.63

33.18

33.18

33.18

532.30

370.82

2.21

0.00

.; ' ''? .f ^o,oo

' V^
..-: - - ^jp

- o,po
4.60

V ̂  34.47

34.47

16.72

16.72

16.72

385.49

385.49

v-x;-v eR*--.-iA

, '-2WB"-""'''
' "**"-'' '

989.68

989.68

989.68

34.47

34.47

34 47

553.00

385.24

2.30
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Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, intemet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicarnente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari inteme, deta$ari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59. 1 1 +59. 1 2+59. 1 5+59.1 7+59.2
2+59.25+59.30)

3urse

nvatamant secundar (rd.339 la 341)

nvatamant secundar superior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

65.02.04

65.02.04.02

96.02

97.02

98.02

*
460.00

44.00

1.50

10.00

12.00

130.00

110.00

6.20

6.20

40.00

40.00

2.50

2.50

9.00

5.00

55.00

55.00

14.55

14.55

14.55

364.94

364.94

1,329.69

1,329.69

-1,329.69

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

4.00

230.00

12.00

0.00

2.50

3.00

30.00

0.00

2.20

2.20

0.00

0.00

1.00

1.00

2.00

0.00

20.00

20.00

5.00

5.00

5.00

80.00

80.00

403.70

403.70

-403.70

0

0.00

6.00

180.00

12.00

1.50

2.50

3.00

40.00

0.00

2.00

2.00

10.00

10.00

1.00

1.00

3.00

5.00

20.00

20.00

5.00

5.00

5.00

94.50

94.50

r 398.50

398.50

-398.50

0

0.00

^ps.oo

25.00

10.00

0.00

2.50

3.00

30.00

110.00

2.00

2.00

18.00

18.00

0.00

0.00

1.00

0.00

5.00

5.00

1.00

1.00

1.00

34.94

34.94

2S5.44

255.44

-255.44

0

0.00

6.00

25.00

10.00

0.00

2.50

3.00

30.00

0.00

0.00

0.00

12.00

12.00

0.50

0.50

3.00

0.00

10.00

10.00

3.55

3.55

3.55

155.50

155.50

27TOS

272.05

-272.05

0

0.00

4.21

284.31

17.90

0.00

3.45

3.16

37.91

115.83

1.05

1.05

0.00

0.00

1.05

1.05

0.00

4.21

31.59

31.59

15.32

15.32

15.32

353.28

353.28

906r9T

906.97

-906.97

0

0.00

4.42

298.62

18.80

; 0.00

'. 3.63

3.32
V<.,'' ',< -: '

'V,-' .-' ' ! -'

x*a^se

121.66

1.11

1.11

0.00

0.00

1.11

1.11

0.00

4.42

33.18

33.18

16.09

16.09

16.09

371.06

371.06

952r63

952.63

-952.63

0

0.00

4.60

::. :^ ;:^-23
' : . '' ̂ ?

'.:. , '' *$

- ' " /',"<3.77

3.45

>, 41,36

126.39

1.15

1.15

0.00

0.00

1.15

1.15

0.00

4.60

34.47

34.47

16.72

16.72

16.72

385.49

385.49

989_68

989.68

-989.68

0

0.00
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Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

98.02.96

98.02.97

99.02

99.02.96

99.02.97

Abo

0.00

1,329.69

1,329.69

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

403.70

403.70

0.00

0.00

0.00

398.50

398.50

0.00

^p o.oo

0.00

255.44

255.44

0.00

0.00

0.00

272.05

272.05

0.00

0.00

0.00

906.97

906.97

0.00

0.00

0.00

952-63

952.63

';i 0.00
ii-_ : — _

0.00

,,V , <>-oo
- — If ^-ftc

1 W9.68
<* A
98^68

fljoo

CONDUCATORUL INSTITUTIEI

SARBU STAN

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI
FINANCIAR-CONTABIL

PINTA MARIA
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Liceul Tehnologic Energetic

Bugetul de venituri finantate integral sau partial din venituri proprii si subventii pe capitole, subcapitole si paragrafe si
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2022 si estimari pe anii 2023 - 2025

Data 28.02.2022

imarfrK'*T- :*':f*ii.

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

00.01 24.00 0.00 7.60 16.40 0.00 0.00 25.27 26.54 27.58

l. VENtTURI CURENTE ( cod 00.03+00.12) 00.02 24.00 0.00 7.60 16.40 0.00 0.00 25.27 26.54 27.58

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

00.12 24.00 0.00 7.60 16.40 0.00 0.00 25.27 26.54 27.58

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

00.13 10.00 0.00 5.60 4.40 0.00 0.00 10.53 11.06 11.49

Venituri din proprietate (cod
30.10.05+30.10.09+30.10.50)

30.10 10.00 0.00 5.60 4.40 0.00 0.00 10.53 11.06 11.49

Venituri din concesiuni si inchirieri 30.10.05 10.00 0.00 5.60 4.40 0.00 0.00 10.53 11.06 11.49

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

30.10.05.30 10.00 0.00 5.60 4.40 0.00 0.00 10.53 11.06 11.49

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

00.14 14.00 0.00 2.00 12.00 0.00 0.00 14.74 15.48 16.09

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.
16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33.10.30la
33.10.32+33.10.50)

33.10 14.00 0.00 2.00 12.00 0.00 0.00 14.74 15.48 16.09

Taxe si alte venituri in inva{amant 33.10.05 14.00 0.00 2.00 12.00 0.00 0.00 14.74 15.48 16.09
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TOTAL CHELTUIELI 24.78 0.00 7.60 17.18 0.00 0.00 25.27 26,54 27.58

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

01 24.78 0.00 7.60 17.18 0.00 0.00 25.27 ,26.54 27.58

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20 24.78 0.00 7.60 17.18 0.00 0.00 25.27 26.54 27.58

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

20.01 23.00 0.00 7.60 15.40 0.00 0.00 23.40 24.57 25.53

Furnituri de birou 20.01.01 8.00 0.00 2.00 6.00 0.00 0.00 7.61 7.97 8.29

Transport 20.01.07 1.20 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 1.26 1.33 1.38

Posta, telecomunicatii, radio, tv, intemet 20.01.08 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 1.05 1.11 1.15

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

20.01.09 2.80 0.00 0.00 2.80 0.00 0.00 2.95 3.10 3.22

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

20.01.30 10.00 0.00 4.60 5.40 0.00 0.00 10.53 11.06 11.49

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

20.05 0.78 0.00 0.00 0.78 0.00 0.00 0.82 0.86 0.90

Alte obiecte de inventar 20.05.30 0.78 0.00 0.00 0.78 0.00 0.00 0.82 0.86 0.90

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

20.06 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.05 1.11 1.15

3eplasari inteme, detasari, transferari 20.06.01 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.05 1.11 1.15
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'.."'' ,V ' 1 ; '&*fr.,J-r' * *'V ' "* "
'*Y '" , ' , .< .>*rJ*'''5J "*1 ' _*,"Wvl<C '

*fe^S^ *v***lr* '* '$ **^if*' ^ **-*if'li^aifi<** ̂ < * ̂ ĵ  "^lŝ t."̂ * t*rTv'<^ , *;r l, s ,*̂  ** v *X&.*&"/f^ ^ '. ' *^ - ".

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari inteme, detasari, transferari

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar superior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functlonare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

3eficitul sectiunii de functionare

3eficitul sectiunii de dezvoltare

lr ' <"* ,
"i/*p -**>' ' .

63.10

65.10

01

20

20.01

20.01.01

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

65.10.04

65.10.04.02

96.10

97.10

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

-rv , ^MT*"

',!:C '- ':̂ ;.-
:-'|̂ M-̂ 1 v̂si *i*i4* -J^f)t

J-ipJJ,|"..' '.'i*;H,1

24.78

24-78

24.78

24.78

23.00

8.00

1.20

1.00

2.80

10.00

0.78

0.78

1.00

1.00

24,78

24.78

-0.78

0

0.00

0.00

0.00

0.78

0.78

0.00

Dincare
credtte /

^Sj2ti!f "A. Bl<iun'i M,
ra,tante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

y > ' ,, ' ' ' r '- rrognan inmesinai z^^p * - - - , -

If ' ' 'T *,

%^-f'i$%.
^f ',AvJ^*iS|Vvl

7.60

7.60

7.60

7.60

7.60

2.00

0.00

1.00

0.00

4.60

0.00

0.00

0.00

0.00

7.60

7.60

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

'' * r # *

f *'4i ^-- 1' i i
f*<F*y".t,'. ;

#^$3frfet'lUii'*

54f,.^,>*i4"-.' t-
t^i'.^VKiV' ; f '* ,̂"i * ,**

17.18

17.18

17.18

17.18

15.40

6.00

1.20

0.00

2.80

5.40

0.78

0.78

1.00

1.00

17.18

17.18

-0.78

0

0.00

0.00

0.00

0.78

0.78

0.00

<*f&&-' ' '^

*^*8SiVSS"t*''' ̂ 4
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

** , ^ 4 ,. t ̂

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

, * ^'". csnmon 'jp

^::Vt$
, ,( - i>- -5 - ,r.j'4 *̂2E î

^j* Jf$$>* *<e** J''sf J">^̂

i't*'*ii**',v'-'f'vi&*%' - t;̂
25.27

25.27

25.27

25.27

23.40

7.61

1.26

1.05

2.95

10.53

0.82

0.82

1.05

1.05

25.27

25.27

0.00

0

0.00

0.00

o.oo

o.oo

0.00

0.00

'ii*^3&&0*$

26,S4

26.54

26.54

26.54

24.57

7.97

1.33

1.11

3.10

11.06

0.86

0.86

1.11

1.11

26.54

26.54

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%tt-.y *"*.T 'W f

27.58

27.58

27.58

27.58

25.53

8-29

1.38

1.15

3.22

11.49

0.90

0.90

1.15

1.15

27.58

27.58

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

' / l
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SARBU STAN

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI
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Colegiul Tehnic Forestier

Bugetul (sursa 02.A-lntegral de la buget) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli pe capitole, subcapitole si
paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2022 si estimari pe anii 2023 - 2025 LU n

Data 28.02.2022

- Denumlrea indicatorilor

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Cod
lndicator

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.05

20.05.30

Program aprobat

1,084.85

1,074.85

42.00

42.00

42.00

608.00

393.00

8.00

10.00

230.00

18.00

22.00

105.00

121.00

12.00

12.00

28.50

28.50

, , - '

Dln care
credlte

bugetare
destinate
stlngerll
platllor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

v . . 7 ' .? . ,. Program trlmestrial 2022 . ,.,

Trlml

342.05

332.05

12.00

12.00

12.00

176.50

136.00

2.00

2.00

90.00

5.00

7.00

30.00

0.00

2.00

2.00

25.00

25.00

Trlmll

392.50

392.50

10.00

10.00

10.00

263.50

119.50

2.50

2.00

80.00

5.00

5.00

25.00

121.00

4.00

4.00

3.50

3.50

Trimlll

144.80

144.80

10.00

10.00

10.00

72.50

55.50

1.50

4.00

15.00

5.00

5.00

25.00

0.00

4.00

4.00

0.00

0.00

trim 1V

205.50

205.50

10.00

10.00

10.00

95.50

82.00

2.00

2.00

45.00

3.00

5.00

25.00

0.00

2.00

2.00

0.00

0.00

fl 9

:**Gk

1,684.81

1,684.81

62.00

62.00

62.00

861.76

459.00

12.00

12.00

236.00

37.00

41.00

121.00

248.00

9.76

9.76

51.00

51.00

v^jj$7inlwJ
V """" -'' -V'>--
' ..".:;,-2$2frv î ,
&

**S-.

1,735.81

1,735.81

63.00

63.00

63.00

891.76

477.00

13.00

13.00

247.00

38.00

42.00

124.00

255.00

9.76

9.76

53.00

53.00

f
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Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transfer^ri

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

Constructii

Denumirea indlcatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

20.06

20.06.01

20.11

20.13

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

70

71

71.01

71.01.01

;V"Cod; ; '
lndlcator

63.02

65.02

01

10

10.01

10.01.15

20

6.50

6.50

3.00

6.00

38.00

38.00

31.55

31.55

31.55

393.30

393.30

10.00

10.00

10.00

10.00

Program aprobat

1,084.85

1,084.85

1,074.85

4"" 00

42.00

42.00

608.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dln care
credite

bugetare
destlnate
stlnger!i
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

o oo

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

0.00

2.00

9.50

9.50

13.55

13.55

13.55

130.00

130.00

10.00

10.00

10.00

10.00

2.00

So

0.00

4.00

9.50

9.50

9.00

9.00

9.00

110.00

110.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.50

3.00

0.00

9.50

9.50

9.00

9.00

9.00

53.30

53.30

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

0.00

0.00

9.50

9.50

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

,, Program trimestrial 2022

,,;' TrJmI

342.05

342.05

332.05

"P OO

12.00

12.00

176.50

''">Trtmli":".;
,' -- " - - - ' - ' '

392.50

392.50

392.50

10 OO

10.00

10.00

263.50

Trim lll

144.80

144.80

144.80

10 OO

10.00

10.00

72.50

TrtmlV

205.50

205.50

205.50

10 OO

10.00

10.00

95.50

6.00

6.00

0.00

- io'<oo

^, 78.00
" s

78.00

64.55

64.55

64.55

696.50

696.50

0.00

0.00

0.00

0.00

- ̂ ", * X",

' " V-6.<*S
L ^-J &

-. ' ,! iftodi
^f
80_JCSO

80.00

66.55

66.55

66.55

714.50

714.50

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimarl

2023

1,684.81

1,684.81

1,684.81

62 OO

62.00

62.00

861.76

2024

1,735.81

1,735.81

1,735.81

fî  nn

63.00

63.00

891.76
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Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, deta$cSri, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Activefixe (cod71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Construc{ii

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.11

20.13

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

70

71

71.01

71.01.01

65.02.04

393.00

8.00

10.00

230.00

18.00

22.00

105.00

121.00

12.00

12.00

28.50

28.50

6.50

6.50

3.00

6.00

38.00

38.00

31.55

31.55

31.55

393.30

393.30

10.00

10.00

10.00

10.00

1,084.85

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

136.00

2.00

2.00

90.00

5.00

7.00

30.00

0.00

2.00

2.00

25.00

25.00

2.00

2.00

0.00

2.00

9.50

9.50

13.55

13.55

13.55

130.00

130.00

10.00

10.00

10.00

10.00

342.05

119.50

R>

2.00

80.00

5.00

5.00

25.00

121.00

4.00

4.00

3.50

3.50

2.00

2.00

0.00

4.00

9.50

9.50

9.00

9.00

9.00

110.00

110.00

0.00

0.00

0.00

0.00

392.50

55.50

1.50

4.00

15.00

5.00

5.00

25.00

0.00

4.00

4.00

0.00

0.00

0.50

0.50

3.00

0.00

9.50

9.50

9.00

9.00

9.00

53.30

53.30

0.00

0.00

0.00

0.00

144.80

82.00

2.00

2.00

45.00

3.00

5.00

25.00

0.00

2.00

2.00

0.00

0.00

2.00

2.00

0.00

0.00

9.50

9.50

0.00

0.00

0.00

100.00

100.00

0.00

0.00

0.00

0.00

205.50

459.0Q

12.00-

12.00

, 236.00

"A, - 37.00

"'' :4HrQG

121.00

248.00

9.76

9.76

51.00

51.00

6.00

6.00

0.00

10.00

78.00

78.00

64.55

64.55

64.55

696.50

696.50

0.00

0.00

0.00

0.00

1,684.81

::r-rr--r:_-, 477.00

^ -w i /;;V
- :><̂
...:.^ 'te.<ft

- . ,' ' - >' .<t
/ ' ' ' ' <,:24l<50

38.00

42ytfO

-"- 124.00

255.00

9.76

9.76

53.00

53.00

6.00

6.00

0.00

11.00

80.00

80.00

66.55

66.55

66.55

714.50

714.50

0.00

0.00

0.00

0.00

1,735.81

i'
if
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lnvatamant secundar superior

lnvatamant profesional

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

65.02.04.02

65.02.04.03

96.02

97.02

98.02

98.02.96

98.02.97

99.02

99.02.96

99.02.97

1,053.30

'W 31.55

-1,084.85

0

0.00

0.00

0.00

1,084.85

1,074.85

10.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

328.50

13.55

-342.05

0

0.00

0.00

0.00

342.05

332.05

10.00

383.50

A>
-392.50

0

0.00

0.00

0.00

392.50

392.50

0.00

135.80

9.00

-144.80

0

0.00

0.00

0.00

144.80

144.80

0.00

205.50

0.00

-205.50

0

0.00

0.00

0.00

205.50

205.50

0.00

1,620^&

,<fc*,&

-1,684.8t

H..?' ^
^o,w>o

^ ff.00

0.00

1,684.81

1,684.81

0.00

---^. ^,669.26
. iv! A A :̂

::;;:"""-x*fH
.,,;T. -1̂ -|1

/-V .:, ' i^
..;,. ' - - . ' - /./.b

o^
o.6o

o.oo

1,735.81

1,735.81

0.00

4
]!
f -
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Colegiul Tehnic Forestier
lfito

-
Bugetul (sursa 10.E-Activitati finantate integral din venituri proprii) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheRuie

pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2022 si estimari pe anii 2023 - 2025

Data 28.02.2022

-;iv ; - , .; , . ' ';- ., -.<fl - " ; vvV .; -? ' * X . :
"* - - - ' - " ; " " v ' . ' . ' ' ' - : -X-'/V.- --C

Denumirea indlcatorilor

- - - , '- - - *' ,. . -''- -- -- - . '- .- ..
TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.10.05+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.
16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33.10.30la
33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in invatamant

t - * '-*.'"
-- . -, - .:,'H

"'' Co^ :
lndicator ̂

.- - -; ' "' *-

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

00.14

33.10

33.10.05

- ;. . ; ; - - . .. ;

;..-*'v:-'':'."''"-. . > . - '

^ ' '" ' " * * > ' ' " "^
Program aprobat

14.00

14.00

14.00

8.00

8.00

8.00

8.00

6.00

6.00

6.00

Din care
credlta'

bugetare
destinate
stingerll
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

, -,>'.-,'i - , , Program trlmestrial 2022 . ;. .,,,v . ;

, J T"r!ml
V ' " *3 , . ' . . , - "

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

vj. Trtm.h, ,- -: -

6.00

6.00

6.00

2.00

2.00

2.00

2.00

4.00

4.00

4.00

Trtmlll

4.00

4.00

4.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

TrimIV

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

// $/ J^

n - i 1i

^P
^28.00

28.00

28.00

16.00

16.00

16.00

16.00

12.00

12.00

12.00

iBvi(' 4^^y "̂ *PH3fiS''S(̂ ^x.-

3 r̂
30.00

30.00

30.00

17.00

17.00

17.00

17.00

13.00

13.00

13.00
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*' * ' ^ . ' - " - ' ' ' - J

- . - . Denumirea indicatorilor

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

. ; ; Denumirea Indicatorilor ; ,

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03-i-20.05.30)

Alte obiecte de inventar

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar superior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

Cod
lndicator

01

20

20.01

20.01.30

20.05

20.05.30

Cod
lndicator

63.10

65.10

01

20

20.01

20.01.30

20.05

20.05.30

65.10.04

65.10.04.02

96.10

97.10

* -^c
Program aprobat

16.05

16.05

16.05

14.00

14.00

2.05

2.05

Program aprobat

16.05

16.05

16.05

16.05

14.00

14.00

2.05

2.05

16.05

16.05

-2.05

0

Dln care
credite

bugetare
destlnate
stingeril
platllor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dln care
credite

bugetare
destlnate
stingeril
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

' ; ', , , Program trlmestrlal 2022 , , , , .

Trlm l

4.05

4.05

4.05

2.00

2.00

2.05

2.05

Trimll

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

0.00

0.00

Trim lll

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

0.00

0.00

Trlm IV

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

. ,-. j , Program trfmestrlal 2022

Trlm l

4.05

4.05

4.05

4.05

2.00

2.00

2.05

2.05

4.05

4.05

-2.05

0

: Trlm H ^ ;

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

6.00

0.00

0.00

6.00

6.00

0.00

0

frlmill

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.00

0.00

0.00

4.00

4.00

0.00

0

trimtV

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

2.00

2.00

0.00

0

Estlmari

/*

"fr' l - aV
2$M

2&00

28.00

26.00

26.00

2.00

2.00

*^3WP24 l X ^

30.0b

30.00

30.00

28.00

28.00

2.00

2.00

M'

* i

Estlmari

2023

28.00

28.00

28.00

28.00

26.00

26.00

2.00

2.00

28.00

28.00

0.00

0

2024

30.00

30.00

30.00

30.00

28.00

28.00

2.00

2.00

30.00

30.00

0.00

0
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EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

0.00

^J o.oo

0.00

2.05

2.05

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.05

2.05

0.00

QJO

m
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
f ''

0.00

<).00

r 0-00

' > o.oo
6.oo

, - " * 9-to)

- _ - ^o<y

l*'*$
0.00

o.oa

0.00

F
/
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H .c,L. nr
LiceulTehnologicMecanic _

Bugetul (sursa 02.A-lntegral de la buget) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli pe capitole, subcaprtore s j ^ ^ '̂ ^^
paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2022 si estimari pe anii 2023 - 2025

Data 28.02.2022

Denumirea indicatorilor

TOTAL CHELTUIELi

CHELTUiELI CUREIMTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLLIL l CHELTUIELI DE PERSONAL fcod
1Q.01-H0.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani {cod 1Q.01.Q1 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+2Q.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Fumituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

'osta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si-ptestad-de servicii cu caracter
*unctional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
*unctionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01-t-20,05.03+20.QS.30)

Alte obiecte de inventar

Cod
indicator

01

10

10,01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.Q2

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.07

20.01.08

20.01,09

20.01.30

20.02

20.05

20.05.30

Program aprobat

1,206.55

1.168.55

50.00

50.00

50.00

969.50

653.50

10.00

20.00

360.00

17.00

15.00

1.00

18,00

62.5G

150.00

121.00

10.00

10.00

0in care
credite

bugetare
destinate
stingeri(
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

Trim I

819.34

781.34

40,00

40.00

40.00

592.29

323.29

3.00

3.00

246.29

15.00

0.00

1.00

15.00

1f>Qn

30.00

121.00

3.00

3,00

Program trh

Trim ll

134.50

134.50

O.OD

0.00

0.00

134.50

118.50

3.00

6.00

50.00

1.00

0.00

0.00

1.00

17 fifl

40.00

0,00

3.00

3.00

nestrial 2022

Trim ll!

116,21

116.21

0.00

0.00

0.00

116.21

98.21

2.00

6.00

13.71

0.50

15.00

0.00

1.00

7n on

40.00

0.00

4.00

4.QO

TrimIV

136.50

136.50

10.0()

10.00

10.00

126.50

113.50

2.00

5.00

50.00

0.50

0.00

0.00

1.00

1S.OO

40.00

0.00

0.00

0.00

2023

822.18

822.18

42.12

42.12

42.12

623.11

339.85

3.16

3.16

259.34

15.80

0.00

0.00

15.80

11.00

31.59

127.41

3.16

3.16

Kf$$**ffl/ffi-j

%i
863.01

863.01

44.24

44.24

44,24

653.92

356.40

3.32

3.32

272.40

16.59

0.00

0.00

16.59

11.00

33.18

133,83

3.32

3.32

i '' f . "t
i * i ,/* j.-*>- M' i

<',K" /f

897.15

897.15

45.96

45.96

45.96

679.93

370.84

3.45

3.45

282.99

17.24

0.00

0.00

17.24

12.00

34.47

139.03

3.45

3.45
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Deplasari, detasari, transferari s'cod
20.06.0H-20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli (cod 20,30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+2Q.30.09+20.3Q.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59. 1 1 +59.1 2+59. 1 5+59.17+59.2
2+59.25+59.3Q)

Buree

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71-t-72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71 .01 .01 la
71.01.03+71.01.30)

Alte aotive fixe

Denutnirea indicatorijor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCiAL-
CULTURALE

!nvatamant

CHELTUIELi CURENTE (cod
10+2Q+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL i CHELTUIELI DE PERSONAL {cod
10.01+10.02+10.03)

uheltuieli salariale m bani (cod 1U.U1.U1 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentfu transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.3(N

20.06

20.06.01

20.13

20.30

20.30.30

57

57.02

57.Q2.Q1

59

59.01

70

71

71.01

71.01.30

Cod
indicator

63.02

65.02

01

10

10.01

1Q.01.15

20

20.01

^^m

5.00

10.00

170.00

170.00

33.55

33.55

33.55

115.50

115.50

38.00

38.00

38.00

38.00

Program aprobat

1,206.S5

1,206.55

1,168.55

50.00

50.00

50.00

969.50

653.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Oin care
credite

bugetare
destinate
siingerii
ptatilor
restante

O.QO

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

2.00

2,00

3.00

i40.0Q

140.00

33.55

33.55

33.55

115.50

115.50

38.00

38.00

38.00

38.00

1.00

1.00

2.00

10.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^^m^& 1.00

1.00

3.00

10.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O.OQ

1.00

1 .C)0

2.QO

10.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2022

Triml

819.34

819-34

781.34

40.00

40,00

4().00

592.29

323.29

Trim ll

134.50

134.50

134.50

0.00

0.00

0,00

134.50

118.50

Trim lll

116-21

116,21

116.21

Q.OQ

0.00

0.00

116.21

98,21

Trim IV

136,50

136.50

136.50

10.00

10.00

10.00

126.50

113.50

2.11

2.11

3.16

147.42

147.42

35.33

35,33

35.33

121.62

121.62

0.00

0.00

0.00

Q.00

' -''2.21

;', 2.21

'; - - V : f 3,32

' - , ' 1'S4i84

-;x.,154.84

3>.11

37.11

37.11

127,74

127.74

0.00

0.00

0.00

0.00

""x V%
" "''"A *v^

- .< 3&5

.' "'160;'86

-'/

,"16C].88

38.55

38.55

38.55

132.71

132.71

0.00

0.00

0.00

0.00

Estimari

2023

822.18

822.18

822.18

42.12

42.12

42.12

623.11

339.85

2024

863.01

863.01

863.01

44.24

44.24

44,24

653.92

356.40

2025

897.15

897.15

897.15

45.96

45.96

45.96

679.93

370.84

2 / 4



Furnituri cle birou

Materia!e pentru curatenie

!ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Transport

Posta, te!ecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
funclional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
func(ionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiecteior de inventar (cod
20.05.01 +20.Q5.03+20.u5.30>

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.QH-20.06.02)

Deplasari interne. detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+2Q.3Q.06+2Q.30.07+2Q.30.09+20.3Q.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLULIX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale fcod 57.02.01 ia 57.02,04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.1H-59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.3Q)

3urse

CHELTUIELi DE CAPITAL (cod 71+72-f-75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 7 1 ,0 1 ,0 1 la
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

!nvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar superior

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

70

71

71.01

71.01.30

65.02.04

65.02.04.02

- Woo

20.00

3GO.OO

17.00

15.00

1.00

18.00

62.50

150.00

121.00

10.00

10.00

5.00

5.00

10.00

170.00

170.00

33.55

33.55

33.5S

115.50

115.50

38.00

38 00

38,00

38.00

1,206.55

1,206.55

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.()0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

O.QO

OQO

0.00

0.00

0.00

0,00

3.00

3.00

246.29

15.00

0.00

1.()0

15.00

10.00

30.00

121.00

3.00

3.00

2,00

2.00

3.00

140.00

140.00

33.55

33,55

33.55

115.50

115.50

38.00

sp r>o

38.00

38.00

819.34

819.34

3.00

6.00

50.00

1.00

0.00

0.00

1.00

17.50

40.00

0.00

3.00

3.00

1.00

1.00

2.00

10.00

10.00

Q.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

nnn

0.00

0.00

134.50

134.50

^F2.00

6.00

13.71

0.50

15.00

0.00

1.00

20.00

40.00

0.00

4.00

4.00

1.00

1.00

3.00

10.0Q

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

nnn

0.00

0.00

116,21

116.21

2.00

5.00

50.00

0.50

0.00

0.00

1.00

15.00

40.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

2.00

10.00

10.00

O.OQ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

n nn

0.00

0.00

136.50

136.50

3,16

3.16

259.34

15.80

0.00

0.00

15.80

11.00

31.59

127.41

3.16

3.16

2.11

2.11

3.16

147.42

147.42

35.33

35.33

35.33

121.62

121.62

0.00

nnn

0.00

o.oo

822,18

822,18

' S-3ft

: 3.32

. . - . -; , 27Z40

V .".'. ''16.5$

Vv ; 0.00

',,v' '. 0.00
H-,"v /

'̂ 4.6.59

11.00

33.18

133.83

3.32

3.32

2,21

2,21

3.32

154.84

154.84

37.11

37.11

37.11

127.74

127.74

0.00

o.on

0.00

0.00

863.01

863.01

'7", """-;>. 3.45
'' * i"-,i j :-*.

:-v-j/V5""'- " -"Yi
.;-'' - ;2aa-%

-;- f :17':'2J4

, ..'"0.00

0.00

- ' 17.24

12.00

34.47

139.03

3.45

3.45

2.30

2.30

3.45

160.86

160.86

38.55

38.55

38.55

132.71

132.71

0.00

0.00

0.00

0.00

897.15

897.15
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Partea a Vlt-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitiil sectiunii de dezvoltare

96.02

97.02

98.02

98.02.96

98.02.97

99.02

99.02.96

99.02.97

55

0

0.00

0.00

0.00

1,206.55

1,168.55

38.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-819.34

0

0.00

0.00

0.00

819.34

781.34

38.00

-134.50

0

0.00

0.00

0.00

134.50

134.50

0.00

6.21

0

0.00

0.00

0.00

116.21

116.21

0.00

-136,50

0

0.00

0.00

0.00

136.50

136,50

0.00

-822.18

0

0.00

0.00

0.00

822.18

822.18

0.00

-863.01

, o

O.OB

V o,oo

tliOO
V,<; ..

863.lk.

863.01

0.00

/ ,.. 'V "-.. ;vO"j

, : ' ' : '0.00

o_oof-
0.00

897.15

897.15

0.00
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Liceul Tehnologic Mecanic

Bugetul de venituri finantate integral sau partial din venituri proprii si subventii pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli '
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2022 si estimari pe anii 2023 - 2025

Data 28.02.2022

Denumirea indicatorilor

TOTAL VENiTURI {cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48,10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
OG,13+00.14)

C2. VANZARI DE BUNURi SI SERVICII (cod
33.10+34.10+-35.10+36.10>37.10)

Venituri din prestari de servicii si aite activitati
(cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.
16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33.10.30Ia
33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in inva{amant

Denumirea indicatorilor

Cod
indicator

00,01

00.02

Q0.12

00.14

33.10

33.10.05

Cod
mdicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

T!TLUL i CHELTUIELI DE PERSONAL icod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16-+10.01,30)

-ond aferent platii cu ora

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributia asiguratorie pentru munca

01

10

10.01

10.01.11

10.03

10.03.07

Program aprobat

40,00

40.00

40.00

40.00

40.00

40.0()

Program aprobat

139,24

139.24

26.00

22.00

22.00

4.00

4.00

0in care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
ptatilor
restante

0.00

0.00

O.OD

0.00

O.QO

0.00

0.00

Program trimestrial 2022

Trim l

40,00

40.00

40.00

40.00

40.00

40.00

Trim if

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

0.00

Q.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trirn IV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 202Z

Triml

139.24

139.24

26.00

22.00

22.00

4.00

4.00

Trim ll

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TrimlV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ff ̂ |r̂ ^s=^s:

2023

42.12

42.12

42.12

42.12

42.12

42.12

S( f*
l A l":,"

%
XM'

44,24

44.24

44.24

44.24

44-24

44.24

. * i*" T'

i; M. * f
'; i > - u

i,''-7/
M25 *zj!

JJ jt ,
45.96

45.96

45.96

45.96

45.96

45.96

Estimar!

Z023

42.12

42.12

27.00

23.00

23.00

4.00

4.00

2024

44.24

44.24

28.00

24.00

24.00

4.00

4.00

2025

45.96

45.96

30.00

25.00

25.00

5.00

5.00

^
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TITLUL !! BUNUR!Si SERVICil {coci 20.01 la
20.06 + 20.C9 la 20.16*20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furniluri de birou

Materiale pentru curatenie

!ncalzit. lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schirnb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar {cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
2Q.06.01+20.Q6.Q2)

Deplasari interne, detasari, transferari

Alte cheltuieli (cod 20.30,01 !a
2Q.30.04+20.3Q.06+20.30.07+20.3Q.09+20.3Q.
30)

Aite cheltuieli cu bunuri si servicii

Denumirea indicatorilor

Partea a l!I-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

nvatamant

CHELTUIELI CURENTE {cod
10+2Q+30+40+5(H51+55+-56+57+59)

TITLUL i CHELTUIELI DE PERSONAL {cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli saiariaie in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.3Q

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.30

20.3Q.30

Cod
indicator

63.10

65.10

01

10

10.01

^F>'-:<

95.24

1.50

3.00

50.23

1.00

3.00

3.00

1.00

5.50

10.00

17.01

10.00

10.00

4.00

4.00

4.00

4.00

Program aprobat

139.24

139.24

139.24

26.00

22.00

0.00

0.00

0.00

0.00

().00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O.OQ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stinger!i
piatilor
restante

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

113,24

fJ5.24

1.50

3.00

S0.23

1.00

3.00

3.00

1.00

5.50

10.00

17.01

10.00

10.00

4,00

4.00

4.00

4.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^P u.oo

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.()()

0.00

0.00

0.00

0.00

Q.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O.QO

0.00

0.00

Program trimestrial 2022

Triml

139.24

139.24

139.24

26.00

22,00

Trim U

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ili

0.00

Q.00

0.00

0.00

0.00

Trirn 1V

0.00

G.00

0.00

0.00

0.00

15. !2

11.12

1.00

1.00

8.12

1.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

4.00

4.00

1024

12M

. .1.00

H.00

9.24

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4.00

> 15,<>tpx
t >/. ' t t '

, '^ 4*-,6 2.
!

o.op| -

0.72

9.24

1.00

0.00

0.00

0.00

Q.00

0.00

0.00

0.00|

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

Estimari

2023

42.12

42.12

42.12

27.00

23.00

2Q24

44,24

44,24

44.24

28.00

24.00

2025

45.96

45.96

45.96

30.00

25.00
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r ond aferenl piatii cu ora

ContribuUi (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contribui;a asiguratorie pentru rnunca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20,06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27-*-20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiaie pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiaie si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +2Q.05.03+2Q.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari. transferari (cod
20.t!6.0H-20.08.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.3u.04+20.3Q.06+20.30.07+20.30.G9+2Q.3Q.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

lnvatamant secundar (rd,339 la 341)

lnvatamant profesional

Partea a VH-a REZERVE,
EXCEDENT/DEF!C(T

REZERVE

EXCEDENT

Excedeirtul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoitare

DEFICIT

10.01.11

10.03

10.03.07

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.06

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

2Q.06

20.06.01

20.30

20.30.30

65.10.04

65.10.04.03

96.10

97.10

98.10

98,10.96

98.10.97

99.10

^PIoo

4.00

4.00

113.24

95.24

1.50

3.00

50.23

1.00

3.00

3.00

1.00

5.50

10.00

17.01

10,00

10,00

4.00

4.00

4.00

4.00

139.24

139.24

-99.24

O

0.00

0.00

0.00

99.24

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O.QO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0,00

22,00

4.00

4.00

113,24

95.24

1 .50

3.00

50.23

1.00

3.00

3,00

1.00

5.50

10,00

17.01

10.00

10.00

4.00

4.00

4,00

4.00

139-24

139.24

-99-24

O

0,00

0.00

0.00

99.24

3 / 4

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

[

^P o.oo

Q,00

(!.00

0.00

0.00

O.QO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Q.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O.QO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Q

0.00

0,00

0.00

0.00

23.0C

4.00

4,00

15.12

11.12

1.00

1,00

8,12

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4,00

42.12

42.12

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

' 24.00

': , 4.0p

' " ,<*:00

, , - . . . 16.24

'v 12.24

1.00

1.00

9.24

1.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4.00

4.00

44,24

44,24

0,00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

' " !$-ocj

.,1f^
10.96

0.00

0.72

9.24

1.00

0.00

0.00

O.OQ

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

45.96

45.96

Q.00

Q

0.00

0.00

0.00

0.00

l

l



DeficituS sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

99.10.96

99.10.97

w*"
0.00

O.OQ

0.00

99,24

0,00

0.00

0.00

Wo-oo

Q,00

0.00

0.00

0.00

0.00

ol>p.

o.oc

<J 05

i fr Qfl

/
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r>MQ(f> A*- UA

Scoala Gimnaziala B.P Hasdeu ju
Bugetul (sursa 02.A-lntegral de lar7uget) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli pe capitole,subcapitole si , .

paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2022 si estimari pe anii 2023 - 2025 T^fSftUvikJ* S6cU |̂ Hix

Data 28.02.2022

' " ' ",,V- , ' " -
Denumlrea lndlcatortlbr ,

Ui ' '
s* -.*,..
t/,Cddf
, ibdffcat6r

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01 + 10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+2aQ5^3i2Q-05^0) —

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05
"

20.05.30

20.06

20.06.01

-.<t>* _^ * -

* ' ' ** ' .' *f '
Program aprobat

,̂' ^ * j*h
' > l j i ,

665.6S

665.65

30.50

30.50

30.50

336.00

296.00

3.00

20.00

135.00

14.50

11.00

5.00

107.50

- $JX>

5.00

2.00

2.00

Dln care
-eredit6
!bugetara
aestlriafe
st!nflerll
pfatllor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^^___ f) f)()

0.00

0.00

0.00

Pr6gramtrimastrial2022 ,, '

;. Trtm i

235.48

235.48

13.00

13.00

13.00

124.28

108.78

0.50

3.00

80.00

5.00

4.50

0.00

15.78

OTOO

0.00

0.50

0.50

Trlmll

23S.40

235.40

11.50

11.50

11.50

117.80

103.00

1.00

7.00

40.00

4.50

4.50

3.00

43.00

" s!oo

5.00

0.80

0.80

THmlll

95.50

95.50

2.00

2.00

2.00

50.20

45.50

1.00

5.00

5.00

2.50

1.00

1.00

30.00
. .

0.00

0.00

0.20

0.20

s

THMIV;

99,27

99.27

4.00

4.00

4.00

43.72

38.72

0.50

5.00

10.00

2.50

1.00

1.00

18.72
- —

0.00

0.00

0.50

0.50

, fr zr.v&mi r^-f* <" '

p- - -laoaa x
'b

516.41

516.41

30.50

30.50

30.50

222.86

189.86

2.00

5.50

125.00

14.50

11.00

0.00

31.86_ -

0.00

0.00

2.00

2.00

Wl>7//Afij&K/V%F-V
Al f T-%*- ,-'

pfe
^̂ ;̂;-' ^^^TI|i"''i|VJ '̂̂ "

516.41

516.41

30.50

30.50

30.50

222.86

189.86

2.00

5.50

125.00

14.50

11.00

0.00

, _3X36

0.00

0.00

2.00

2.00

' fi l
/*1

"^,/>2S

**P

516.41

516.41

30.50

30.50

30.50

222.86

189.86

2.00

5.50

125.00

14.50

11.00

0.00

— 31r86

0.00

0.00

2.00

2.00
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riegatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLULIX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59. 1 1 +59. 12+59. 15+59. 1 7+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

Denumiroa indicatoril6r

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40>50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02-H0.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

3unuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Vlateriale pentru curatenie
— - —

ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

^osta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

Cod
ind!cator

63.02

65.02

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02
- —

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

3.00

^6.00

24.00

24.00

22.55

22.55

22.55

276.60

276.60

i "t '' ,
>' . '

Program aprobat

665.65

665.65

665.65

30.50

30.50

30.50

336.00

296.00

3.00

135.00

14.50

11.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dfrtcare
Crcdfte

fcugetara
tfestina<e
stfngeriJ
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

1.50

12.00

12.00

8.00

8.00

8.00

90.20

90.20

1.50

1.50

6.00

6.00

8.00

8.00

8.00

98.10

98.10

^k 0.00

^^ 1.50

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

40.30

40.30

0.00

1.50

3.00

3.00

3.55

3.55

3.55

48.00

48.00

Program trimestrial 2022

Trim t

235.48

235.48

235.48

13.00

13.00

13.00

124.28

108.78

0.50

" Ioo
80.00

5.00

4.50

0.00

Trim M

235.40

235.40

235.40

11.50

11.50

11.50

117.80

103.00

1.00

" 7^00

40.00

4.50

4.50

3.00

..̂  .

Trim lll

95.50

95.50

95.50

2.00

2.00

2.00

50.20

45.50

1.00
___- .

5.00

5.00

2.50

1.00

1.00

TrtnilV

99,27

99,27

99.27

4.00

4.00

4.00

43.72

38.72

________O5Q

5.00

10.00

2.50

1.00

1.00

3.00

6.00

22.00

22.0Qi

22.55

22.55

22.55

240.50

240.50

' .:,'lo6
"*"

-!j5-0ft

-.:22,00

22.00

':'' 22-55

22.55

22.55

240.50

240.50

'K'X 3.c
'* * ''"i'*X

>- 4 6,0
,- X i
/ i-< 'jv 22.0
f , i--y, l.

,,y' 22.0l
i r , i r '/'''

22.5(

22.5!

22.5f

240.5C

240.5C

Estimari .

; *023

516.41

516.41

516.41

30.50

30.50

30.50

222.86

189.86

5.50

125.00

14.50

11.00

0.00

2024

516.41

516.41

516.41

30.50

30.50

30.50

222.86

189.86

5.50

125.00

14.50

11.00

0.00

2025

516.41

516-41

516.41

30.50

30.50

30.50

222.86

189.86

" 2Too

5.50

125.00

14.50

11.00

0.00
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rtiie Dunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)
Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59. 1 1 +59. 1 2+59. 1 5+59. 1 7+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

lnvatamant prescolar si primar

nvatamant primar

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT
_ _. ..

0eficitul sectiunii de dezvoltare -**^^.

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

65.02.03

65.02.03.02

96.02

97.02

98.02

98.02.96

98.02.97

99.02

107.50

Aoo

5.00

2.00

2.00

3.00

6.00

24.00

24.00

22.55

22.55

22.55

276.60

276.60

665.65

665.65

-665.65

O

0.00

0.00

0.00

665.6S

0.00
_ —

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00- —

15.78

0.00

0.00

0.50

0.50

1.50

1.50

12.00

12.00

8.00

8.00

8.00

90.20

90.20

235.48

235.48

-235-48

O

0.00

0.00

0.00

235.48

(u>a

43.00

5.00

5.00

0.80

0.80

1.50

1.50

6.00

6.00

8.00

8.00

8.00

98.10

98.10

235.40

235.40

-235.40

O

0.00

0.00

0.00

235.40

^^ 30.00

0.00

0.00

0.20

0.20

0.00

1.50

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

40.30

40.30

95.50

95.50

-95.50

O

0.00

0.00

0.00

95.50

6Too

18.72

0.00

0.00

0.50

0.50

0.00

1.50

3.00

3.00

3.55

3.55

3.55

48.00

48.00

99-27

99,27

-99-27

O

0.00

0.00

0.00

99,27

0.00

31.86

0.00

0.00

2.00

2.00

3.00

6.00

22.00

22.00

22.55

22.55

22.55

240.50

240.50

516.41

516.41

-516-41

O

0.00

0.00

0.00

516.41

_
0.00

31tf6

p>oo

ff,00

2.00

, 2.00
" ' '' ' - i '

*-- .̂oo
6.00

22.00

22.00

22.55

22.55

22.55

240.50

240.50

516.41

516.41

-516.41

O

0.00

0.00

0.00

516.41

C4ft A*_smAi

o.oo

. 31.8f

.. N, *? % 0.0(

/V^'
j< ]l O.OC

;- 2.0(.

'y-" 2.oc
3.00

6.00

22.00

22.00

22.55

22.55

22.55

240.50

240.50

516.41

516.41

-516-41

O

0.00

0.00

0.00

516.41

e>ic j|<f

0.00

COAA/^i &$t^

r
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Scoala Gimnaziala B.P Hasdeu

Ufo

-*2 3&
Bugetul (sursa 10.E-Activitati finantate integral din venituri proprii) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe sicheltuiefi

pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2022 si estimari pe anii 2023 - * ^

Data 28.02.2022

Denumirea indicatorilor -

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 4S.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30. 1 0.05+30. 1 0.09+30. 1 0.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

Alte venituri din proprietate

* f ^ S*

Denumirea fndicatorilor ,

'*" K i
,' .<., " '

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

JJTj_yj_JLBUNyRLSLSERVtC^ (cod 20.01 la-
2a06+2O09la2ai6+20.18 la 20.27+20.30)

3unuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

j. , * "
*'" cod
indlcator

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

30.10.50

. i'

H. * * ' "

,t i>COC*s,' " ' '
Jndlcator

01

-20 ""

20.01

20.01.30

'f . ^* . ' ' .

Program aprobat

0.40

0.40

0.40

0.40

0.40

0.20

0.20

0.20

Program-api'dbat

0.40

0.40

0.40

0.40

0.40

Dlacare
; credlte -
bugetare
destlnate
sting0ril
platiror
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credita

bugetare
deitinate
stlngerii
pratifor

' restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trlmestrial 2022 ,

! TrlrnJ

0.40

0.40

0.40

0.40

0.40

0.20

0.20

0.20

Trimll

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

l<f

Trimlll
*>..

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

<'<* - ' '

TrimlV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trfmeslrial 2022

Trtml

0.40

0.40

0.40

0.40

0.40

Trfm |l

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trimlll

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

" , ,' Tr!m,ftf.* " ';

0.00

0.00..

0.00

0.00

0.00

' o . - ^
' ' - . 'X

2023

-*

0.40

0.40

0.40

0.40

0.40

0.20

0.20

0.20

5SJ5^ |sfJ^Sp "̂;* f /-> Jl ..

^^
0.40

0.40

0.40

0.40

0.40

0.20

0.20

0.20

W'-
2025

0.40

0.40

0.40

0.40

0.40

0.20

0.20

0.20

Estimari

" *2*ty2&
f , ' " "'V

0.40

040

0.40

0.40

0.40

- 2d24

0.40

r< j4n

0.40

0.40

0.40

2025

0.40

0.40

0.40

0.40
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Denumirea indicatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant primar

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEOENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Oeficitul sectiunii de dezvoltare

Cod
indicator

63.10

65.10

01

20

20.01

20.01.30

65.10.03

65.10.03.02

96.10

97.10

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

0
Program aprobat

0.40

0.40

0.40

0.40

0.40

0.40

0.40

0.40

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestriaL^022

Trfml

0.40

0.40

0.40

0.40

0.40

0.40

0.40

0.40

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9

Trim lll

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TrimlV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Estirnjt$b==r̂  .

2023

0.40

0.40

0.40

0.40

0.40

0.40

0.40

0.40

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-**OM
' ^*" -" MS,

J>

; Ao#

i,,:/V:
.'' 0.40

0.40

0.40

0.40

0.40

0.40

0.40

0.40

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

; ;

0.40

0.40

0.40

0.40

0.40

0.40

0.40

0.40

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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*Jî .

Scoala Gimnaziala lon Campineanu v v io t
Bugetul (sursa 02.A-lntegral de la buget) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli pe capitole, subcapitole s^

paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2022 si estimari pe anii 2023 - 2025

Data 28.02.2022

Denumirea indicatorilor Cod
indicator

TOTAL CHELTUiELI

CHELTUIELi CURENTE (cod
1 0 f20+30>40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01-H0.02+10.03)

Cheltuieli saiariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

.
Alte bunun si servicii pentru mtretinere SI
1inctionare

Rsparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.C4)

Materiaie sanitare

Dezinfectanti

01

10

10.01

10.01.15

20

2C.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

Program aprobat

819.15

819.15

23.00

23.00

23.00

439.00

297.50

8.00

8.00

171.00

16.00

18.00

7.50

7.00

62.00

80-00

5.00

1.00

4.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2022

Triml

221.50

221.50

7.00

7.00

7.00

115.50

97.50

1.50

2.00

60.00

5.00

5.50

2.00

1.50

2u.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

252.50

252.50

7.00

7.00

7.00

110.50

85.50

2.00

3.00

46.00

5.00

5.50

2.00

2.00

20,00

0.00

4.00

1.00

3.00

Trim lll

190.00

190.00

3.00

3.00

3.00

128.00

42.50

2.00

2.00

15.00

3.00

2.00

2.00

1.50

15.00

80.00

0.00

0.00

0.00

TrimlV

155.15

155.15

6.00

6.00

6.00

85.00

72.00

2.50

1.00

50.00

3.00

5.00

1.50

2.00

7.0C

0.00

1.00

0.00

1.00

U E$j,{narf jr-+&&*ff*

2023

684.00

684.00

16.00

16.00

16.00

340.00

209.00

5.00

5.00

96.00

13.00

13.00

8.00

6.00

63.00

84.00

2.00

0.00

2.00

v*P r- :
Vc-H^

717.00

717.00

17.00

17.00

17.00

355.00

219.00

6.00

6.00

100.00

13.00

13.00

8.00

7.00

n ̂

66.00

88.00

2.00

0.00

2.00

"" * f *"*̂

'̂ //
2025^

I

750.00

750.0Q

17.00

17.00

17.00

373.00

230.00

6.00

6.00

105.00

14.00

14.00

9.00

7.00

69.00

92.00

2.00

0.00

2.00

U-
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Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
2u.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Dep!asari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicli

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIEL! (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

Denumirea indicatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materia!e pentru curatenie

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

Cod
indicator

63.02

65.02

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

^PDO

10.00

2.50

2.50

7.00

37.00

37.00

50.55

50.55

50.55

306.60

306.60

Program aprobat

819.15

819.15

819.15

23.00

23.00

23.00

439.00

297.50

8.00

8.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

1.00

1.00

0.00

12.00

12.00

13.00

13.00

13.00

86.00

86.00

5.00

5.00

0.00

0.00

3.00

13.00

13.00

15.00

15.00

15.00

120.00

120.00

^P o.oo

0.00

0.50

0.50

0.00

5.00

5.00

4.00

4.00

4.00

55.00

55.00

0.00

C.00

1.00

1.00

4.00

7.00

7.00

18.55

18.55

18.55

45.60

45.60

Program trimestrial 2022

Trim l

221.50

221.50

221.50

7.00

7.00

7.00

115.50

97.50

1.50

2.00

Trim ll

252.50

252.50

252.50

7.00

7.00

7.00

110.50

85.50

2.00

3.00

Trirn lll

190.00

190.00

190.00

3.00

3.00

3.00

128.00

42.50

2.00

2.00

TrimlV

155.15

155.15

155.15

6.00

6.00

6.00

85.00

72.00

2.50

1.00

11.00

11.00

2.00

2.00

0.00

32.00

32.00

53.00

53.00

53.00

275.00

275.00

11.0Q

*H.OO

'. V:2'.00

'c 2.00

0.00

33.00

33.00

56.00

56.00

56.00

289.00

289.00

'::: , ...>s#o

, " - r - *2.dtf
-'' ''-' --'<' . l ''

- 2.oB

2.00

0.00

35.00

35.00

58.00

58.00

58.00

302.00

302.00

Estimari

2023

684.00

684.00

684.00

16.00

16.00

16.00

340.00

209.00

5.00

5.00

2024

717.00

717.00

717.00

17.00

17.00

17.00

355.00

219.00

6.00

6.00

2025

750.00

750.00

750.00

17.00

17.00

17.00

373.00

230.00

6.00

6.00

,
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lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunnri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Aite cheltuieli cu bunun si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

T!TLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

t t t i ' r

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

20.01.03

20.01.04

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

65.02.04

96.02

97.02

98.02

98.02.96

^POO

16.00

18.00

7.50

7.00

62.00

80.00

5.00

1.00

4.00

10.00

10.00

2.50

2.50

7.00

37.00

37.00

50.55

50.55

50.55

306.60

306.60

819.15

-819.15

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oc

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

60.00

5.00

5.50

2.00

1.50

20.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

1.00

1.00

0.00

12.00

12.00

13.00

13.00

13.00

86.00

86.00

221.50

-221.50

0

0.00

0.00

46.00

5.00

5.50

2.00

2.00

20.00

0.00

4.00

1.00

3.00

5.00

5.00

0.00

0.00

3.00

13.00

13.00

15.00

15.00

15.00

120.00

120.00

252.50

-252.50

0

0.00

0.00

^7l5.00

3.00

2.00

2.00

1.50

15.00

80.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.50

0.50

0.00

5.00

5.00

4.00

4.00

4.00

55.00

55.00

190.00

-190.00

0

0.00

0.00

50.00

3.00

5.00

1.50

2.00

7.00

0.00

1.00

0.00

1.00

0.00

0.00

1.00

1.00

4.00

7.00

7.00

18.55

18.55

18.55

45.60

45.60

155.15

-155.15

0

0.00

0.00

96.00

13.00

13.00

8.00

6.00

63.00

84.00

2.00

0.00

2.00

11.00

11.00

2.00

2.00

0.00

32.00

32.00

53.00

53.00

53.00

275.00

275.00

684.00

-684.00

0

0.00

0.00

.100.0Q

13.00

: , , i'3,oo

''- >A JB.OO

7.00
' ',, S,

66.00

88.00

2.00

0.00

2.00

11.00

11.00

2.00

2.00

0.00

33.00

33.00

56.00

56.00

56.00

289.00

289.00

717.00

-717.00

0

0.00

0.00

— ' * $$oo
""'-, **" V'

: "" N J4.%)
; y^ Vi

.w.oo

9.00

7,<6o

69.00

92.00

2.00

0.00

2.00

12.00

12.00

2.00

2.00

0.00

35.00

35.00

58.00

58.00

58.00

302.00

302.00

750.00

-750.00

0

0.00

0.00
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Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

98.02.97

99.02

99.02.96

99.02.97

^POO

819.15

819.15

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

221.50

221.50

0.00

0.00

252.50

252.50

0.00

^P o.oo

190.00

190.00

0.00

0.00

155.15

155.15

0.00

0.00

684.00

684.00

0.00

b,6o

717.00

717,0p

" "-o<>

,.r/ o.oo
-- ,/" V75fep O

X "'/ s>l
75&.̂

0.00

Conducatorul institutiei, Conducatorui compartimentului
finanriar-contabil.

Director-Cretu Raluca-Gabriela Ec. Costache Cristian
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Scoala Gimnaziala lon Campineanu
o v} C .

Bugetul (sursa 10.E-Activitati finantate integral din venituri proprii) de venituri pe capitoie, subcapitole si paragrafe si cheltuieli
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2022 si estimari pe anii 2023 - 202^Y^

Data 28.02.2022 mii lei -

Denumirea indicatorilor

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.
16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33.10.30la
33.10.32+33.10.50)

Taxe si alte venituri in invatamant

Transferuri voluntare, altele decat subven{iile
(cod 37.10.0H-37.10.03+37.10.04+37.10.50)

Dona{ii $i sponsorizari

Denumirea indicatorilor

Cod
indicator

00.01

00.02

00.12

00.14

33.10

33.10.05

37.10

37.10.01

Cod
indicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+5 1 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

01

20

20.05

20.05.30

Program aprobat

1.50

1.50

1.50

1.50

1.00

1.00

0.50

0.50

Program aprobat

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2022

Triml

1.00

1.00

1.00

1.00

0.50

0.50

0.50

0.50

Trim ll

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.00

0.00

Trim lll

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TrimlV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2022

Trim l

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Trim ll

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

Trim lll

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

!1 &f**r&rZ>^*lk:

2023

2.00

2.00

2.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

W--
^4*̂*""*BMW

2.00

2.00

2.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

. ;j
2025<'/

&

2.00

2.00

2.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Estimari

2023

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2024

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2025

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00
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Denumirea indicatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar inferior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Cod
indicator

63.10

65.10

01

20

20.05

20.05.30

65.10.04

65.10.04.01

96.10

97.10

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

w

Program aprobat

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

1.50

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2^J

Trim l

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim ll

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.50

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim lll

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TrimlV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

jSt*>*>rf',_J/<-t^

2023

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

/i' 'f '

l*/[--$
| gkzi '' ' ,-

W'"
- : 2.oo

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

""*"tvX
x"& ft

', "[*Mt.
; '. "-]j

" -J,<*y

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei, Conducatorul compartimentului

financiar-contabil.

Director- Cretu Raluca-Gabriela Ec. Costache Cristian

/;/'
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Scoala Gimnaziala Centrala ^u Vl C<_
< & n *Bugetul (sursa 02.A-lntegral de la buget) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli pe capitole, subcapio

paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2022 si estimari pe anii 2023 - 2025

iVi,
.3Jfco>AocU.

nVeW

Data 28.02.2022

Denumirea indicatorilor ; - ' , ' CotJ','
indicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+2CH-30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

vlateriale pentru curatenie

ncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

^osta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
unctional
AltP hiiniiri <ii <;prvinii pgntrii intretinpre si

unctionare

^eparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Vlateriale sanitare

3ezinfectanti

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

Program aprobat

880.23

880.23

15.00

15.00

15.00

491.00

331.00

4.00

6.00

185.00

20.00

1.00

16.00

8.00

91.00

88.00

8.00

4.00

4.00

Din care
'- credite
bugetare
destinate
stlngerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrial 2022

-" - trim l ." ';

320.35

320.35

5.00

5.00

5.00

157.85

138.85

1.00

1.50

100.00

5.00

0.35

4.00

2.00

25.00

0.00

2.00

1.00

1.00

Trlm ll

280.85

280.85

5.00

5.00

5.00

142.85

123.85

1.00

1.50

85.00

5.00

0.35

4.00

2.00

25.00

0.00

2.00

1.00

1.00

Trimlll

222.68

222.68

0.00

0.00

0.00

141.50

34.50

1.00

1.50

0.00

5.00

0.00

4.00

2.00

21.00

88.00

2.00

1.00

1.00

Trim IV

56.35

56.35

5.00

5.00

5.00

48.80

33.80

1.00

1.50

0.00

5.00

0.30

4.00

2.00

20.00

0.00

2.00

1.00

1.00

ff ^&tijlarĵ **7""*"""'" **^**-

- l2023 TC

875.00

875.00

16.00

16.00

16.00

516.00

348.00

4.00

6.00

195.00

21.00

1.00

17.00

8.00

96.00

93.00

8.00

4.00

4.00

^^LX X" '*'-*' ^**j
y$^ i**X, ""*'*"W-***

"-"- 920.00

920.00

17.00

17.00

17.00

542.00

367.00

4.00

7.00

205.00

22.00

1.00

18.00

9.00

101.00

97.00

8.00

4.00

4.00

w
961.00

961 .00

17.00

17.00

17.00

568.00

382.00

5.00

7.00

214.00

23.00

1.00

18.00

9.00

105.00

102.00

10.00

5.00

5.00
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Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01 +59.02+59.1 1 +59.1 2+59.1 5+59.1 7+59.2
2+59.25+59.30)

3urse

^ <-

> ''' " -. '- ; "' fr If V

- Denumirea indlcatorilor '-,&f'

, '' ' " , ' , ' "i" ^ r * " - -'

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

nvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (iud 20.0'1 ld
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

3unuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

-urnituri de birou

Vlateriale pentru curatenie

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

--:. 'f- - t -.

,v';' C6d
* indlcator .
i^ . ,<*i ' " *'-

63.02

65.02

01

10

10.01

10.01.15

29

20.01

20.01.01

20.01.02

^fco.oo

20.00

4.00

4.00

7.00

33.00

33.00

11.55

11.55

11.55

362.68

362.68

Program aprobat

880.23

880.23

880.23

15.00

15.00

15.00

491.00

331.00

4.00

6.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Oin care
credite

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

- 0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

1.00

1.00

2.00

9.00

9.00

3.00

3.00

3.00

154.50

154.50

5.00

5.00

1.00

1.00

2.00

9.00

9.00

3.00

3.00

3.00

130.00

130.00

^B 5.00

5.00

1.00

1.00

2.00

9.00

9.00

3.00

3.00

3.00

78.18

78.18

5.00

5.00

1.00

1.00

1.00

6.00

6.00

2.55

2.55

2.55

0.00

0.00

Program trimeslrial2022 , .; , ,'.

;,-,;'.Triff.l;"s./

' <. *'>, * ^ . " ', ^"

320.35

320.35

320.35

5.00

5.00

5.00

1 S7 Rfi

138.85

1.00

1.50

^' * >

. 4' Trii* ll ,,.

280.85

280.85

280.85

5.00

5.00

5.00

14ZS5

123.85

1.00

1.50

'o,',<.Tilrt*l![*,,',;_
I" *'f"'' ' '', ,'"';

222.68

222.68

222.68

0.00

0.00

0.00

141.50

34.50

1.00

1.50

.,_'";-,TTrim'iy :' ..

56.35

56.35

56.35

5.00

5.00

5.00

48.80

33.80

1.00

1.50

21.00

21.00

4.00

4.00

7.00

35.00

35.00

12.00

12.00

12.00

331.00

331.00

22.00

22.00

4.00

4.00

8.00

"v$3||<j*

36.00

13.00

13.00

13.00

348.00

348.00

-V;- ,, --,, 23.00
--;i'^

:,v, /x -^o
N 5!u*

- -' '< '|!- ' - --- if
.';;5.̂ 6

, ^8.00

; --. ,>-^38.oo

38.00

13.00

13.00

13.00

363.00

363.00

,,- ' . ' . Estimarl '.i

" ' H -if . ' ' ; ' ''

,i'.''_: 2023,, ,,-
*>V * * "'' * *

* .- ''--

875.00

875.00

875.00

16.00

16.00

16.00

516.00

348.00

4.00

6.00

*N,% 'i*?

"'. i,"'2aj$;^ _,,

v:;'V'Wi'Ct - '.- . "'' '. i,
920.00

920.00

920.00

17.00

17.00

17.00

542.00

367.00

4.00

7.00

202S'i.

961.00

961.00

961 .00

17.00

17.00

17.00

568.00

382.00

5.00

7.00
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lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

3urse

nvatamant secundar (rd.339 la 341)

nvatamant secundar inferior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

20.01.03

20.01.04

20.01.07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

65.02.04

65.02.04.01

96.02

97.02

98.02

98.02.96

^5.00

20.00

1.00

16.00

8.00

91.00

88.00

8.00

4.00

4.00

20.00

20.00

4.00

4.00

7.00

33.00

33.00

11.55

11.55

11.55

362.68

362.68

880.23

880.23

-880.23

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

100.00

5.00

0.35

4.00

2.00

25.00

0.00

2.00

1.00

1.00

5.00

5.00

1.00

1.00

2.00

9.00

9.00

3.00

3.00

3.00

154.50

154.50

320.35

320.35

-320.35

O

0.00

0.00

85.00

5.00

0.35

4.00

2.00

25.00

0.00

2.00

1.00

1.00

5.00

5.00

1.00

1.00

2.00

9.00

9.00

3.00

3.00

3.00

130.00

130.00

280.85

280.85

-280.85

O

0.00

0.00

^h 0.00

5.00

0.00

4.00

2.00

21.00

88.00

2.00

1.00

1.00

5.00

5.00

1.00

1.00

2.00

9.00

9.00

3.00

3.00

3.00

78.18

78.18

222.68

222.68

-222.68

O

0.00

0.00

0.00

5.00

0.30

4.00

2.00

20.00

0.00

2.00

1.00

1.00

5.00

5.00

1.00

1.00

1.00

6.00

6.00

2.55

2.55

2.55

0.00

0.00

56.35

S6.35

-56.35

O

0.00

0.00

195.00

21.00

1.00

17.00

8.00

96.00

93.00

8.00

4.00

4.00

21.00

21.00

4.00

4.00

7.00

35.00

35.00

12.00

12.00

12.00

331.00

331.00

875.00

875.00

-875.00

O

0.00

0.00

205.00

22.00

1.00

18.00

9.00

101 .00
-. '-'_ t | .- '

9^3DO

8.00

4.00

4.00

22.00

22.00

4.00

4.00

8.00

36.00

36.00

13.00

13.00

13.00

348.00

348.00

920.00

920.00

-920.00

O

0.00

0.00

214.00

--/ ' . - . '$3.00

- - - ' , " ^V
' '̂  '''t

i<l8.0ip
. f". ;',

/9.00

-. ''.:y%.oo
- '-4*

102.00

10.00

5.00

5.00

23.00

23.00

5.00

5.00

8.00

38.00

38.00

13.00

13.00

13.00

363.00

363.00

961.00

961.00

-961.00

O

0.00

0.00
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Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

98.02.97

99.02

99.02.96

99.02.97

Ap.oo
880.23

880.23

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

320.35

320.35

0.00

0.00

280.85

280.85

0.00

^fe 0.00

222.68

222.68

0.00

0.00

56.35

56.35

0.00

0.00

875.00

875.00

0.00

0.00

920.00

920.00

0.00

0.00

.. . 9W.OO
'" --- ' f *,

, 96*Ji|p

! ̂ )-00

Conducatorul institutiei-director,

PROF. DUMITRASCU FLOREN

Conducatorul compartimentului financiar-
contabil,

EC. BUZATOIU ELENA SIMONA

/ ,
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Scoala Gimnaziala Centrala r>C

Bugetul (sursa 10.E-Activitati finantate integral din venituri proprii) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli ,^i
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2022 si estimari pe anii 2023 - 2025ncVdi HvtV

Data 28.02.2022 QaJL lef -

l' ' ' '', ,

IS ^
Denumirea indicatorilor -

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30.10.05+30.10.09+30.10.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

"* ^> ." * " ' , ' / * * '' "

* , " * ' ': ' "-- '' - '''i, ' "-

" ;-. - Denumirea indicatorilor -; ; - > -" -

> _,'.' ' , ',., -V,., ^ - > . ",/ |,,

Cod
indicator

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

'- ' Cod , v
indicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLULII BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

01

20

20.05.30

Program aprobat

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

Program aprobat

' * ' '^ i ,
8.00

8.00

8.00

8.00

Din care
credite

bugetare
destinate
stingeril

- platilor ,
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

,i" ",
Din care
credite ;

bugetare '
destinate
stingerii
platilor * '

,* restante,

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trlmestrial 2022

, Trim l

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

l ' ,

Trimll

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

Trim lll

2.00

2.00

2.0D

2.00

2.00

2.00

2.00

TrimlV

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

' ' "' ,.. ' - ' L ^Proaramtrime*trtal'2<)22-. *, '; ' - , " ".: '

>", .Trtm'i - ';;

2.00

2.00

2.00

2.00

:' '-' trtm' li' -''
'<" ,- f - *

2.00

2.00

2.00

2.00

,. '' j " S' ' ^

, " " Trim lll " "̂  ."

2.00

2.00

2.00

2.00

;''" ;Tr!mW-

2.00

2.00

2.00

2.00

, Il .i.Wrf̂ f̂ -̂tlf*ir

> ' ,v, '*' "

2023

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

<W *'''i '"^'if"M

%gs-^sgg
^̂ *;sa

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

"^ f' /W -li

SW
^^-'*S&*^,j', ,

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

'>'>-"' ,s ,, ; ,'' -' Estimarl ;,* , <>,:>4*l,' '

i--^ " f%fifi* ' *** * 'j 2u<Jj ;. i , .

8.00

8.00

8.00

8.00

, J-T.'-,',"-

2024': ''^i
*.<!;,''j!l

'' " ^^

. ' . - - . ;;hj-'V
9.00

9.00

9.00

9.00

- */>_',,*-"!'* * t

* ' ^'^ " , >

:;,f;*|2i2S-" *

----'"'':0"'^',
',*-'-;,A-s;,f->^- -

9.00

9.00

9.00

9.00
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Denumirea indlcatorilor

'' "'.''., ;. ,-, ';Ayh':"','''' '. , ' ' ' ' '

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

lnvatamant secundar (rd.339 la 341)

lnvatamant secundar inferior

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT
REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

3eficitul sectiunii de dezvoltare

" < ' Cod':'""'''
indicator

63.10

65.10

01

20

20.05

20.05.30

65.10.04

65.10.04.01

96.10

97.10

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

*
Program aprobat

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dincare
credrte

bugetare
destinate
stingerii
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Triml

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trtm|l

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

— ̂ __

, ' , ' ' Trimlll

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

> TrlmlV

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

. . . ' , '": t E*0mtti T.- j*^*J^ 4'2%

,,St023V,;V'

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

t f ,l- ,.T** -If j. v .*, , '
,s/ .>'/,' .f;t'>,

" f i -*l |'-fft

;|̂ /i
1̂SS4

, 9><W
- i i ,

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

SSST^lltfw -
^W''/| t

4.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

9.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Conducatorul institutiei<Hrector,

PROF.

Conducatorul compartimentului financiar-
contabil,

EC. BUZATOIU ELENA SIMONA

Ax^'

i^nUfo*
/.
iHIfp'

'>x^X
^M
I*I5] ^ ̂ v^ -
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Scoala Gimnaziala Alexandru loan Cuza

Bugetul (sursa 02.A-lntegral de la buget) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli pe capitole, subcapitole
paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2022 si estimari pe anii 2023 - 2025

Data 28.02.2022
s^^/>7^>-

D*numlr*a ln<Mcatorllor Cod
hidteator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

tncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

911.10

911.10

38.00

38.00

38.00

558.10

365.60

4.00

18.00

227.60

7.00

27.00

2.00

80.00

88.00

3.00

1.00

2.00

Dlnc*r*
cr*dlte

buB*t*r*
dMtinate
8tfnQ6fll
platMor
M*tentt

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ProgrMntrimMtrtal2022

Trimi

359.10

359.10

13.00

13.00

13.00

190.10

157.10

1.00

0.00

125.00

2.50

7.60

1.00

20.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TftrnN

385.93

385.93

13.00

13.00

13.00

233.93

147.43

2.00

18.00

85.93

2.50

8.00

1.00

30.00

44.00

3.00

1.00

2.00

TrknM

124,67

124.67

8.00

8.00

8.00

106.67

45.17

1.00

0.00

16.67

1.50

6.00

0.00

20.00

44.00

0.00

0.00

0.00

TrimlV

41.40

41.40

4.00

4.00

4.00

27.40

15.90

0.00

0.00

0.00

0.50

5.40

0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2023

590.67

590.67

37.00

37.00

37.00

255.17

145.12

0.00

0.00

125.00

2.50

5.60

0.00

12.02

88.00

0.00

0.00

0.00

^fe590.67

590.67

37.00

37.00

37.00

255.17

145.12

0.00

0.00

125.00

2.50

5.60

0.00

12.02

88.00

0.00

0.00

0.00

<1 A* I

P i |w
590.67

590.67

37.00

37.00

37.00

255.17

145.12

0.00

0.00

125.00

2.50

5.60

0.00

12.02

88.00

0.00

0.00

0.00
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Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
59.01+59.02+59.11+59.12+59.15+59.17+59.2
2+59.25+59.30)

Burse

DwitmtlrM lndteatorllor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Chelluieli &dlariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

3unuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.11

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

Cod
lndlcator

63.02

65.02

01

10

-4SrQ4

10.01.15

20

20.01

^fe

*
15.00

2.00

2.00

1.50

6.00

7.00

70.00

70.00

50.00

50.00

50.00

265.00

265.00

Pro0rwn AprolMt

911.10

911.10

911.10

38.00

-38.00

38.00

558.10

365.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

DtncMV "
*r*dlto

tmtn)tBr̂
d**tlnatt
6tiii0wii
ptetffQf
mttntt

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.00

8.00

0.00

0.00

0.00

3.00

2.00

20.00

20.00

15.00

15.00

15.00

141.00

141.00

Trtml

359.10

359.10

359.10

13.00

iinn

13.00

190.10

157.10

7.00

7.00

1.00

1.00

1.50

3.00

2.00

25.00

25.00

15.00

15.00

15.00

124.00

124.00

rfQ(0fiHHlBW

Trtmi

385.93

385.93

385.93

13.00

I3nn

13.00

233.93

147.43

^^^Vo.oo

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

1.50

15.00

15.00

10.00

10.00

10.00

0.00

0.00

M*trM2*32 .: - -"- "

Trtrom

124,67

124.67

124.67

8.00

8.00

8.00

106.67

45.17

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

0.00

0.00

* " . < ,

TrtmlV

41.40

41.40

41.40

4.00

4.00

4.00

27.40

15.90

0.05

0.05

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

20.00

20.00

50.00

50.00

50.00

248.50

248.50

20Z3

590.67

590.67

590.67

37.00

3700

37.00

255.17

145.12

0.05

0.05

0.00

' ,-v 0.00

V' ' . 0.00

V|f̂ >

2.50

20.00

20.00

50.00

50.00

50.00

248.50

248.50

ffiMWMtn

2024

590.67

S90.67

590.67

37.00

37.00

37.00

255.17

145.12

' ,. .' ,, 0-05

N^^s
,0.0f)

' 0.00

;;$K>

'0.00

2.00

20.00

20.00

50.00

50.00

50.00

248.50

248.50

202S

590.67

590.67

590.67

37.00

37.00

37.00

255.17

145.12
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Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.0H-20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod
50.01 < 59 02+50 1 1 +59 1 2*50 1 5+59 1 7+59 2
2+59.25+59.30)

Burse

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant primar

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

20.11

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

59

59.01

65.02.03

65.02.03.02

96.02

w
18.00

227.60

7.00

27.00

2.00

80.00

88.00

3.00

1.00

2.00

15.00

15.00

2.00

2.00

1.50

6.00

7.00

70.00

70.00

50,00

50.00

50.00

265.00

265.00

911.10

911.10

-911.10

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

0.00

125.00

2.50

7.60

1.00

20.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.00

8.00

0.00

0.00

0.00

3.00

2.00

20.00

20.00

15.00

15.00

15.00

141.00

141.00

359.10

359.10

-359.10

2.00

18.00

85.93

2.50

8.00

1.00

30.00

44.00

3.00

1.00

2.00

7.00

7.00

1.00

1.00

1.50

3.00

2.00

25.00

25.00

15.00

15.00

15.00

124.00

124.00

385.93

385.93

-385.93

^B1.00

0.00

16.67

1.50

6.00

0.00

20.00

44.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

0.00

0.00

1.50

15.00

15.00

10.00

10.00

10.00

0.00

0.00

124.67

124.67

-124.67

0.00

0.00

0.00

0.50

5.40

0.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

0.00

0.00

41.40

41.40

-41.40

0.00

0.00

125.00

2.50

5.60

0.00

12.02

88.00

0.00

0.00

0.00

0.05

0.05

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

20.00

20.00

50.00

50.00

50.00

248.50

248.50

590.67

590.67

-590.67

0.00

0.00

125.00

:-- <2-5o
5.60

',; 0',op

12.02

88.00

0.00

0.00

0.00

0.05

0.05

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

20.00

20.00

50.00

50.00

50.00

248.50

248.50

590.67

590.67

-590.67

'' - ,, -0.00
._ * -(.V.

;--YN./.^
lfc.0&

2.50

5^0

0.00

12.02

88.00

0.00

0.00

0.00

0.05

0.05

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

20.00

20.00

50.00

50.00

50.00

248.50

248.50

590.67

590.67

-590.67

3 / 4



REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

97.02

98.02

98.02.96

98.02.97

99.02

99.02.96

99.02.97

^Vo
0.00

0.00

0.00

911.10

911.10

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

359.10

359.10

0.00

0

0.00

0.00

0.00

385.93

385.93

0.00

9 '
0.00

0.00

0.00

124.67

124.67

0.00

0

0.00

0.00

0.00

41.40

41.40

0.00

0

0.00

0.00

0.00

590.67

590.67

0.00

0

0.00

0.00

; i O.W)

' 590.67

*V 590.67
'' '' f l

0.00

:,'''.<rY '
N/r

> * 0$Q

o,oo

59^67

590.67

0.00

;GHi

DIRECTOR
Prof. CONTAB!L

Ec.LUPEAELENAANDREEA
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la H c
Scoala Gimnaziala Alexandru loan Cuza

Bugetul de venituri finantate integral sau partial din venituri proprii si subventii pe capitole, subcapitole si paragrafe si
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2022 si estimari pe anii 2023 - 2025

Data 28.02.2022 lei -

D*numirea lndtoatorllor

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod
30.10)

Venituri din proprietate (cod
30. 1 0.05+30. 1 0.09+30. 1 0.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de
catre institutiile publice

-

Cod
MUSICAtOf

00.01

00.02

00.12

00.13

30.10

30.10.05

30.10.05.30

Cod
lndicator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.00+20.09 la 20.1G*20.18 la 20.27i20.30) —

3unuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

01

20

20.05

20.05.30

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

"--

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

D1ncara

-m_- *J A-OMPfNRV

ftatMor
r**tante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CNnew*

ptatMor

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Triml

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

Trtmi

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

trimW

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TrimlV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

'""" " " " ' " Pr*gfwN*fcM*M*l2022 - . - i - - " - - " - -

Triml

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

TrtmH

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TrimW

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-..

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

/*W-*rT#><-r'%"

*K f

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

nt
--i&

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

. -'' "'* " " "MHMT' ''

2023

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2024

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

$
- 2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2025

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70
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Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Alte obiecte de inventar

lnvatamant prescolar si primar

lnvatamant primar

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Cod
i(HKCfttOf

63.10

65.10

01

20

20.05

20.05.30

65.10.03

65.10.03.02

96.10

97.10

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

M

^^

i vyr*tn vfHMM

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dincar*
cr*dlt*

bug*tar*
j.j — ^t ..

*HftO6ni
ptaUtor
rastant*

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trlm t

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Pro0remtrin

Trlm H

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

M*M*i 2i)̂ K '

^^

Trhntt

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TrimlV

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7023

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ftMfej0flO"

ff* S

IA 1
V^>2

Y 2,70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

FI f% jy V"^S&t

"**N/* *%.

#i- Vl
foilBS^ 1W. ! f i 8<
'!tA 't I *N^Sv- , /^ /

#"*j/&,J
. -̂ "*-* ^ -V - Vf*:'/

2.ro

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

2.70

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

DiRECTOR
: Prof. CONTABIL

Ec.LUPEAELENAANDREEAGHERGHELFLORINACRISTWELA
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Gradinita Nr. 9 )<x

Bugetul (sursa 02.A-lntegral de la buget) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli pe capitole,suHcapitofe si ,
paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2022 si estimari pe anii 2023 - 2025 n*XOt V>tA4 SecVs o vtv

Data 28.02.2022

Denumirea indicatorilor

TOTAL CHELTUIELI

CHELfU!bl_l CUREN11-: (cod
10+2CH30+4(H50+51-K>5+56+57+59)

TITLUL ! CHELTUIEI.IOF1PEKSONAL (cod
10.01->-'i(;.02-* 10.03)

Chelluiei! wilariale in bani (,cod 10.01.01 la
10.f)1. ifi i-i0.ui.30)

Alocatii peniiu transponul la si de la locul de
munca

TITI_U1 li BUNURI S! SLRVICII (cod20.01 la
2G.it6-'20.0H hj 20.16(-20.18 la 20,27+20.301

Bunuri si servicii (cod 20.0i .01 ia
20.01.09+20.01.3d')

F':.jrnitiiri de birou

Materiale pentru curatenie

lnoaizit, Huniinal si foria tnotrica

Apa, canal si sa!ubritate

Posta, telecomunicatii. radio, lv, internet

Materiale si prostari de servicii cii caraclei
functional

Alte bunuri si servicii oenlru intretinere s;
functionare

Reparatii t;uienle

Medicamente si mateiiale sanilare (cod
20.04.01 ia 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezinfectanti

Cod
indicatoi

01

10

10.01

1G.01.16

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.0-1

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

20.04.04

Ptogram aprobat

338.61>

338.65

2().00

20.00

20.00

305.10

236.hO

3.00

14.00

190.00

7.50

7.00

5.00

10.00

55.00

1.00

0.00

1 .00

Din care
credite

buyelare
destinate
stingerii
platilor
rdstante

0.00

0.00

().00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(),00

0.00

Q.00

0.00

0.00

o.oc

0.00

0.00

0.00

0.00

Program trimestrlal 2022

Trim t

135.80

135.80

7.00

7.00

7.00

122.80

106.90

1.00

2.00

90.00

3.50

2,40

3.00

5.00

10.00

1.00

0.00

i.or

Tlim ll

150.70

150.70

8.00

8.00

8.00

137.70

86.30

1.00

4.00

70.00

2.00

2,30

2.00

5.00

45.0C

0.0!

O.OU

0.00

trim lll

43.65

43.65

2.00

2.00

2.0Q

41.10

39.80

0.50

5.00

30.00

2.00

2.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trim IV

8.50

8.50

3.00

3.00

3.00

3.M)

3.bO

O.M

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

().00

0.00

0.00

0.0

tt " ' ' ^f ^ ^-jt4!>' -**- *- -jy'̂ '-^r — ' —

, - - l̂f -*

12023 %;.

206.00

20(5.00

14.00

14.00

ii.on

178.0U

118.00

2.00

500

85.00

7.00

7.0(

4.0(

8.00

55.00

1.0C

0.00

1.0

-,f b=stinjar>

' * 'Tf*'' ";
f '

/-*, *M*

207.00

207.00

14.00

14.00

14.0Q

'!79.00

119.00

2.00

5.or

86.00

7,00

7.00

A .OQ

8.00

55.00

1.0()

0.00

1.00

-. -*- ^,

If !
2025

r y

215.00

215.00

15.'Ki

1fxOO

15.liO

18S.OO

123.00

2.()0

5.00

90.00

7.QO

7.00

4.00

8.00

56.00

1.00

0.00

1.00



Bunuri de natura obiectelorde inventar (cod
20.05.01+20.05.03+20.05.30)

Lenjerie si accesorii de pat

Alte obiecte de inventar

Deplasari, dctasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02>

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia rnuncii

Alte c;heltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.3().07+20.30.09+20.3U.
30)

Alte cheltuieli cu bunuci si servicii

TITLUL!X ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare Rcciale (coci 57.02,01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in r>umeiar
_ .

0enuir>trea ir*dfcatoritor

Partea a lli-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIR.! CURENTE (cod
1 0 > 20-i '30+40+50 1 51 +55-i 56+57+59)

TITLULI CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
1Q.01+10.02-MO.()3)

Cheltuieli saiariaie in bani (cod 10.01 .01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru lransportul la si de la locul de
rnunca

TITLUL !l BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 !a
20.06+20.09 la 20.16+20.13 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (ccx1 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de bircu

Materiaie pentru curatenie

lncalzil, lluminat t>i forta motrica

20.05

20.05.03

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

';>'f

57.02

57.02.01

Cod
indicator

63.02

65.02

01

10

10.01

10.01.15

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

7^M 0.00

0.00

7.60

1.00

1.00

1.50

2.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

l3.f)5J 0.00

13.55| 0.00

13.fi5j 0.00

Program aprobat

338.65

338.65

338.65

20.00

20.00

20.00

305.10

23fi.50

3.00

14.00

190.00

Din eare
cred!te

bucjetare
destinnie
stingerii
platflor
restante

o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

().00

0.00

c,oo

0.00

2.00

0.00

2.00

0.40

0.40

1.50

1.00

0.00

0.00

6.00

6.00

6.00

5.00

0.00

5.00

0.40

0.40

0.00

1.00

0.00

0.00

b.00

5.00

f>.00

^^0.60

^M).00

0.60

0.20

0.20

0.00

0.50

0.00

0.00

0.55

0.55

0.55

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

O.OQ

0.00

n.oo

0.00

2,QO

2.00

2.00

Program trimestrial 2022

Trirol

135.80

135.80

135.80

7.00

7.00

7.00

122.8U

108.90

1 .00

'' 2,00

90.00

Trim ll

150.70

150.70

1G0.70

8.00

8.00

8.00

137.7U

86.30

1.00

4.00

70.00

Trim IH

43.65

43.65

43.65

2.00

2.00

2.00

4-rrre-

39.80

0.50

5.00

30.00

Trirn IV

8.50

8.50

8.50

3.no

3.00

3.00

3.50

0.50

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

i.oo

1.00

1.00

2.00

0.00

0.00

14.00

14.00

14.00

0.00

o.oo
0.00

:. 1.00

' 1.00

1 .00

2.00

0.00

o.on

'M.OO

14.00

14.00

0.00

vj 0.00

7" =^X 0'0^

- "- '{ 1.00

1 .00

V' 1 .00

3.00

0.00

0.00

1b.00

1f>.00

15.00

Estimari

2023

206.00

20C.OO

206.00

14.00

14.00

14.00

118.00

2.00

5.00

85.00

2024

207.00

207.00

207.00

14.00

I4.00

14.00

119.00

2.00

5.00

86.00

2025

215.00

215.00

215.00

1S.OO

15.()0

15.00

123.00

2.00

5.00

90.00
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Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Materiale sanitare

Dezirifectanti

Bunuri de natura obiectolor do inventar (ood
20.05.01+20.0S.03+20.05.30)

lenjerie si ciccesorii de pat

Aito obiecte de invenlar

Deplasari, detasah. lran.sferari (cod
20.06.0H-20.06.02)

Deplasari interne, de.tasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia mi;ndi

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.0b+20.30.07-i-20,30.09t20.3Q.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si seivicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIAl.A (cod
57.02)

Aiutoare sociale (cod S7.02.01 la 57.02.04)

A]utoare sociale in numerar

nvatamant prescolar si primar

nvataman! prescolar

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

;xcedentuS sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

DetJcitul sectiunii de functionare

20.01 .04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.02

2(!.04.04

2().OC,

20.oe;.03

20.Cb.30

20.06

20.0G.01

20.13

20.14

20.30

20.30,30

57

57.02

57.02.01

6S,02.03

t>5.02,03.01
J

9G.02

98.02

98.02.96

98,02.97

99.02

99.02.96

o.uu

10.00

55.00

1.00

o.no

1.00

7.60

0.00

/.GO

1.00

1.00

1.50

2.50

0.00

0.00

13.55

13.55

13.55

338.65

338.65

-338.65

0.00

0.00

0.00

338.65

338.65

t o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.50

2.40

3.00

5.00

10.00

1.00

0.00

1.00

2.00

0.00

2.00

0.40

0.40

1.SO

1.00

0.00

0.00

6.00

6.00

6.00

135.80

135.80

-135.80

O

0.00

0.00

0.00

135.80

135.80

2.00

2.30

2.00

5.00

45.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

I>.00

0.40

0.40

0.00

1.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

150.70

150.70

-150.70

0.00

0.00

0.00

150.70

150.70

^^2.00

^F2.30

0.00

0.00

0.00

0.00

o.ou

0.00

0.60

0.00

0.60

0.20

0.20

0.00

0.50

0.00

0.00

0.55

0.55

0.55

43.65

43.65

-43.65

0.00

0.00

0.00

43.65

43.65

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.no

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.00

2.00

2.00

8.50

8.50

-8.50

0.00

0.00

0.00

8.50

8.50

7.00

7.00

4.00

8.00

55.00

1.00

0.00

1 .00

0.00

0.00

0.00

1.00

1.00

1.00

2.00

0.00

0.00

14.00

14.00

14.00

206.00

206.00

-206.00

0.00

0.00

0.00

206.00

206.00

7.00

7.00

4.00

8.00

55.00

1.00

M

1.00

0.00

0.00

0.00

1.00

1 .00

1.00

2.00

0.00

Q.00

14.00

14.00

14.00

207.00

207.00

-207.00

0.00

0.00

0.00

207.00

207,00

7.00

< v 7 " > ^"
-V**V. 4.00

" ' X " '''.
'^. Vi8.00

,,5G.OO
- * ' '"W/; --/ i.oo

Q.00

1 .on

o.oo

o.oo

0.00

1.00

1.00

1 .00

3.GO

O 0(!

0.00

1&.00

15.00

15.00

215.00

215.00

-215.00

0.00

0.00

0.00

215.00

215.00
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|Deficitu! sectiunii de dezvottare |99.02.97 0.00| 0.00| *̂. 0.00 0.00| 0.00| 0.00| 0.00



Gradinita Nr. 9

Bugetul de venituri finantate integral sau partial din venituri proprii si subventii pe capitole, subcapitole si paragra
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2022 si estimari pe anii ^"^*

Data 28.02.2022 />^K1JEL"

Oerumiirea indlcatoriiot

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
-i- DO. 't'i' + 45.10 i 46.10 + 4B.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00,12)

C. VENI!UR! NEFISCALE ( cod
00.13+-CO.U)

C2 VANZAR! DE BUNURl SI SERViCH (cod
33.1(K>!.':Oi35.1CH3t).10+37.1C)

VcniUiii c:in prostari de servicii si a!ic aciivii<->ti
(cod
33.10.f>;n33.10.08433.10.13i33 10.14*33.10.
-|6+33.10.l7i-33.10.19+33.10.21-i-33.10.30 la
33.10.32<33.10.50)

Corilrifoiitia elevilor si studentilor pentru
internate, camine si cantine

AHe venituri cii''i pres*ari de servicii si alte
activilati

Cod
iiidicator

00.01

00.02

00.12

00.14

33,10

33.10.14

33.10.50

Prograrn aprobat

188.00

168.GO

188.00

188.00

188.(if)

187.;iO

0.80

Din care
credite

buyetare
clestinale
stingerii
platHor
restante

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

Prograrn trimestrial 2022

Triml

62.00

62.00

62.00

62.00

62.00

62.00

0.00

Trim ll

60.50

60.SO

60.50

60,50

60.50

60.00

0.50

Trim IU

20.58

20.S8

20.58

20.58

20.58

20.58

0.00

Trim IV

44.92.

44.92

44.82

-14.92

44 .92

44.62

0.30

K -,-; E>tiroarl; /

v,
"s

2023

198.00

198,00

198.00

198.00

19fU)0

197.(IO

1.00

<^S5
208.00

208.00

208.00

208.00

208.00

207.00

1.00

^fr-l —

'^L
217.00

217.00

217,00

21/.C!0

217.(K-

21f>.00

1 .{If)
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fiMW*rf

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE: (cod

mi.ULI! BUNURISISt--RVICII (cod/'0.01 la
2U.r>6-;-20.09 !a 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bununsiscrvicii (coc!20.01.01 la
POC1TKH20.01.30)

Alte bur;uri si servicii pcntni intrelinere s
lunciionate

Hrana (cod 20.03.01+iK).03.02)

|Hiana ponliii oameni

lBiinnri <io natura obiec.!t;lor de invenlar (co
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platllor
restante

Partsa a l!l-a CHELTUIFEII SOCIAL-
CULTURALE

OHbl TJIt-l. l CURENTf (cod
HH20+30+40+5CH5M55-n56+57+59)

TITLUI.il BUNURISISERVfCII (cod20.ni la
20.0o+20.09 l?. 20.16+PO.I8 ia P0.^7+20.30)

Dunun si servicii (coo 70.Q1.01 la
20.01.09^0.G1.30)

Aile bunuri si servicii pontn,' iniroljnere s
functionare

Hrana 'con 20.l)3.01+20.03.0i')

Hrana pentru oameni

iPunuri de na!i-rti oDif;rieioi df? ii)vontar (cod
'20.05.01^0.06.03+>:0.05.30)

Alle obiecto d" invenlti

>r>vataniant prescoiar si i:>nrnar

mvatamant presco!ar

ParteaaVII-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

Excedentu! sectiunii de functionare

Excedentii! sectiunii de dczvol!:are

Deficitut sectiunii de functionare

Jeficitul seet:Linii de dezvo!tare



Gradinita lulia Hasdeu

Bugetul (sursa 02.A-lntegral de la buget) de venituri pe capitole, subcapitole si paragrafe si cheltuieli pe capitole,
paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2022 si estimari pe anii 2023 - 2025

Data 28.02.2022

D<mumirea lndlcatoriiof

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Vlateriale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
'unctionare

Rpparatii nirpntp

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

3ezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

lndteator

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.04

20.05

:

Program aprobat

624.21

564.21

25.00

25.00

25.00

521.66

336.06

4.00

16.00

253.26

17.00

7.00

6.80

32.00

"w nn

6.00

6.00

71.50

Dlncare
credHa

bugetare
destinato
sBna*rii

restanta
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

nnn

0.00

0.00

0.00

Proaranttrtm*striaia022

'i

195.36

195.36

10.00

10.00

10.00

177.36

156.46

1.00

4.00

137.26

3.00

1.50

1.70

8.00

nnn

0.00

0.00

5.00

Trtropl

303.60

243.60

8.00

8.00

8.00

230.60

127.70

1.00

4.00

106.00

5.00

2.00

1.70

8.00

ssno

2.00

2.00

30.00

fr*Bt m

79.60

79.60

2.00

2.00

2.00

75.60

31.20

1.00

4.00

10.00

5.00

1.50

1.70

8.00

O 00

2.00

2.00

36.50

--;,;̂ l-
45.65

45.65

5.00

5.00

5.00

38.10

20.70

1.00

4.00

0.00

4.00

2.00

1.70

8.00

0.00

2.00

2.00

0.00

' -:- l

i , "'. M2*. - ' , '

351.91

288.73

26.33

26.33

26.33

243.92

152.51

0.53

1.05

129.98

6.32

2.63

3.58

8.42

5792

0.00

0.00

0.00

f"^jy>* ff ''f,i'"' '
Sr x *4^ '

-,." ,, 1"̂ *S"̂ 5BB

369.63

303.27

27.65

27.65

27.65

256.21

160.21

0.55

1.11

136.53

6.64

2.77

3.76

8.85

6083

0.00

0.00

0.00

K#f. '7f t - 'B
r:-y.SgLjj'

384.00

315.06

28.73

28.73

28.73

266.16

166.42

0.58

1.15

141.83

6.89

2.87

3.91

9.19

63.20

0.00

0.00

0.00
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Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 Ia71.03)

Active fixe (cod 71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

DftRuraireg ind!catorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

nvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL l CHELTUIELI DE PERSONAL (cod
10.01+10.02+10.03)

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la
10.01.16+10.01.30)

Alocatii pentru transportul la si de la locul de
munca

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

20.05.01

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

70

71

71.01

71.01.30

Cod
indicator

63.02

65.02

01

10

10.01

10.01.15

20

20.01

1.50

70.00

1.50

1.50

6.00

3.60

42.00

42.00

17.55

17.55

17.55

60.00

60.00

60.00

60.00

-
624.21

624.21

564.21

25.00

25.00

25.00

521.66

336.06

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dhtcare
crerfite

bugetare
O<M5llllflftl>
st0ngerii
platiSor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.50

0.50

1.50

0.90

13.00

13.00

8.00

8.00

8.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.50

0.50

1.50

0.90

13.00

13.00

5.00

5.00

5.00

60.00

60.00

60.00

60.00

1.50

35.00

0.50

0.50

1.50

0.90

3.00

3.00

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.90

13.00

13.00

2.55

2.55

2.55

0.00

0.00

0.00

0.00

Proaramtrtmestrta)2822 ; . , -

frtmt

195.36

195.36

195.36

10.00

10.00

10.00

177.36

156.46

Trimfl

303.60

303.60

243.60

8.00

8.00

8.00

230.60

127.70

Triti>m

79.60

79.60

79.60

2.00

2.00

2.00

75.60

31.20

";î

45.65

45.65

45.65

5.00

5.00

5.00

38.10

20.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.90

31.59

31.59

18.48

18.48

18.48

63.18

63.18

63.18

63.18

0.00

0.00

0.00

0.00

p.qo,

1.9"9

33.18

33.18

19.41

19.41

19.41

66.36

66.36

66.36

66.36

, ..... " - - " o.oo
* t N. ,

o.oo

;<M>O
0.00

2.07

34.47

34.47

20.17

20.17

20.17

68.94

68.94

68.94

68.94

-.. -' ' ' ' : "" t*tSii*(*-:V . ' -

,:.y''.
351.91

351.91

288.73

26.33

26.33

26.33

243.92

152.51

. 'i -'

369.63

369.63

303.27

27.65

27.65

27.65

256.21

160.21

- 20f5 . .

384.00

384.00

315.06

28.73

28.73

28.73

266.16

166.42
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Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

lncalzit, lluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter
functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
functionare

Reparatii curente

Medicamente si materiale sanitare (cod
20.04.01 la 20.04.04)

Dezinfectanti

Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod
20.05.01 +20.05.03+20.05.30)

Uniforme si echipament

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari (cod
20.06.01+20.06.02)

Deplasari interne, detasari, transferari

=>regatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.
30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod
57.02)

Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.04)

Ajutoare sociale in numerar

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL Xll ACTIVE NEFINANCIARE (cod
71.01 la 71.03)

Aulivefixt) (OAI71.01.01 la
71.01.03+71.01.30)

Alte active fixe

nvatamant prescolar si primar

nvatamant prescolar

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.02

20.04

20.04.04

20.05

20.05.01

20.05.30

20.06

20.06.01

20.13

20.14

20.30

20.30.30

57

57.02

57.02.01

70

71

rh01

71.01.30

65.02.03

65.02.03.01

4.00

16.00

253.26

17.00

7.00

6.80

32.00

55.00

6.00

6.00

71.50

1.50

70.00

1.50

1.50

6.00

3.60

42.00

42.00

17.55

17.55

17.55

60.00

60.00

eo.oo

60.00

624.21

624,21

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

&m

0.00

0.00

0.00

1.00

4.00

137.26

3.00

1.50

1.70

8.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.50

0.50

1.50

0.90

13.00

13.00

8.00

8.00

8.00

0.00

0.00

9:0fr

0.00

195.36

195.36

1.00

4.00

106.00

5.00

2.00

1.70

8.00

55.00

2.00

2.00

30.00

0.00

30.00

0.50

0.50

1.50

0.90

13.00

13.00

5.00

5.00

5.00

60.00

60.00

6free

60.00

303.60

303.60

1.00

4.00

10.00

5.00

1.50

1.70

8.00

0.00

2.00

2.00

36.50

1.50

35.00

0.50

0.50

1.50

0.90

3.00

3.00

2.00

2.00

2.00

0.00

0.00

6r6d

0.00

79.60

79.60

1.00

4.00

0.00

4.00

2.00

1.70

8.00

0.00

2.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.90

13.00

13.00

2.55

2.55

2.55

0.00

0.00

er0e

0.00

45.65

45.65

0.53

1.05

129.98

6.32

2.63

3.58

8.42

57.92

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.90

31.59

31.59

18.48

18.48

18.48

63.18

63.18

G3.18

63.18

351.91

351.91

0.55

1.11

136.53

6.64

2.77

3.76

8.85

60.83

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.99

33.18

33.18

19.41

19.41

19.41

66.36

66.36

66r3&

66.36

369.63

369.63

" 0.58
x <' v,
' ''''>lVl5

141.83

6.89

- 2.87

3.91

9.19

63.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.07

34.47

34.47

20.17

20.17

20.17

68.94

68.94

6&&4

68.94

384.00

384.00
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Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

96.02

97.02

98.02

98.02.96

98.02.97

99.02

99.02.96

99.02.97

-624,21

0

0.00

0.00

0.00

624.21

564.21

60.00

0.00

0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-195.36

0

0.00

0.00

0.00

195.36

195.36

0.00

-303.60

0

0.00

0.00

0.00

303.60

243.60

60.00

-79.60

0

0.00

0.00

0.00

79.60

79.60

0.00

-45.65

0

0.00

0.00

0.00

45.65

45.65

0.00

-351.91

0

0.00

0.00

0.00

351.91

288.73

63.18

-369,6!

o

> 0.00

0.00

0.00

369.63

303.27

66.36

" -384.80
"'w< " " J X ^

, ,.fl

0.00

0.00

0.00

384.00

315.06

68.94

CONDUCATORUL INSTITUTIEI

Prof. PRE0 îC'MIH7fEtA

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI
FINANCIAR-CONTABIL

Ec. DINU ANDA ELENA

/
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Gradinita lulia Hasdeu

Bugetul (sursa 10.E-Activitati finantate integral din venituri proprii) de venituri pe capitole, subcapitole si parag
pe capitole, subcapitole si paragrafe, pe titluri, articole si alineate pe anul 2022 si estimari pe anii 2023 - 2025

Data 28.02.2022

Denuroifea lndicatorilor

TOTAL VENITURI (cod 00.02 + 00.15 + 00.16
+ 00.17 + 45.10 + 46.10 + 48.10)

l. VENITURI CURENTE ( cod 00.03+00.12)

C. VENITURI NEFISCALE ( cod
00.13+00.14)

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod
33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

Venituri din prestari de servicii si alte activitati
(cod
33.10.05+33.10.08+33.10.13+33.10.14+33.10.
16+33.10.17+33.10.19+33.10.21+33.10.30la
33.10.32+33.10.50)

Contributia elevilor si studentilor pentru
mternate, camine si cantine

Penumirea rndicatort!or

Cod
lndicator

00.01

00.02

00.12

00.14

33.10

33.10.14

Cod
indteator

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la
TJ 06+^0 00 la ^0 16+''0 18 lo ^*0 'V+TJ 30)

Bunuri si servicii (cod 20.01 .01 la
20.01.09+20.01.30)

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
unctionare

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

01

20

20.01

20.01.30

20.03

20.03.01

Program a probat

185.00

185.00

185.00

185.00

185.00

185.00

Program aprobat

199.04

199.04

199.04

2.60

2.60

196.44

196.44

01ncare
credlta

bugetara
destinate
stingerll
plat!tor
rostanto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dincare
crodlte

bugetare
destinato
stingerl!
platilor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ProflramtriiTwstria(2022

Tr(nil

55.00

55.00

55.00

55.00

55.00

55.00

Trimll

55.00

55.00

55.00

55.00

55.00

55.00

Trtmltr

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

20.00

Trim)V

55.00

55.00

55.00

55.00

55.00

55.00

Program trtmestrtal 2022

Ti*nl

69.04

69.04

69.04

2.60

2.60

66.44

66.44

Trimll

55.00

55.00

55.00

0.00

0.00

55.00

55.00

TritRW

20.00

20.00

20.00

0.00

0.00

20.00

20.00

TrfrolV

55.00

55.00

55.00

0.00

0.00

55.00

55.00

% m*l>m>%>.'Hfe i

2023

194.81

194.81

194.81

194.81

194.81

194.81

^
204.61

204.61

204.61

204.61

204.61

204.61

w
212.57

212.57

212.57

212.57

212.57

212.57

- Estimari

2023

194.81

194.81

194.81

0.00

0.00

194.81

194.81

2624

204.61

204.61

204.61

0.00

0.00

204.61

204.61

2025

212.57

212.57

212.57

0.00

0.00

212.57

212.57
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Denumirea !ndteatorilor

Partea a lll-a CHELTUIELI SOCIAL-
CULTURALE

lnvatamant

CHELTUIELI CURENTE (cod
1 0+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)

TITLUL ll BUNURI Sl SERVICII (cod 20.01 la
20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la
20.01.09+20.01.30)

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si
Functionare

Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

Hrana pentru oameni

lnvatamant prescolar si primar

nvatamant prescolar

Partea a Vll-a REZERVE,
EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT

Excedentul sectiunii de functionare

Excedentul sectiunii de dezvoltare

DEFICIT

Deficitul sectiunii de functionare

Deficitul sectiunii de dezvoltare

Cod
tndiortor

63.10

65.10

01

20

20.01

20.01.30

20.03

20.03.01

65.10.03

65.10.03.01

96.10

97.10

98.10

98.10.96

98.10.97

99.10

99.10.96

99.10.97

Program aprobat

199.04

199.04

199.04

199.04

2.60

2.60

196.44

196.44

199.04

199.04

-14.04

O

0.00

0.00

0.00

14.04

14.04

0.00

Qinearo
MtttMjfdKftdh0f00ito

bugetare
destinate
3fifii0ttftl
plaJIIor
restante

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

f>fograrB trimestrta) STO22

Trfrot

69.04

69.04

69.04

69.04

2.60

2.60

66.44

66.44

69.04

69.04

-14.04

O

0.00

0.00

0.00

14,04

14.04

0.00

Trimii

55.00

55.00

55.00

55.00

0.00

0.00

55.00

55.00

55.00

55.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Trimlll

20.00

20.00

20.00

20.00

0.00

0.00

20.00

20.00

20.00

20.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TrfmlV

55.00

55.00

55.00

55.00

0.00

0.00

55.00

55.00

55.00

55.00

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2023

194.81

194.81

194.81

194.81

0.00

0.00

194.81

194.81

194.81

194.81

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

' VoJs5V""-"^tei&to
204.61

204.61

204.61

204.61

0.00

0.00

204.61

204.61

204.61

204.61

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

. ' " X<4 |
!'-t *1

'- - * ' ' - ' l-" vtKaM^//
:J"^|;
*%<V, *", ' '/'

212.57

212.57

212.57

212.57

0.00

0.00

212.57

212.57

212.57

212.57

0.00

O

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CONDUCATORUL INSTm*TJEI
S' rff'* *^

CONDUCATORUL COMPARTIMENTULUI
riNANCIAR-CONTADIL

Prof.

.<-'.'''' *' V/ /rs -n<wv*^*vv?' i,"ff-/ * *
("-.-^;P^,*f'"'>. /

'' .' > >- ' ' '̂' . " .y
y'

Ec. DINU ANDALENA
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